

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи I ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва
164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01/ГТ.П
на Демонтажні та підготовчі роботи, генеральний план.
Підготовлення території будівництва.

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ГТ.ВР

Кошторисна вартість 181,390 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,57252 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 62,852 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		164/164-СПП/ПРУ-ГТ.ВР									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 486,7х0,15	100 м3	0,73005	<u>38738.81</u> 18752,68	<u>19986.13</u> 6228,16	28281	13690	<u>14591</u> 4547	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>148.86</u> 43,08
2	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	1,68	<u>7683.83</u> 3945,51	<u>3738.32</u> 1129,96	12909	6628	<u>6281</u> 1898	<u>42.9000</u> 9,9840	<u>72.07</u> 16,77
3	КР18-49-1	Розбирання покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] Н1=0,6	100м2	0,638	<u>7628.84</u> 7494,74	<u>134.10</u> 45,54	4867	4782	<u>85</u> 29	<u>71.8920</u> 0,3911	<u>45.87</u> 0,25
4	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих (основа асфальтного покриття) кількість: 486,7х0,1	100 м3	0,4867	<u>6263.62</u> 1581,29	<u>4682.33</u> 948,50	3049	770	<u>2279</u> 462	<u>18.3700</u> 7,3821	<u>8.94</u> 3,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ33-257-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Складання та установлення залізобетонних одностоякових опор із кабельним вводом	100опор	0,02	<u>122938.01</u> 27788,88	<u>95149.13</u> 23242,23	2459	556	<u>1903</u> 465	<u>294.0000</u> 179,7888	<u>5.88</u> 3,6
6	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: г1(486,7х0,15х2,3+486,7х0,1х1,7+63,8х0,05х1,6+168х0,094+5х2,4)	100 т	2,835	<u>3487.80</u> 284,92	<u>3202.88</u> 968,12	9888	808	<u>9080</u> 2745	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>9.38</u> 24,25
7	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	283,5	<u>302.43</u> -	<u>302.43</u> 48,51	85739	-	<u>85739</u> 13753	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 116,52
Разом прямі витрати по розділу 1							147192	27234	<u>119958</u> 23899		<u>291</u> 208,06
Разом будівельні роботи, грн.							147192				
в тому числі:							51133				
всього заробітна плата, грн.							29092				
Загальновиробничі витрати, грн.							63,41				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10488				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							176284				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							176284				
Розділ 2. Підготовка та планування території											
****з подальшим використання ґрунта для вирівнювання площадки											
8	КБ1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,004	<u>42230.01</u> 1440,12	<u>40751.99</u> 9314,24	169	6	<u>163</u> 37	<u>16.7300</u> 70,9322	<u>0.07</u> 0,28
9	КБ1-25-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 (виїмка)	1000м3	0,003	<u>10975.32</u> -	<u>10975.32</u> 2053,81	33	-	<u>33</u> 6	<u>-</u> 14,9736	<u>-</u> 0,04
10	КБ1-25-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.], група ґрунтів 2 (до 50 м - для улаштування насипу)	1000м3	0,003	<u>40511.98</u> -	<u>40511.98</u> 7580,99	122	-	<u>122</u> 23	<u>-</u> 55,2704	<u>-</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КБ1-130-2	Н1=4 Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3	0,003	<u>20072.72</u> -	<u>20072.72</u> 4437,10	60	-	<u>60</u> 13	<u>-</u> 32,0418	<u>-</u> 0,1
12	КБ1-130-8	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 30 см (8 проходів)	1000м3	0,003	<u>12707.05</u> -	<u>12707.05</u> 3208,63	38	-	<u>38</u> 10	<u>-</u> 24,1542	<u>-</u> 0,07
13	КБ1-135-1	Н1=7 Полив водою ущільнювального ґрунту в настипах	1000м3	0,003	<u>23693.37</u> 1652,98	<u>17830.39</u> 2965,61	71	5	<u>53</u> 9	<u>20,7400</u> 26,9620	<u>0,06</u> 0,08
14	КБ47-3-1	Планування ділянки механізованим способом	100м2	16,57	<u>248.79</u> -	<u>248.79</u> 59,39	4122	-	<u>4122</u> 984	<u>-</u> 0,5031	<u>-</u> 8,34
		Разом прямі витрати по розділу 2					4615	11	<u>4591</u> 1082		<u>0,13</u> 9,08
		Разом будівельні роботи, грн.					4615				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13				
		всього заробітна плата, грн.					1093				
		Загальновиробничі витрати, грн.					492				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					138				
		Всього будівельні роботи, грн.					5107				

		Всього по розділу 2					5107				
		Разом прямі витрати по кошторису					151807	27245	<u>124549</u> 24981		<u>291.13</u> 217,14
		Разом будівельні роботи, грн.					151807				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13				
		всього заробітна плата, грн.					52226				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29583				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					64,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10626				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					181390				

		Всього по кошторису					181390				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					572,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					62852				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва 164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/АР

на Архітектурні рішення.

Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-АР

Кошторисна вартість 5310,222 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,90026 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 756,408 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мурувальні роботи									
		164/164-СПП/ПРУ-АР аркуші 3,4									
		Примітка п.5									
1	КБ7-2-1	Улаштування прошарку з розчину під перестінки з цегли	100м2	0,03	<u>514,77</u>	<u>295,16</u>	15	7	<u>8</u>	<u>2.6700</u>	<u>0.08</u>
	застос.				219,61	105,04			3	0,9842	0,03
2	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,06	<u>2325,99</u>	-	140	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,03	<u>49858,32</u>	-	1496	69	-	<u>22.7300</u>	<u>0.68</u>
					2288,00	-			-	-	-
4	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,6	<u>39,88</u>	-	24	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 3х0,2			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ8-6-4	Мурування перегородок армованих з цегли силікатної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху понад 4 м	100м2	0,3117	<u>27460.57</u> 20989,22	<u>1407.69</u> 694,73	8559	6542	<u>439</u> 217	<u>203.6800</u> 5,8072	<u>63.49</u> 1,81
6	C1422-11076	Цегла силікатна потовщена порожниста ефективна, розміри 250х120х88 мм, марка М250	1000шт	1,570968	<u>8036.09</u> -	- -	12624	-	- -	- -	- -
7	& C147-4-8-2	Стрижнева арматура А-III, діаметр 8 мм	кг	17,88	<u>36.51</u> -	- -	653	-	- -	- -	- -
8	C111-873	Сітка мурувальна ф4 ВР-1 чар. 50х50 мм, оцинкована	м2	11,72	<u>187.51</u> -	- -	2198	-	- -	- -	- -
9	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	0,0635	<u>3390.09</u> 3302,34	<u>87.75</u> 31,23	215	210	<u>5</u> 2	<u>34.5000</u> 0,2926	<u>2.19</u> 0,02
10	& C1555-205-1	Звукоізоляція мінерало-ватна (НГ) ДСТУ Б В. 2.7-167:2008 Y=35 кг/куб.м t=50мм (b=120мм)	м2	6,35	<u>57.29</u> -	- -	364	-	- -	- -	- -
11	КБ7-57-4	Герметизація горизонтальних стиків стінових панелей пінополістиролом	100м шва	0,4329	<u>784.72</u> 581,30	<u>203.42</u> 72,39	340	252	<u>88</u> 31	<u>6.1500</u> 0,6783	<u>2.66</u> 0,29
12	C1555-393	Джгут зі спіненого поліетилену, діаметр 30 мм	м	43,29	<u>9.33</u> -	- -	404	-	- -	- -	- -
13	КБ8-25-2	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху понад 4 м	100м2	0,108	<u>13540.02</u> 12756,75	<u>606.59</u> 299,37	1462	1378	<u>66</u> 32	<u>117.7800</u> 2,5024	<u>12.72</u> 0,27
14	КБ8-25-2	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 200 мм при висоті поверху понад 4 м	100м2	0,9835	<u>13540.02</u> 12756,75	<u>606.59</u> 299,37	13317	12546	<u>597</u> 294	<u>117.7800</u> 2,5024	<u>115.84</u> 2,46
15	C1550-37	Суміш СТОУНЛАЙТ для укладання газобетонних блоків	кг	248,862	<u>6.10</u> -	- -	1518	-	- -	- -	- -
16	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,1	<u>2325.99</u> -	- -	233	-	- -	- -	- -
17	C1422-11050	Газобетонний блок "СТОУНЛАЙТ" (або аналог), D500, клас бетону В2,0	м3	20,75	<u>3162.00</u> -	- -	65612	-	- -	- -	- -
18	& C147-4-8-2	Стрижнева арматура А-III, діаметр 8 мм	кг	81,97	<u>36.51</u> -	- -	2993	-	- -	- -	- -
19	& C1555-205-1	Звукоізоляція мінерало-ватна (НГ) ДСТУ Б В. 2.7-167:2008 Y=35 кг/куб.м t=50мм (b=200мм)	м2	7,85	<u>57.29</u> -	- -	450	-	- -	- -	- -
20	& C1555-205-1	Звукоізоляція мінерало-ватна (НГ) ДСТУ Б В. 2.7-167:2008 Y=35 кг/куб.м t=50мм b=100мм	м2	0,53	<u>57.29</u> -	- -	30	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1555-393 варіант 1	Джгут зі спіненого поліетилену, діаметр 30 мм кількість: 70,35+13,21 Примітка п.5	м	83,56	<u>9.33</u> -	<u>-</u> -	780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C1550-33	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	25	<u>35.81</u> -	<u>-</u> -	895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C1550-34	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент В] 164/164-СПП/ПРУ-АР Аркуш 12.1	л	7,143	<u>207.61</u> -	<u>-</u> -	1483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т (ПР-1 - ПР-6) кількість: 1+5+4+5	100шт	0,15	<u>8466.52</u> 2081,41	<u>5665.65</u> 2287,10	1270	312	<u>850</u> 343	<u>21.4600</u> 20,4483	<u>3.22</u> 3,07
25	K582821-577 варіант 1	Перемички з/б марки ЗПБ13-37-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	5	<u>317.88</u> -	<u>-</u> -	1589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	K582821-579 варіант 1	Перемички з/б марки ЗПБ16-37-П серія 1. 038.1-1 вип.1 кількість: 4+5	шт	9	<u>406.96</u> -	<u>-</u> -	3663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	K582821-581 варіант 1	Перемички з/б марки ЗПБ18-37-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	1	<u>445.04</u> -	<u>-</u> -	445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					122772	21316	<u>2053</u> 922		<u>200.88</u> 7,95
		Разом будівельні роботи, грн.					122772				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99403				
		всього заробітна плата, грн.					22238				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11861				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4146				
		Всього будівельні роботи, грн.					134633				

		Всього по розділу 1					134633				
28	КБ6-3-1	Розділ 2. Пряжки ВК (4 шт.) 164/164-СПП/ПРУ-АР аркуші 10,11,17 Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (збільшення висоти прямиків) кількість: 0,04х4	100м3	0,0016	<u>432349.31</u> 45603,36	<u>19273.30</u> 7537,44	692	73	<u>31</u> 12	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>0.74</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ6-3-7	Додаткові роботи на улаштування колодязів для анкерних болтів (для обетонування навколо прямиків) кількість: 0,04х4	100м3	0,0016	<u>8951.55</u> 7236,60	<u>31.02</u> 11,37	14	12	<u>-</u> -	<u>73.7000</u> 0,0871	<u>0.12</u> -
30	ХБ4-3-3	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій горизонтальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску кількість: 0,36х4	100 м2	0,0144	<u>117393.72</u> 1862,11	<u>-</u> -	1690	27	<u>-</u> -	<u>18.0700</u> -	<u>0.26</u> -
31	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску кількість: 1,08х4	100 м2	0,0432	<u>118088.86</u> 2557,25	<u>-</u> -	5101	110	<u>-</u> -	<u>24.5300</u> -	<u>1.06</u> -
32	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (обрамуння для прямиків) кількість: 0,02224+0,00064	т	0,02288	<u>24411.67</u> 18348,00	<u>5354.34</u> 493,78	559	420	<u>123</u> 11	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>4.03</u> 0,1
33	С1110-173 варіант 2	Сталь кутова 50х50х3 мм кількість: 0,02224х1,06	т	0,023574	<u>32260.41</u> -	<u>-</u> -	761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С147-1-8	Стрижнева арматура А-I, діаметр 8 мм кількість: 0,64х1,06	100кг	0,006784	<u>3158.31</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,02288	<u>12544.63</u> 12017,80	<u>289.49</u> 84,35	287	275	<u>7</u> 2	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>2.73</u> 0,01
36	КР20-12-4	Монтаж металевих щитів перекриття каналів	1т	0,08924	<u>6963.97</u> 5713,53	<u>1250.44</u> 352,53	621	510	<u>111</u> 31	<u>47.7600</u> 2,5702	<u>4.26</u> 0,23
37	С121-783 варіант 1	Металоконструкції індивідуальні (щити перекриття прямиків ВК - 4 шт.) Примітка п.5 (аркуш 17)	т	0,08924	<u>67677.48</u> -	<u>-</u> -	6040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0692	<u>1380.14</u> 564,23	<u>84.27</u> 7,63	96	39	<u>6</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.33</u> -
39	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази Н1=2	100м2	0,0692	<u>4572.62</u> 843,03	<u>125.54</u> 17,10	316	58	<u>9</u> 1	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>0.5</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					16198	1524	<u>287</u> 58		<u>14.03</u> 0,44
		Разом будівельні роботи, грн.					16198				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14387				
		всього заробітна плата, грн.					1582				
		Загальновиробничі витрати, грн.					825				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					282				
		Всього будівельні роботи, грн.					17023				

		Всього по розділу 2					17023				
		Розділ 3. Канал під мережі ВК									
40	КБ6-3-1	164/164-СПП/ПРУ-АР аркуші 10,11,17 Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (збільшення висоти прямиків)	100м3	0,0013	<u>393113.99</u> 45603,36	<u>19273.30</u> 7537,44	511	59	<u>25</u> 10	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>0.6</u> 0,07
41	КБ6-3-7	Додаткові роботи на улаштування колодязів для анкерних болтів (для обетонування навколо прямиків)	100м3	0,0013	<u>8951.55</u> 7236,60	<u>31.02</u> 11,37	12	9	<u>-</u> -	<u>73.7000</u> 0,0871	<u>0.1</u> -
42	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (обрамуння для каналів)	т	0,01387	<u>24411.67</u> 18348,00	<u>5354.34</u> 493,78	339	254	<u>74</u> 7	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>2.44</u> 0,06
43	С1110-172 варіант 1	Сталь кутова 25х25х3 мм кількість: 0,01387х1,06	т	0,014702	<u>33432.58</u> -	<u>-</u> -	492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,01387	<u>12544.63</u> 12017,80	<u>289.49</u> 84,35	174	167	<u>4</u> 1	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>1.66</u> 0,01
45	КР20-12-4	Монтаж металевих щитів перекриття каналів	1т	0,09718	<u>6963.97</u> 5713,53	<u>1250.44</u> 352,53	677	555	<u>122</u> 34	<u>47.7600</u> 2,5702	<u>4.64</u> 0,25
46	С121-783 варіант 2	Металоконструкції індивідуальні (щити перекриття каналу ВК) Примітка п.5 (аркуш 17)	т	0,09718	<u>67677.48</u> -	<u>-</u> -	6577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,07428	<u>1380.14</u> 564,23	<u>84.27</u> 7,63	103	42	<u>6</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.36</u> 0,01
48	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,07428	<u>4572.62</u> 843,03	<u>125.54</u> 17,10	340	63	<u>9</u> 1	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>0.54</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H1=2									
		Разом прямі витрати по розділу 3					9225	1149	<u>240</u> 54		<u>10.34</u> 0,41
		Разом будівельні роботи, грн.					9225				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7836				
		всього заробітна плата, грн.					1203				
		Загальновиробничі витрати, грн.					617				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					208				
		Всього будівельні роботи, грн.					9842				

		Всього по розділу 3					9842				
		Розділ 4. Підлоги									
		ТИП1									
		164/164-СПП/ПРУ-АР аркуші 11,20									
		Примітка п.8									
49	КР18-35-2 стос.	Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному з герметизацією поліуретановим герметиком	100м шва	0,6746	<u>4340.98</u> 1415,42	<u>2925.56</u> 693,04	2928	955	<u>1973</u> 468	<u>15.3900</u> 5,6388	<u>10.38</u> 3,8
50	C1555-111 варіант 1	Витрати: 600мл на 8 м Герметик поліуретановий Ceresit CS 51, 600мл кількість: 67,46/8x0,6	л	5,0595	<u>425.68</u> -	<u>-</u> -	2154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ7-57-4 застос.	Примітка п.9 Герметизація горизонтальних стиків поміж конструкціями підлоги і стінами пінополістиролом	100м шва	2,6981	<u>789.54</u> 581,30	<u>203.42</u> 72,39	2130	1568	<u>549</u> 195	<u>6.1500</u> 0,6783	<u>16.59</u> 1,83
52	C1555-114 варіант 2	Плити ЕППС t=30мм Sweetondale Carbon Есо кількість: 269,81x0,3x1,02	м2	82,56186	<u>135.89</u> -	<u>-</u> -	11219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	ХБ4-3-3	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій горизонтальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	1,0618	<u>117393.72</u> 1862,11	<u>-</u> -	124649	1977	<u>-</u> -	<u>18.0700</u> -	<u>19.19</u> -
54	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	1,0618	<u>14377.56</u> 6720,37	<u>129.37</u> 113,54	15266	7136	<u>137</u> 121	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>75.49</u> 1,1
55	КБ11-11-8	Додавати до 97 мм на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок	100м2	1,0618	<u>31067.51</u> 2212,52	<u>514.15</u> 451,24	32987	2349	<u>546</u> 479	<u>23.4080</u> 4,1026	<u>24.85</u> 4,36
		H1=15,4									
56	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	1,0618	<u>12566.26</u> 5466,09	<u>129.37</u> 113,54	13343	5804	<u>137</u> 121	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>61.4</u> 1,1
57	КБ11-11-6	Додавати до 100 мм на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	1,0618	<u>30396.22</u> 2646,56	<u>534.18</u> 468,83	32275	2810	<u>567</u> 498	<u>28.0000</u> 4,2624	<u>29.73</u> 4,53
		H1=16									
58	КБ11-21-1	Улаштування покриттів полімерцементних одношарових наливних товщиною 4 мм	100м2	1,0618	<u>10457.11</u> 9308,41	<u>1099.86</u> 912,11	11103	9884	<u>1168</u> 968	<u>94.8000</u> 9,6495	<u>100.66</u> 10,25
59	С111-2014-1 варіант 1	Ґрунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit СТ 14 Tiefgrund кількість: 106,18х0,15	л	15,927	<u>628.80</u> -	<u>-</u> -	10015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	С111-2000-5 варіант 1	Зміцнююче полімерне покриття Ceresit CF 56 Corundum Natur кількість: 106,18х4 ТИП2 Примітка п.11	кг	424,72	<u>24.52</u> -	<u>-</u> -	10414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ11-42-3	Улаштування плінтусів цементних (галтель 50х50 мм) Витрати: 1,7кг на 0,001 м3	100м	0,6059	<u>1288.99</u> 1280,64	<u>8.35</u> 7,33	781	776	<u>5</u> 4	<u>12.0000</u> 0,0666	<u>7.27</u> 0,04
62	С111-2009-8 варіант 1	Суміш для анкеровки Ceresit CX 5/25кг	кг	127,5	<u>44.54</u> -	<u>-</u> -	5679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	ХБ4-3-3	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій горизонтальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	0,4987	<u>117393.72</u> 1862,11	<u>-</u> -	58544	929	<u>-</u> -	<u>18.0700</u> -	<u>9.01</u> -
64	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм кількість: г2(49,87х0,065)	100м3	0,0324	<u>316101.60</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	10242	441	<u>88</u> 41	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>4.88</u> 0,35
65	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо кількість: г2(49,87х0,05)	1 м3	2,49	<u>1583.17</u> 1579,39	<u>-</u> -	3942	3933	<u>-</u> -	<u>15.1500</u> -	<u>37.72</u> -
66	С1555-114 варіант 3	Екструдований пінополістирол PENOBOARD 35-Г1, Y=35 кг/м3 t=50 мм кількість: 2,49х1,02	м2	2,5398	<u>149.09</u> -	<u>-</u> -	379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,4987	<u>10354.48</u> 5316,75	<u>129.37</u> 113,54	5164	2651	<u>65</u> 57	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>28.05</u> 0,51
68	КБ11-11-2	Додавати до 56 мм на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних Н1=7,2	100м2	0,4987	<u>10060.84</u> 1279,42	<u>240.38</u> 210,97	5017	638	<u>120</u> 105	<u>13.5360</u> 1,9181	<u>6.75</u> 0,96
69	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,4987	<u>1654.80</u> 1462,86	<u>70.95</u> 62,27	825	730	<u>35</u> 31	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>8.08</u> 0,28
70	С113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм кількість: г0(4,5х49,87)	шт	224	<u>5.11</u> -	<u>-</u> -	1145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	С111-873 варіант 2	Сітка арматурна 50х50х4 мм, 1х2 м кількість: 49,87х1,1	м2	54,857	<u>136.14</u> -	<u>-</u> -	7468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ11-23-1 застос.	Улаштування покриттів безшовних епоксидно-поліефірних товщиною 5 мм (з шліфуванням основи) Витрати: один шар - 300г/м2 *огрунтовочний шар т.1мм	100м2	0,4987	<u>15497.82</u> 14066,85	<u>1160.96</u> 1052,79	7729	7015	<u>579</u> 525	<u>109.0200</u> 11,1384	<u>54.37</u> 5,55
73	С111-2008-1 варіант 1	Епоксидна ґрунтовка для бетонних і залізобетонних основ Ceresit CF 87 (комп. В+комп.А =пропорц.100:50) кількість: 49,87х0,3	кг	14,961	<u>1107.28</u> -	<u>-</u> -	16566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С1550-61 варіант 1	Пісок кварцевий фракція 0,4-0,8 мм кількість: 49,87х4	кг	199,48	<u>13.68</u> -	<u>-</u> -	2729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C111-2008-1 варіант 1	*основний шар т.2мм Епоксидна грунтовка для бетонних і залізобетонних основ Ceresit CF 87 (комп. В+комп.А =пропорц.100:50) кількість: 49,87х0,35	кг	17,4545	<u>1107,28</u> -	<u>-</u> -	19327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C1550-61 варіант 3	Пісок кварцевий фракція 1,4-2,0 мм кількість: 49,87х4 *фінішний шар т.1мм	кг	199,48	<u>15,44</u> -	<u>-</u> -	3080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C111-2008-1 варіант 1	Епоксидна грунтовка для бетонних і залізобетонних основ Ceresit CF 87 (комп. В+комп.А =пропорц.100:50) кількість: 49,87х0,4 ТИП3	кг	19,948	<u>1107,28</u> -	<u>-</u> -	22088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	ХБ4-3-3	Примітка п. 12 Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій горизонтальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	3,1158	<u>117393,72</u> 1862,11	<u>-</u> -	365775	5802	<u>-</u> -	<u>18.0700</u> -	<u>56.3</u> -
79	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	3,1158	<u>14377,56</u> 6720,37	<u>129,37</u> 113,54	44798	20939	<u>403</u> 354	<u>71,1000</u> 1,0323	<u>221,53</u> 3,22
80	КБ11-11-8	Додавати до 90 мм на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок Н1=14	100м2	3,1158	<u>28243,20</u> 2011,39	<u>467,41</u> 410,22	88000	6267	<u>1456</u> 1278	<u>21,2800</u> 3,7296	<u>66,3</u> 11,62
81	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо кількість: г2(311,58х0,05)	1 м3	15,58	<u>1583,17</u> 1579,39	<u>-</u> -	24666	24607	<u>-</u> -	<u>15.1500</u> -	<u>236,04</u> -
82	C1555-114 варіант 3	Екструдований пінополістирол PENOBORD 35-Г1, Y=35 кг/м3 t=50 мм кількість: 311,58х1,02	м2	317,8116	<u>149,09</u> -	<u>-</u> -	47381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,1158	<u>10354,48</u> 5316,75	<u>129,37</u> 113,54	32262	16566	<u>403</u> 354	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>175,26</u> 3,22
84	КБ11-11-2	Додавати до 50 мм на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних Н1=6	100м2	3,1158	<u>8384,04</u> 1066,19	<u>200,32</u> 175,81	26123	3322	<u>624</u> 548	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>35,15</u> 4,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3,1158	<u>1654.80</u> 1462,86	<u>70.95</u> 62,27	5156	4558	<u>221</u> 194	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>50.48</u> 1,76
86	C113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм кількість: г0(4,5х311,58)	шт	1402	<u>5.11</u> -	<u>-</u> -	7164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	C111-873 варіант 2	Сітка арматурна 50х50х4 мм, 1х2 м кількість: 311,58х1,1	м2	342,738	<u>136.14</u> -	<u>-</u> -	46660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	3,1158	<u>6076.01</u> 6020,92	<u>27.82</u> 24,42	18932	18760	<u>87</u> 76	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>198.48</u> 0,69
89	КБ11-11-14	Додавати до 8 мм на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ Н1=3	100м2	3,1158	<u>1529.18</u> 1505,70	<u>16.69</u> 14,65	4765	4691	<u>52</u> 46	<u>15.9300</u> 0,1332	<u>49.63</u> 0,42
90	C111-2005-5 варіант 1	Витрати: 1,8кг/м2 товщ. шару 1 мм Гіпсово-цементна суміш Ceresit DG самовирівнююча 25 кг кількість: 311,58х1,8х8 Витрати: 60г/м2	кг	4486,752	<u>27.54</u> -	<u>-</u> -	123565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C111-2008-1 варіант 2	Дисперсійний ґрунт Forbo Eurocol 050 (10) Europrimer Mix (10кг) кількість: 311,58х0,05	кг	15,579	<u>397.37</u> -	<u>-</u> -	6191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї (профіль НК-100)	100м	0,8571	<u>1393.48</u> 1390,70	<u>2.78</u> 2,44	1194	1192	<u>2</u> 2	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>11.01</u> 0,02
93	C1551-34- СП варіант 1	Профіль ПВХ Dollken НК-100 кількість: 85,71х1,01	м	86,5671	<u>113.74</u> -	<u>-</u> -	9846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	3,1158	<u>13986.83</u> 7218,65	<u>11.13</u> 9,77	43580	22492	<u>35</u> 30	<u>70.0500</u> 0,0888	<u>218.26</u> 0,28
95	C111-2008-1 варіант 2	Дисперсійний ґрунт Forbo Eurocol 050 (10) Europrimer Mix (10кг) кількість: 311,58х0,05	кг	15,579	<u>397.37</u> -	<u>-</u> -	6191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C111-559 варіант 1	Антиковзке покриття Surestep R10, t=2 мм кількість: 311,58х1,02	м2	317,8116	<u>933.94</u> -	<u>-</u> -	296817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C111-327 варіант 1	Універсальний клей 522 Eurosafe Star Tack кількість: 311,58х0,5 ТИП4	кг	155,79	<u>275.89</u> -	<u>-</u> -	42981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	ХБ4-3-3	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій горизонтальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	0,5774	<u>117393.72</u> 1862,11	<u>-</u> -	67783	1075	<u>-</u> -	<u>18.0700</u> -	<u>10.43</u> -
99	КБ11-11-7	Улаштування стяжок легкобетонних товщиною 20 мм	100м2	0,5774	<u>14377.56</u> 6720,37	<u>129.37</u> 113,54	8302	3880	<u>75</u> 66	<u>71.1000</u> 1,0323	<u>41.05</u> 0,6
100	КБ11-11-8	Додавати до 97 мм на кожні 5 мм зміни товщини легкобетонних стяжок Н1=15,4	100м2	0,5774	<u>31067.51</u> 2212,52	<u>514.15</u> 451,24	17938	1278	<u>297</u> 261	<u>23.4080</u> 4,1026	<u>13.52</u> 2,37
101	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,5774	<u>12566.26</u> 5466,09	<u>129.37</u> 113,54	7256	3156	<u>75</u> 66	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>33.39</u> 0,6
102	КБ11-11-6	Додавати до 100 мм на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок Н1=16	100м2	0,5774	<u>30396.22</u> 2646,56	<u>534.18</u> 468,83	17551	1528	<u>308</u> 271	<u>28.0000</u> 4,2624	<u>16.17</u> 2,46
103	КБ11-23-1 застос.	Улаштування покриттів безшовних епоксидно-поліефірних товщиною 5 мм (з шліфуванням основи) Витрати: один шар - 300г/м2 *оґрунтовочний шар т.1мм	100м2	0,5774	<u>15497.82</u> 14066,85	<u>1160.96</u> 1052,79	8948	8122	<u>670</u> 608	<u>109.0200</u> 11,1384	<u>62.95</u> 6,43
104	С111-2008-1 варіант 1	Епоксидна ґрунтовка для бетонних і залізобетонних основ Ceresit CF 87 (комп. В+комп.А =пропорц.100:50) кількість: 57,74х0,3	кг	17,322	<u>1107.28</u> -	<u>-</u> -	19180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	С1550-61 варіант 1	Пісок кварцевий фракція 0,4-0,8 мм кількість: 57,74х4 *основний шар т.2мм	кг	230,96	<u>13.68</u> -	<u>-</u> -	3160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С111-2008-1 варіант 1	Епоксидна ґрунтовка для бетонних і залізобетонних основ Ceresit CF 87 (комп. В+комп.А =пропорц.100:50) кількість: 57,74х0,35	кг	20,209	<u>1107.28</u> -	<u>-</u> -	22377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	С1550-61 варіант 3	Пісок кварцевий фракція 1,4-2,0 мм кількість: 57,74х4 ТИП5	кг	230,96	<u>15.44</u> -	<u>-</u> -	3566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КБ11-23-1 застос.	Улаштування покриттів безшовних епоксидно-поліефірних товщиною 5 мм (з шліфуванням основи) Витрати: один шар - 300г/м2 *огрунтовочний шар т.1мм	100м2	0,5668	<u>15497.82</u> 14066,85	<u>1160.96</u> 1052,79	8784	7973	<u>658</u> 597	<u>109.0200</u> 11,1384	<u>61.79</u> 6,31
109	C111-2008-1 варіант 1	Епоксидна ґрунтовка для бетонних і залізобетонних основ Ceresit CF 87 (комп. В+комп.А =пропорц.100:50) кількість: 56,68х0,3	кг	17,004	<u>1107.28</u> -	<u>-</u> -	18828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C1550-61 варіант 1	Пісок кварцевий фракція 0,4-0,8 мм кількість: 56,68х4 *основний шар т.2мм	кг	226,72	<u>13.68</u> -	<u>-</u> -	3102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C111-2008-1 варіант 1	Епоксидна ґрунтовка для бетонних і залізобетонних основ Ceresit CF 87 (комп. В+комп.А =пропорц.100:50) кількість: 56,68х0,35	кг	19,838	<u>1107.28</u> -	<u>-</u> -	21966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C1550-61 варіант 3	Пісок кварцевий фракція 1,4-2,0 мм кількість: 56,68х4 *фінішний шар т.1мм	кг	226,72	<u>15.44</u> -	<u>-</u> -	3501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C111-2008-1 варіант 1	Епоксидна ґрунтовка для бетонних і залізобетонних основ Ceresit CF 87 (комп. В+комп.А =пропорц.100:50) кількість: 56,68х0,4 ТАКТИЛЬНА ПЛИТКА 164/164-СПП/ПРУ-АР аркуш 21	кг	22,672	<u>1107.28</u> -	<u>-</u> -	25104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ11-41-2 застос.	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних на клеї КН-2 (передбачити поліуретанову тактильну плитку попереджувальну та напрямну) кількість: 3,48+13,52	100м2	0,17	<u>7180.87</u> 6888,70	<u>9.74</u> 8,55	1221	1171	<u>2</u> 1	<u>59.9800</u> 0,0777	<u>10.2</u> 0,01
115	C111-327 варіант 2	Клей для поліуретанової тактильної плитки ПТ 01 470г, однокомпонентний кількість: 17х0,235	кг	3,995	<u>456.24</u> -	<u>-</u> -	1823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& C1113- 294-Т варіант 2	Тактильна плитка поліуретановая 300х300х8 попереджувальна/"Конус" ПТ08	шт	39	<u>127.56</u> -	<u>-</u> -	4975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& C1113- 294-Т варіант 3	Тактильна плитка поліуретановая 300х300х8 напрямна/"Полоса" ПТ13	шт	150	<u>127.56</u> -	<u>-</u> -	19134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	КБ15-253-1 застос.	Наклеювання тактильної гумової стрічки СТ30С на клейовій основі та інформаційних тактильних табличок кількість: 12,08х0,03+0,785	100м2	0,011474	<u>6886.20</u> 6836,98	<u>1.39</u> 1,22	79	78	<u>-</u> -	<u>62.1600</u> 0,0111	<u>0.71</u> -
119	& С111- 1678-2 варіант 1	Тактильна гумова стрічка СТ30С на клейовій основі (жовта)	м	12,08	<u>91.81</u> -	<u>-</u> -	1109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& С1113- 294-Т варіант 4	Інформаційні тактильні таблички з шрифтом Брайля 330х140х3 мм	шт	17	<u>408.06</u> -	<u>-</u> -	6937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							1973859	207053	<u>11337</u> 8365		<u>2063.07</u> 79,65
Разом будівельні роботи, грн.							1973859				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1755469				
всього заробітна плата, грн.							215418				
Загальновиробничі витрати, грн.							117065				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							249,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							41257				
Всього будівельні роботи, грн.							2090924				

Всього по розділу 4							2090924				
Розділ 5. Утеплення фасадів											
164/164-СПП/ПРУ-АР аркуші 8,20											
Вище поззначки 0,000											
ТИП2											
121	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (стіни вентиляційних шахт)	100м2	0,336	<u>2457.43</u> 2292,03	<u>1.39</u> 1,22	826	770	<u>-</u> -	<u>22.7700</u> 0,0111	<u>7.65</u> -
122	С1550-22 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби кількість: 33,6х0,75	кг	25,2	<u>73.78</u> -	<u>-</u> -	1859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	С111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit СТ 42 ACRYLIC ELASTIC кількість: 33,6х0,2х2	л	13,44	<u>190.98</u> -	<u>-</u> -	2567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	ХБ1-1-2	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна та фасадна фарба	100м2	1,0732	<u>43963.91</u> 43747,51	- -	47182	46950	- -	<u>380.9100</u> -	<u>408.79</u> -
125	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 Супер	л	42,928	<u>50.08</u> -	- -	2150	-	- -	- -	- -
126	C1550-21 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 190 для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати кількість: 643,92х2	кг	1287,84	<u>14.86</u> -	- -	19137	-	- -	- -	- -
127	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 160 г /м2	м2	123,418	<u>38.44</u> -	- -	4744	-	- -	- -	- -
128	& C1545-42-1-НВ варіант 4	Дюбель фасадний EasyFix для теплоізоляції з металевим стержнем та термоголовкою LDK/TZ 10х260 мм 100 шт./уп.	шт	430	<u>4.50</u> -	- -	1935	-	- -	- -	- -
129	& C1555-205-1 варіант 8	Теплоізоляція мінераловатна плита (НГ) Y=134,1 кг/куб.м t=150мм IZOVAT Fasad кількість: 107,32х1,1	м2	118,052	<u>510.39</u> -	- -	60252	-	- -	- -	- -
130	C111-2012-13 варіант 2	Штукатурка декоративна (камінцева) Ceresit CT 60, зерно 1,5 мм кількість: 107,32х2,5	кг	268,3	<u>69.72</u> -	- -	18706	-	- -	- -	- -
131	C1550-22 варіант 1	Фарба Ґрунтуюча Ceresit CT 16 для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби кількість: 107,32х0,75	кг	80,49	<u>73.78</u> -	- -	5939	-	- -	- -	- -
132	C1555-226 варіант 1	Кутник ПВХ фасадний перфорований з сіткою ШТУКАТУР 100х100 мм 2,5 м 160г/м2	м	12	<u>20.10</u> -	- -	241	-	- -	- -	- -
133	C111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit CT 42 ACRYLIC ELASTIC кількість: 107,32х0,2х2 ТИП4	л	42,928	<u>190.98</u> -	- -	8198	-	- -	- -	- -
134	КБ14-34-1 застос.	Покриття плівкою стін (геотекстиль)	100м2	0,204	<u>1762.51</u> 1754,53	<u>7.98</u> 2,84	360	358	2 1	<u>19.4300</u> 0,0266	<u>3.96</u> 0,01
135	C1555-378 варіант 1	Геотекстиль голкопробивний, щільність 500 г/м2 кількість: 20,4х1,25	м2	25,5	<u>66.29</u> -	- -	1690	-	- -	- -	- -
136	КБ11-39-4 застос.	Улаштування покриття з гідроізоляційної мембрани насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,204	<u>5892.15</u> 5362,72	<u>11.13</u> 9,77	1202	1094	2 2	<u>52.0400</u> 0,0888	<u>10.62</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	C1555-374 варіант 1	Гідроізоляційна мембрана LOGICBASE V-SL жовта, 2мм (41 м2)	м2	20,4	<u>503.52</u> -	-	10272	-	-	-	-
138	КБ12-18-2 застос.	Утеплення стін плитами з пінопласту полістирольного на клей-піні	100м2	0,204	<u>2916.88</u> 1985,87	<u>649.67</u> 241,57	595	405	<u>133</u> 49	<u>21.0100</u> 1,9888	<u>4.29</u> 0,41
139	& C1555- 205-1 варіант 9	Плити ЕППС Y=35 кг/куб.м t=150мм кількість: 20,4х1,1	м2	22,44	<u>321.92</u> -	-	7224	-	-	-	-
140	C188888-21 варіант 1	Витрати: 1 балон на 10 м2 Клей-піна Ceresit CT-84 Express Plus, 850 мл	шт	2	<u>323.40</u> -	-	647	-	-	-	-
141	КБ10-7-3 застос.	Обшивання стін профільованою мембраною	100м2	0,204	<u>3111.44</u> 3111,44	-	635	635	-	<u>32.0800</u>	<u>6.54</u>
142	C1555-375 варіант 1	Профільована мембрана PLANTER Geo 160г/м2 (2х15м)	м2	20,4	<u>124.55</u> -	-	2541	-	-	-	-
143	C1600-100 варіант 1	Прижимний профіль для фіксації профільної гео мембрани ПВХ, 2м	м	10	<u>119.07</u> -	-	1191	-	-	-	-
144	& C111-115- 1 варіант 1	Гвинти для фіксації мембрани DSI 1,4х3мм, 1000шт./уп.	шт	40	<u>0.40</u> -	-	16	-	-	-	-
145	ХБ1-2-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	0,204	<u>39563.62</u> 39356,80	-	8071	8029	-	<u>342.6800</u>	<u>69.91</u>
146	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 Супер кількість: 20,4х0,2х2	л	8,16	<u>50.08</u> -	-	409	-	-	-	-
147	C1550-24 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 85 для приклеювання та захисту пінополістирольних плит кількість: 20,4х6х2	кг	244,8	<u>14.06</u> -	-	3442	-	-	-	-
148	& C1555- 205-1 варіант 9	Плити ЕППС Y=35 кг/куб.м t=150мм кількість: 20,4х1,1	м2	22,44	<u>321.92</u> -	-	7224	-	-	-	-
149	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 160 г /м2 кількість: 20,4х1,15	м2	23,46	<u>38.44</u> -	-	902	-	-	-	-
150	& C1545-42- 1-НВ варіант 4	Дюбель фасадний EasyFix для теплоізоляції з металевим стержнем та термоголовкою LDK/TZ 10х260 мм 100 шт./уп.	шт	165	<u>4.50</u> -	-	743	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
151	C1550-22 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби кількість: 20,4x0,75	кг	15,3	<u>73,78</u> -	<u>-</u> -	1129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	C1550-64 варіант 1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77, 14кг, зерно 1,4 - 2, 0 мм кількість: 20,4x4,5 Нижче позначки 0,000 ТИП3,4,5	кг	91,8	<u>139,95</u> -	<u>-</u> -	12847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	5,0734	<u>10354,48</u> 5316,75	<u>129,37</u> 113,54	52532	26974	<u>656</u> 576	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>285,38</u> 5,24
154	КБ11-11-2	Додавати до 58,5 мм на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних Н1=7,7	100м2	5,0734	<u>10759,51</u> 1368,27	<u>257,08</u> 225,62	54587	6942	<u>1304</u> 1145	<u>14,4760</u> 2,0513	<u>73,44</u> 10,41
155	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	5,0734	<u>1654,80</u> 1462,86	<u>70,95</u> 62,27	8395	7422	<u>360</u> 316	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>82,19</u> 2,87
156	C113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14x2 мм кількість: r0(4,5x507,34)	шт	2283	<u>5,11</u> -	<u>-</u> -	11666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	C111-873 варіант 3	Сітка арматурна 50x50x3 мм, 1x2 м кількість: 507,34x1,1	м2	558,074	<u>119,82</u> -	<u>-</u> -	66868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	КБ14-34-1 застос.	Покриття плівкою стін (геотекстиль)	100м2	5,2033	<u>1762,51</u> 1754,53	<u>7,98</u> 2,84	9171	9129	<u>42</u> 15	<u>19,4300</u> 0,0266	<u>101,1</u> 0,14
159	C1555-378 варіант 1	Геотекстиль голкопробивний, щільність 500 г/м2 кількість: 520,33x1,25	м2	650,4125	<u>66,29</u> -	<u>-</u> -	43116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	КБ11-39-4 застос.	Улаштування покриття з гідроізоляційної мембрани насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	5,2033	<u>5892,15</u> 5362,72	<u>11,13</u> 9,77	30659	27904	<u>58</u> 51	<u>52,0400</u> 0,0888	<u>270,78</u> 0,46
161	C1555-374 варіант 1	Гідроізоляційна мембрана LOGICBASE V-SL жовта, 2мм (41 м2)	м2	520,33	<u>503,52</u> -	<u>-</u> -	261997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ12-18-2 застос.	Утеплення стін плитами з пінопласту полістирольного на клей-піні	100м2	5,2033	<u>2916,88</u> 1985,87	<u>649,67</u> 241,57	15177	10333	<u>3380</u> 1257	<u>21,0100</u> 1,9888	<u>109,32</u> 10,35
163	& C1555- 205-1 варіант 9	Плити ЕППС Y=35 кг/куб.м t=150мм кількість: 420,1x1,1	м2	462,11	<u>321,92</u> -	<u>-</u> -	148762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& C1555- 205-1 варіант 10	Плити ЕППС Y=35 кг/куб.м t=100мм кількість: 100,23x1,1	м2	110,253	<u>321,92</u> -	<u>-</u> -	35493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	C188888-21 варіант 1	Витрати: 1 балон на 20 м2 Клей-піна Ceresit CT-84 Express Plus, 850 мл	шт	26	<u>323.40</u> -	<u>-</u> -	8408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ11-39-5 застос.	Улаштування покриттів з профільованої мембрани насухо з готових килимів розміром на приміщення	100м2	5,2033	<u>3282.58</u> 3271,45	<u>11.13</u> 9,77	17080	17022	<u>58</u> 51	<u>32.5000</u> 0,0888	<u>169.11</u> 0,46
167	C1555-375 варіант 1	Профільована мембрана PLANTER Geo 160г/м2 (2х15м)	м2	520,33	<u>124.55</u> -	<u>-</u> -	64807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1063594	163967	<u>5995</u> 3463		<u>1603.08</u> 30,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1063594 893632 167430 91249 196,03 32416 1154843				

		Всього по розділу 5					1154843				
		Розділ 6. Покрівля									
168	КБ12-18-4 застос.	164/164-СПП/ПРУ-АР аркуші 5,8,9,20 Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати на клей-піні	100м2	0,9794	<u>6088.95</u> 5202,14	<u>605.47</u> 227,67	5964	5095	<u>593</u> 223	<u>49.3000</u> 1,8756	<u>48.28</u> 1,84
169	C188888-21 варіант 1	Витрати: 1 балон на 20 м2 Клей-піна Ceresit CT-84 Express Plus, 850 мл	шт	5	<u>323.40</u> -	<u>-</u> -	1617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& C1555- 205-1 варіант 11	Базальтова вата 150 мм ROCKWOOL FRONTROCK SUPER (150x1000x600 мм) кількість: 91,24х1,02	м2	93,0648	<u>538.22</u> -	<u>-</u> -	50089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,9794	<u>10354.48</u> 5316,75	<u>129.37</u> 113,54	10141	5207	<u>127</u> 111	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>55.09</u> 1,01
172	КБ11-11-2	Додавати до 60 мм на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних Н1=8	100м2	0,9794	<u>11178.71</u> 1421,58	<u>267.09</u> 234,41	10948	1392	<u>262</u> 230	<u>15.0400</u> 2,1312	<u>14.73</u> 2,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,9124	<u>1654.80</u> 1462,86	<u>70.95</u> 62,27	1510	1335	<u>65</u> 57	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>14.78</u> 0,52
174	С113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм кількість: г0(4,5х91,24)	шт	411	<u>5.11</u> -	<u>-</u> -	2100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	С111-873 варіант 3	Сітка арматурна 50х50х3 мм, 1х2 м кількість: 91,24х1,1	м2	100,364	<u>119.82</u> -	<u>-</u> -	12026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	КБ12-1-7 застос.	Улаштування гідроізоляційного шару покрівельних рулонних наплавлюваних матеріалів	100м2	0,9794	<u>1629.19</u> 955,97	<u>195.23</u> 72,63	1596	936	<u>191</u> 71	<u>9.1700</u> 0,5980	<u>8.98</u> 0,59
177	С111-856-1 варіант 2	Рулонний матеріал Бікроеласт ЕПП (15м2) кількість: г0(97,94х1,15)	м2	113	<u>83.56</u> -	<u>-</u> -	9442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	0,9794	<u>3622.39</u> 2272,65	<u>393.76</u> 146,90	3548	2226	<u>386</u> 144	<u>21.8000</u> 1,2096	<u>21.35</u> 1,18
179	С111-856-1 варіант 1	Рулонний матеріал Бікроеласт ЕКП (10м2) кількість: г0(97,94х1,13)	м2	111	<u>102.35</u> -	<u>-</u> -	11361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	С111-856-1 варіант 2	Рулонний матеріал Бікроеласт ЕПП (15м2) кількість: г0(97,94х1,15)	м2	113	<u>83.56</u> -	<u>-</u> -	9442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі кількість: 63,56х0,7	100м2	0,44492	<u>13555.65</u> 12552,26	<u>226.54</u> 68,32	6031	5585	<u>101</u> 30	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>59.09</u> 0,23
182	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,6356	<u>4268.13</u> 4002,78	<u>9.99</u> 9,12	2713	2544	<u>6</u> 6	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>26.23</u> 0,06
183	& С121-297-4 варіант 1	Елемент фасонний із оцинкованої листової сталі з полімерним покриттям колір RAL1001, шириною 700мм	пог.м	63,56	<u>261.39</u> -	<u>-</u> -	16614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	& С111-115-1 варіант 2	Анкер швидкого монтажу 10х300 мм	шт	160	<u>27.21</u> -	<u>-</u> -	4354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					159496	24320	<u>1731</u> 872		<u>248.53</u> 7,52
		Разом будівельні роботи, грн.					159496				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133445				
		всього заробітна плата, грн.					25192				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14058				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5082				
		Всього будівельні роботи, грн.					173554				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					173554				
		Розділ 7. Внутрішнє опорядження (стіни)									
185	ХБ4-8-1	164/164-СПП/ПРУ-АР аркуші 4,18,19 Утеплення перестінків з газобетону D500 t=100,200 мм шаром звукоізоляції плитами мінераловатними (НГ) Y=135 кг/м3 t=50,100 мм (дизель-генераторна та вентиляційна) Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	0,711	<u>29117.37</u> 28927,38	- -	20702	20567	- -	<u>255,6100</u> -	<u>181,74</u> -
186	C111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: 71,1x0,2x2	л	28,44	<u>39.88</u> -	- -	1134	-	- -	- -	- -
187	C1550-21 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 190 для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати кількість: 71,1x6	кг	426,6	<u>14.86</u> -	- -	6339	-	- -	- -	- -
188	& C1545-42- 1-HB варіант 1	Дюбель фасадний EasyFix для теплоізоляції з металевим стержнем та термоголовкою LDK/TZ 10x180 мм 200 шт./уп.	шт	350	<u>5.02</u> -	- -	1757	-	- -	- -	- -
189	& C1545-42- 1-HB варіант 2	Дюбель фасадний EasyFix для теплоізоляції з металевим стержнем та термоголовкою LDK/TZ 10x80 мм 400 шт./уп.	шт	70	<u>3.17</u> -	- -	222	-	- -	- -	- -
190	& C1555- 205-1 варіант 2	Звукоізоляція мінерало-ватна (НГ) ДСТУ Б В. 2.7-167:2008 Y=135 кг/куб.м t=50мм Izovat	м2	9,86	<u>227.97</u> -	- -	2248	-	- -	- -	- -
191	& C1555- 205-1 варіант 3	Звукоізоляція мінерало-ватна (НГ) ДСТУ Б В. 2.7-167:2008 Y=135 кг/куб.м t=100мм IZOVAT	м2	63,59	<u>488.07</u> -	- -	31036	-	- -	- -	- -
192	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 160 г /м2 кількість: 71,1x1,15 Товщ. шару 3мм*	м2	81,765	<u>38.44</u> -	- -	3143	-	- -	- -	- -
193	C111-2015-3 варіант 1	Штукатурка та ремонтна шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: 71,1x6 Опорядження стін	кг	426,6	<u>12.74</u> -	- -	5435	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,711	<u>8292.98</u> 8064,69	<u>228.29</u> 197,71	5896	5734	<u>162</u> 141	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>55.64</u> 1,51
195	C111-2015-3 варіант 1	Штукатурка та ремонтна шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: 71,1х1,8х(20-3)	кг	2175,66	<u>12.74</u> -	<u>-</u> -	27718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	КБ15-251-1 застос.	Обклеювання стін склосіткою кількість: (179,97+4,91+21,43+19,21+13,93+28,17+25,01+46,09+29,59+32,37+31,39+29,76+20,66+19,72+33,69)-71,1 H2=0,5	100м2	4,648	<u>1841.15</u> 1838,41	<u>1.39</u> 1,22	8558	8545	<u>6</u> 6	<u>17.8400</u> 0,0111	<u>82.92</u> 0,05
197	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 160 г /м2 кількість: 464,8х1,15	м2	534,52	<u>38.44</u> -	<u>-</u> -	20547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну кількість: (179,97+4,91+21,43+19,21+13,93+28,17+25,01+46,09+29,59+32,37+31,39+29,76+20,66+19,72+33,69)-71,1 Витрати: 1,8кг/м2 при товщ. шару 1мм	100м2	4,648	<u>8292.98</u> 8064,69	<u>228.29</u> 197,71	38546	37485	<u>1061</u> 919	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>363.75</u> 9,9
199	C111-2015-3 варіант 1	Штукатурка та ремонтна шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: 464,8х1,8х20	кг	16732,8	<u>12.74</u> -	<u>-</u> -	213176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою кількість: 42,35+18,07+23,35+21,52+6,82+28,93+25,2	100м2	1,6624	<u>7928.43</u> 7732,70	<u>5.56</u> 4,88	13180	12855	<u>9</u> 8	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>127.71</u> 0,07
201	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 кількість: 42,35+18,07+23,35+21,52+6,82+28,93+25,2	100м2	1,6624	<u>2298.34</u> 2292,35	<u>4.17</u> 3,66	3821	3811	<u>7</u> 6	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>35.71</u> 0,06
202	C111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: 166,24х0,2 Витрати: 4,5кг/м2 при товщ. шару 1мм	л	33,248	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	1326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	C111-2015-5 варіант 1	Шпаклівка Alpina ремонтна універсальна EXPERT RESTART 10 кг кількість: 166,24х4,5х2	кг	1496,16	<u>51.10</u> -	<u>-</u> -	76454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування кількість: 42,35+179,97+18,07+23,35+21,52+4,91+21,43+19,21+13,93+6,82+28,17+28,93+25,01+25,2+46,09	100м2	5,0496	<u>2457.43</u> 2292,03	<u>1.39</u> 1,22	12409	11574	<u>7</u> 6	<u>22.7700</u> 0,0111	<u>114.98</u> 0,06
205	C111-2014-1 варіант 1	Грунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit CT 14 Tiefgrund кількість: 504,96x0,15	л	75,744	<u>628.80</u> -	<u>-</u> -	47628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	C111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit CT 42 ACRYLIC ELASTIC кількість: (504,96-123,89)x0,2x2 Фарба колірується в чорний	л	152,428	<u>190.98</u> -	<u>-</u> -	29111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	C111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit CT 42 ACRYLIC ELASTIC кількість: (18,07+23,35+21,52+6,82+28,93+25,2)x0,2x2 Витрати: 100мл/10л фарби	л	49,556	<u>190.98</u> -	<u>-</u> -	9464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	& C1546-96-1	Пігмент Sniezka Colorex чорний 100 мл	шт	50	<u>50.21</u> -	<u>-</u> -	2511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	ХБ4-12-3 застос.	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої», штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit CT 60 Visage, зерно 0,5 мм кількість: 270,39+21,71+24,72+5,8+29,59+5,8+32,37+9,57+7,83+31,39+29,76+20,66+19,72+10,44+33,69	100 м2	5,5344	<u>7419.91</u> 7405,10	<u>-</u> -	41065	40983	<u>-</u> -	<u>61.9000</u> -	<u>342.58</u> -
210	C111-2014-1 варіант 1	Грунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit CT 14 Tiefgrund кількість: (270,39+21,71+24,72)x0,15	л	47,523	<u>628.80</u> -	<u>-</u> -	29882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: (553,44-316,82)x0,2	л	47,324	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	1887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	C1550-6 варіант 1	Декоративна штукатурка камінцева Ceresit ACRYLIC CT-60 VISAGE зерно 0,5 мм, 25 кг кількість: 553,44x2	кг	1106,88	<u>76.99</u> -	<u>-</u> -	85219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					740414	141554	<u>1252</u> 1086		<u>1305.03</u> 11,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					740414				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					597608				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					142640 75344 158 26131 815758				

		Всього по розділу 7					815758				
		Розділ 8. Внутрішнє опорядження (колони)									
213	КБ15-182-1	164/164-СПП/ПРУ-АР аркуші 18,19 Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою кількість: 41,76+2,32+3,48	100м2	0,4756	<u>7928.43</u> 7732,70	<u>5.56</u> 4,88	3771	3678	<u>3</u> 2	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>36.54</u> 0,02
214	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 кількість: 41,76+2,32+3,48	100м2	0,4756	<u>2298.34</u> 2292,35	<u>4.17</u> 3,66	1093	1090	<u>2</u> 2	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>10.22</u> 0,02
215	С111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: 47,56х0,2	л	9,512	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	С111-2015-5 варіант 1	Шпаклівка Alpina ремонтна універсальна EXPERT RESTART 10 кг кількість: 47,56х4,5х2	кг	428,04	<u>51.10</u> -	<u>-</u> -	21873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,4756	<u>2457.43</u> 2292,03	<u>1.39</u> 1,22	1169	1090	<u>1</u> 1	<u>22.7700</u> 0,0111	<u>10.83</u> 0,01
218	С111-2014-1 варіант 1	Грунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit CT 14 Tiefgrund кількість: 47,56х0,15	л	7,134	<u>628.80</u> -	<u>-</u> -	4486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	С111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit CT 42 ACRYLIC ELASTIC кількість: 47,56х0,2х2	л	19,024	<u>190.98</u> -	<u>-</u> -	3633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	ХБ4-12-3 застос.	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої», штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit CT 60 Visage, зерно 0,5 мм кількість: 2,78+1,86+4,52+4,52	100 м2	0,1368	<u>7419.91</u> 7405,10	<u>-</u> -	1015	1013	<u>-</u> -	<u>61.9000</u> -	<u>8.47</u> -
221	С111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: 13,68х0,2	л	2,736	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	C1550-6 варіант 1	Декоративна штукатурка камінцева Ceresit ACRYLIC CT-60 VISAGE зерно 0,5 мм, 25 кг кількість: 13,68х2	кг	27,36	<u>76.99</u> -	<u>-</u> -	2106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					39634	6871	6 5		<u>66.06</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					39634				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32757				
		всього заробітна плата, грн.					6876				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3715				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1311				
		Всього будівельні роботи, грн.					43349				

		Всього по розділу 8					43349				
223	КБ15-179-2	Розділ 9. Внутрішнє опорядження (стелі) 164/164-СПП/ПРУ-АР аркуші 18,19 <i>Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування кількість: 300,68+102,42+6,43+6,57+4,62+10, 95+13,57+1,95+10,37+23,12+25,39+8,59+8, 83+14,71+11,81+4,23+3,47+12,19</i>	100м2	5,699	<u>2739.57</u> 2557,77	<u>1.39</u> 1,22	15613	14577	8 7	<u>25.4100</u> 0,0111	<u>144.81</u> 0,06
224	C111-2014-1 варіант 1	Грунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit CT 14 Tiefgrund кількість: 569,9х0,15	л	85,485	<u>628.80</u> -	<u>-</u> -	53753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	C111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit CT 42 ACRYLIC ELASTIC кількість: 115,42х0,2х2 Фарба колірується в чорний	л	46,168	<u>190.98</u> -	<u>-</u> -	8817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	C111-2016-2 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit CT 42 ACRYLIC ELASTIC кількість: (569,9-115,42)х0,2х2	л	181,792	<u>190.98</u> -	<u>-</u> -	34719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	& C1546-96- 1	Пігмент Sniezka Colorex чорний 100 мл	шт	182	<u>50.21</u> -	<u>-</u> -	9138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					122040	14577	<u>8</u> 7		<u>144.81</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					122040				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					107455				
		всього заробітна плата, грн.					14584				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8031				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2875				
		Всього будівельні роботи, грн.					130071				

		Всього по розділу 9					130071				
		Розділ 10. Прорізи									
228	КБ10-96-2	164/164-СПП/ПРУ-АР аркуші 12.1, 12.2 Двері Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (двері металеві) кількість: 2,4х2+2,46х6+2,05х2	100м2	0,2366	<u>29093.55</u> 25893,85	<u>1652.23</u> 481,43	6884	6126	<u>391</u> 114	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>55.7</u> 0,83
229	& С121-251-1	Посилені герметичні двері ДУ-IV для укриттів (100 кПа) глухі, однопольні; 1200х2000	шт	2	<u>81768.10</u> -	<u>-</u> -	163536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	& С121-251-1 варіант 1	Протипожежні металеві внутрішні дверні блоки 2-го типу %) 60, з порогом, з ущільненням в притулах, з доводчиками, укомплектовані фурнітурою із замком Дверний блок полуторний лівий 1200х2050h	шт	6	<u>16581.67</u> -	<u>-</u> -	99490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	& С121-251-1 варіант 2	Дверний блок одностулковий лівий 1000х2050h	шт	1	<u>9663.69</u> -	<u>-</u> -	9664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	& С121-251-1 варіант 3	Дверний блок одностулковий правий 1000х2050h	шт	1	<u>9663.69</u> -	<u>-</u> -	9664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 1,66х3+1,66х2	100м2	0,083	<u>38445.37</u> 10227,97	<u>6990.19</u> 2036,83	3191	849	<u>580</u> 169	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>8.14</u> 1,23
234	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 2,46+2,05х6+2,05+2,09х2 Металопластикові внутрішні дверні блоки, з заповненням сендвіч панелями, без порога, з ущільненням в притулах, укомплектовані відкідною ніжкою, дверними ручками	100м2	0,2099	<u>30449.60</u> 8264,94	<u>5203.81</u> 1516,30	6391	1735	<u>1092</u> 318	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>16.64</u> 2,32
235	С123-199-1 варіант 3	Блоки дверні внутрішні металопластикові кількість: 8,3+20,99 Ворота	м2	29,29	<u>6393.45</u> -	<u>-</u> -	187264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	КБ10-34-1	Установлення воріт зі стальними коробками, з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками Металеві ворота індивідуального виготовлення, із заповненням мінеральноватними плитами, укомплектовані затворами	100м2	0,062	<u>50788.68</u> 33540,71	<u>9389.18</u> 3248,36	3149	2080	<u>582</u> 201	<u>325.4800</u> 24,1761	<u>20.18</u> 1,5
237	С121-253 варіант 1	Ворота металеві двустулкові, утеплені 3100х2000h (індивідуальне виготовлення) Примітка п.7 (аркуш 12.2)	шт	1	<u>67679.29</u> -	<u>-</u> -	67679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази Н1=2	100м2	0,062	<u>4572.62</u> 843,03	<u>125.54</u> 17,10	284	52	<u>8</u> 1	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>0.45</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 10					557196	10842	<u>2653</u> 803		<u>101.11</u> 5,89
		Разом будівельні роботи, грн.					557196				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					543701				
		всього заробітна плата, грн.					11645				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6132				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2121				
		Всього будівельні роботи, грн.					563328				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	КБ17-2-5 застос.	164/164-СПП/ПРУ-АР аркуш 13 Установлення гарнітури туалетної: поручнів	10шт	0,8	<u>1102.42</u> 1102,42	<u>-</u> -	882	882	<u>-</u> -	<u>10.3300</u> -	<u>8.26</u> -
246	C111-884 варіант 7	Поручень для інвалідів відкидний MEDINOX (BG0800CS)	комплект	2	<u>4915.89</u> -	<u>-</u> -	9832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	C111-884 варіант 8	Поручень для інвалідів кутовий лівий MEDINOX (BS1020CS)	комплект	2	<u>5344.29</u> -	<u>-</u> -	10689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	C111-884 варіант 9	Поручень прямиий для людей з обмежаними можливостями d25 мм 12х50 см	комплект	2	<u>428.40</u> -	<u>-</u> -	857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	C111-884 варіант 10	Поручень для інвалідів посилений "стіна- підлога" для умивальника ф32мм	комплект	2	<u>3927.00</u> -	<u>-</u> -	7854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					30114	882	<u>-</u> -		<u>8.26</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30114				
							29232				
							882				
							455				
							0,87				
							144				
							30569				

		Всього по розділу 12					30569				
		Розділ 13. Перила П1, П2									
250	КБ7-60-4	164/164-СПП/ПРУ-АР аркуш 15 Установлення металевої огорожі без поручня кількість: 11,15+10,815	100м	0,21965	<u>8200.18</u> 6273,77	<u>924.49</u> 239,78	1801	1378	<u>203</u> 53	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>13.22</u> 0,49
251	C121-783	Металоконструкції індивідуальні кількість: 0,13093+0,12726 Примітка п.2 (аркуш 15)	т	0,25819	<u>67677.48</u> -	<u>-</u> -	17474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0645	<u>1380.14</u> 564,23	<u>84.27</u> 7,63	89	36	<u>5</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.31</u> -
253	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 3 рази Н1=3	100м2	0,0645	<u>6858.92</u> 1264,54	<u>188.30</u> 25,65	442	82	<u>12</u> 2	<u>10.8600</u> 0,2412	<u>0.7</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 13					19806	1496	<u>220</u> 55		<u>14.23</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					19806				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18090				
		всього заробітна плата, грн.					1551				
		Загальновиробничі витрати, грн.					825				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					287				
		Всього будівельні роботи, грн.					20631				

		Всього по розділу 13					20631				
		Розділ 14. Навіси (2шт.)									
254	КБ9-75-2	164/164-СПП/ПРУ-АР аркуш 16 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (металоконструкції навісу)	т	0,07166	<u>24411.67</u> 18348,00	<u>5354.34</u> 493,78	1749	1315	<u>384</u> 35	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>12.61</u> 0,3
255	& C1-7-1-3-1- 9	Труба профільна 40x40x2 мм кількість: 0,0305x1,06	т	0,03233	<u>36566.05</u> -	<u>-</u> -	1182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	С111-1804 варіант 1	Полоса стальная 250x10 S275JR кількість: 0,04116x1,06	т	0,043629 6	<u>35207.47</u> -	<u>-</u> -	1536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,07166	<u>14855.79</u> 10612,38	<u>4176.79</u> 721,82	1065	760	<u>299</u> 52	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>6.36</u> 0,38
258	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,12	<u>24674.54</u> 8459,46	<u>5334.95</u> 4450,82	2961	1015	<u>640</u> 534	<u>74.7500</u> 44,1374	<u>8.97</u> 5,3
259	КБ46-26-17	Вилучати до 150 мм на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 20 мм Н1=15	100шт	-0,12	<u>11352.05</u> 2020,08	<u>1184.94</u> 1033,39	-1362	-242	<u>-142</u> -124	<u>17.8500</u> 10,2660	<u>-2.14</u> -1,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
260	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м кількість: 0,19537х12/1000	т	0,002344 44	<u>33839.47</u> 33549,98	<u>289.49</u> 84,35	79	79	- -	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>0.78</u> -
261	& С1545-291-1 варіант 2	Анкер-гільза HILTI HLC 20х150х95	шт	12	<u>77.46</u> -	- -	930	-	- -	- -	- -
262	КБ9-47-1 застос.	Облицювання м/к навісу стальним профільованим листом кількість: 0,78х2	100м2	0,0156	<u>5040.44</u> 4697,41	<u>343.03</u> 112,86	79	73	6 2	<u>47.8400</u> 1,0649	<u>0.75</u> 0,02
263	С188888-11 варіант 2	Профнастил НС 35, І=1000 мм "SUNTILE" кількість: 1,56х1,15	м2	1,794	<u>467.37</u> -	- -	838	-	- -	- -	- -
264	& С111-1849-1 варіант 2	Саморіз 4,8х45 по металу з свердлом DIN7504К І	шт	16	<u>1.12</u> -	- -	18	-	- -	- -	- -
265	КБ46-32-1	Примітка п.7,8 Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 20 см2	100м	0,018	<u>6436.90</u> 4160,62	<u>2276.28</u> 753,42	116	75	41 14	<u>39.9100</u> 7,2600	<u>0.72</u> 0,13
266	КБ7-19-3 застос.	Герметизація поліуретановим герметиком борозен та всіх примикань м/к до системи утеплення фасадів кількість: 1,8+4 Витрати: 600мл на 8 м	100м шва	0,058	<u>2337.17</u> 2321,22	<u>15.95</u> 5,68	136	135	1 -	<u>23.0600</u> 0,0532	<u>1.34</u> -
267	С1555-111 варіант 1	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51, 600мл кількість: 5,8/8х0,6	л	0,435	<u>425.68</u> -	- -	185	-	- -	- -	- -
268	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (профіль S-кутова планка з оцинкованої сталі)	100м	0,018	<u>4012.77</u> 4002,78	<u>9.99</u> 9,12	72	72	- -	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>0.74</u> -
269	& С121-297-4 варіант 2	Елемент фасонний із оцинкованої листової сталі з полімерним покриттям колір RAL1001, шириною 145мм Примітка п.5 (аркуш 16)	пог.м	1,8	<u>58.88</u> -	- -	106	-	- -	- -	- -
270	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0008	<u>1380.14</u> 564,23	<u>84.27</u> 7,63	1	-	- -	<u>4.7800</u> 0,0720	- -
271	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази Н1=2	100м2	0,0008	<u>4572.62</u> 843,03	<u>125.54</u> 17,10	4	1	- -	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>0.01</u> -
Разом прямі витрати по розділу 14							9695	3283	<u>1229</u> 513		<u>30.14</u> 4,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					9695				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5183				
		всього заробітна плата, грн.					3796				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2003				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					696				
		Всього будівельні роботи, грн.					11698				

		Всього по розділу 14					11698				
		Розділ 15. Вимощення									
272	КБ11-1-2	164/164-СПП/ПРУ-АР аркуші 3,8,9,14 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,6356	<u>6521,18</u>	<u>419,13</u>	4145	477	<u>266</u>	<u>8.0800</u>	<u>5.14</u>
					750,23	120,78			77	1,1053	0,7
273	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	6,356	<u>227,88</u>	<u>-</u>	1448	888	<u>-</u>	<u>1.4400</u>	<u>9.15</u>
					139,67	-			-	-	-
274	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,6356	<u>11781,55</u>	<u>129,37</u>	7488	3474	<u>82</u>	<u>57.8300</u>	<u>36.76</u>
					5466,09	113,54			72	1,0323	0,66
275	КБ11-11-6	Додавати до 100 мм на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	0,6356	<u>27257,39</u>	<u>534,18</u>	17325	1682	<u>340</u>	<u>28.0000</u>	<u>17.8</u>
					2646,56	468,83			298	4,2624	2,71
		H1=16									
276	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,6356	<u>1654,80</u>	<u>70,95</u>	1052	930	<u>45</u>	<u>16.2000</u>	<u>10.3</u>
					1462,86	62,27			40	0,5661	0,36
277	С113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм	шт	286	<u>5,11</u>	<u>-</u>	1461	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		кількість: г0(4,5х63,56)			-	-			-	-	-
278	С111-873 варіант 4	Сітка комбінована металева ВР-1 50х50х6,0 мм ГОСТ	м2	69,916	<u>239,71</u>	<u>-</u>	16760	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		кількість: 63,56х1,1			-	-			-	-	-
279	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	63,56	<u>282,18</u>	<u>-</u>	17935	7790	<u>-</u>	<u>1.3200</u>	<u>83.9</u>
					122,56	-			-	-	-
280	С188888-35 варіант 1	Бордюр парковий БР100-20-08	шт	64	<u>133,35</u>	<u>-</u>	8534	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					76148	15241	<u>733</u>		<u>163,05</u>
									487		4,43
		Разом будівельні роботи, грн.					76148				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					60174 15728 8966 19,84 3280 85114				

		Всього по розділу 15					85114				
281	КБ20-11-2	Розділ 16. Інші роботи 164/164-СПП/ПРУ-АР Аркуш 20 (специфікація) Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>321.47</u> 234,56	<u>46.70</u> 13,71	643	469	<u>93</u> 27	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>4.72</u> 0,26
282	& С130-605-4 варіант 1	Решітка вентиляційна 750x450 мм	шт	1	<u>1591.30</u> -	<u>-</u> -	1591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	& С130-605-4 варіант 2	Решітка вентиляційна 1050x850 мм	шт	1	<u>2611.30</u> -	<u>-</u> -	2611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					4845	469	<u>93</u> 27		<u>4.72</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					4845				
		в тому числі:					4283				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					496				
		всього заробітна плата, грн.					266				
		Загальновиробничі витрати, грн.					0,52				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5111				

		Всього по розділу 16					5111				
		Разом прямі витрати по кошторису					4966681	618592	<u>28014</u> 16772		<u>6013.8</u> 154,52
		Разом будівельні роботи, грн.					4966681				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4320075 635364 343541 731,94 121044 5310222 5310222				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6900,26 756408				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва 164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/АР
на Конструкції залізобетонні.
Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-КБ

Кошторисна вартість 26217,218 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 24,85695 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2769,719 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
		164/164-СПП/ПРУ-КБ аркуші 2,3									
		Котлован									
1	КБ1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	3,61	<u>42230.01</u> 1440,12	<u>40751.99</u> 9314,24	152450	5199	<u>147115</u> 33624	<u>16.7300</u> 70,9322	<u>60.4</u> 256,07
2	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км кількість: 210х1,69	т	354,9	<u>13.43</u> -	<u>13.43</u> 5,67	4766	-	<u>4766</u> 2012	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 17,04
3	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км кількість: 3400х1,69	т	5746	<u>156.80</u> -	<u>156.80</u> 26,44	900973	-	<u>900973</u> 151924	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 1287,1
4	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	3,61	<u>5770.48</u> 485,49	<u>5247.09</u> 1153,39	20831	1753	<u>18942</u> 4164	<u>5.6400</u> 8,3241	<u>20.36</u> 30,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-28-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 м (ґрунт від демонт. робіт КБ)	1000м3	0,21	<u>6439.65</u> -	<u>6439.65</u> 1205,05	1352	-	<u>1352</u> 253	<u>-</u> 8,7856	<u>-</u> 1,84
6	КБ1-28-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.], група ґрунтів 2 (до 50 м) Н1=9	1000м3	0,21	<u>25658.92</u> -	<u>25658.92</u> 4801,54	5388	-	<u>5388</u> 1008	<u>-</u> 35,0064	<u>-</u> 7,35
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,1	<u>3368.01</u> 1735,39	<u>1632.62</u> 533,51	7073	3644	<u>3429</u> 1120	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>38.56</u> 10,75
8	КБ11-2-5	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих глинобитних шарів без домішок кількість: 546х0,8	м3	436,8	<u>2766.17</u> 925,35	<u>818.76</u> 268,08	1208263	404193	<u>357634</u> 117097	<u>9.7900</u> 2,6412	<u>4276.27</u> 1153,68
		Разом прямі витрати по розділу 1					2301096	414789	<u>1439599</u> 311202		<u>4395.59</u> 2763,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2301096 446708 725991 398203 859,13 142107 2699299				

		Всього по розділу 1					2699299				
		Розділ 2. Шпунтове огородження котловану									
9	КБ5-12-12	164/164-СПП/ПРУ-КБ аркуші 2,3 Заглиблення віброзанурювачем сталених шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг на глибину до 15 м	т	142	<u>1764.04</u> 591,97	<u>1088.38</u> 318,30	250494	84060	<u>154550</u> 45199	<u>5.6100</u> 2,3634	<u>796.62</u> 335,6
10	С111-1035 варіант 1	Двутавр 30К2	т	142	<u>75000.37</u> -	<u>-</u> -	10650053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КР20-12-1 застос.	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (обв'язка між шпунтованими палями)	1т	11,7	<u>14855.79</u> 10612,38	<u>4176.79</u> 721,82	173813	124165	<u>48868</u> 8445	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>1037.91</u> 62,21
12	С111-1035 варіант 1	Двутавр 30К2	т	11,7	<u>75000.37</u> -	<u>-</u> -	877504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ1-172-4	Кріплення дошками стінок котлованів і траншей шириною понад 2 м, глибиною понад 3 м, у ґрунтах нестійких	100м2	18,92	<u>12283.05</u> 10816,61	<u>1344.19</u> 478,34	232395	204650	<u>25432</u> 9050	<u>110.1600</u> 4,4821	<u>2084.23</u> 84,8
14	С112-82 варіант 1	Дошка 150х50 мм	м3	32	<u>2817.77</u> -	<u>-</u> -	90169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							12274428	412875	<u>228850</u> 62694		<u>3918.76</u> 482,61
Разом будівельні роботи, грн.							12274428				
в тому числі:							11632703				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							475569				
всього заробітна плата, грн.							251574				
Загальновиробничі витрати, грн.							528,16				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							87349				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12526002				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							12526002				
Розділ 3. Монолітна фундаментна плита ФПм-1											
15	КБ6-1-1	164/164-СПП/ПРУ-КБ аркуші 4,5,6,7,8 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,62	<u>307258.20</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	190500	8437	<u>1684</u> 791	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>93.43</u> 6,61
16	КБ6-1-17	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із пазами, стаканами і підколонниками висотою до 2 м, при товщині плити до 1000 мм	100м3	3,071	<u>58340.62</u> 30385,88	<u>12712.88</u> 5301,19	179164	93315	<u>39041</u> 16280	<u>309.4600</u> 44,6930	<u>950.35</u> 137,25
17	С1424-11600 варіант 1	Бетон В40 (М500) С 35/40 П4 W8 F200	м3	311,7065	<u>4364.47</u> -	<u>-</u> -	1360434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С124-21 варіант 1	Каркас арматурний (заводського виготовлення) з арматури, класу А500С, діаметр 10 мм (Кр-1)	т	1,78176	<u>68417.43</u> -	<u>-</u> -	121903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C124-21 варіант 2	Каркас арматурний (заводського виготовлення) з арматури, класу А500С, діаметр 10 мм (Кр-2)	т	0,79632	<u>68417.43</u> -	<u>-</u> -	54482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 20 мм кількість: 33,04577+(1,5984+0,35838)х1,02	т	35,04168 56	<u>28160.88</u> -	<u>-</u> -	986805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (відомість деталей поз. 4-8) кількість: 0,9377064+3,2949366+5,5617744	т	9,794417 4	<u>37330.85</u> 27896,41	<u>6399.92</u> 1428,24	365634	273229	<u>62683</u> 13989	<u>246.5000</u> 13,3798	<u>2414.32</u> 131,05
22	C124-21 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240, діаметр 10 мм кількість: 0,91932х1,02	т	0,937706 4	<u>28305.39</u> -	<u>-</u> -	26542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм кількість: 3,23033х1,02	т	3,294936 6	<u>25729.89</u> -	<u>-</u> -	84778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 20 мм кількість: (4,51768+0,47424+0,4608)х1,02	т	5,561774 4	<u>28160.88</u> -	<u>-</u> -	156624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг (закладна деталь ЗД-1 - 2шт.)	т	0,05014	<u>4198.75</u> 2336,32	<u>1694.59</u> 493,78	211	117	<u>85</u> 25	<u>23.2100</u> 3,6000	<u>1.16</u> 0,18
26	C124-64 варіант 1	Виріб закладний (індивідуального виготовлення)	т	0,05014	<u>57387.01</u> -	<u>-</u> -	2877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,02	<u>1380.14</u> 564,23	<u>84.27</u> 7,63	28	11	<u>2</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.1</u> -
28	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази Н1=2	100м2	0,02	<u>4572.62</u> 843,03	<u>125.54</u> 17,10	91	17	<u>3</u> -	<u>7.2400</u> 0,1608	<u>0.14</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							3530073	375126	<u>103498</u> 31085		<u>3459.5</u> 275,09
Разом будівельні роботи, грн.							3530073				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3051449				
всього заробітна плата, грн.							406211				
Загальновиробничі витрати, грн.							214088				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							448,14				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							74113				
Всього будівельні роботи, грн.							3744161				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					3744161				
		Розділ 4. Стіни монолітні СМ-1									
29	КБ6-17-10	164/164-СПП/ПРУ-КБ аркуші 9-12 Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	2,719	<u>165883.12</u> 87284,30	<u>22251.00</u> 9110,48	451036	237326	<u>60500</u> 24771	<u>878,2000</u> 76,6001	<u>2387.83</u> 208,28
30	C1424-11600 варіант 1	Бетон В40 (М500) С 35/40 П4 W8 F200	м3	275,9785	<u>4364.47</u> -	<u>-</u> -	1204500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C111- 1780-1 варіант 1	Сітка зварна оцинкована 25,4х25,4 ф2,0 висота 1м довжина 15м кількість: 272х1,1	м2	299,2	<u>126.58</u> -	<u>-</u> -	37873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	45,25331	<u>25729.89</u> -	<u>-</u> -	1164363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (відомість деталей поз. 2- 7(аркуш 12), 1-3 (аркуш 13)) кількість: 0,4142424+5,224644+0,01632+0, 1387	т	5,793906 4	<u>37330.85</u> 27896,41	<u>6399.92</u> 1428,24	216291	161629	<u>37081</u> 8275	<u>246.5000</u> 13,3798	<u>1428.2</u> 77,52
34	C124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 6,5 мм кількість: (0,31512+0,091)х1,02	т	0,414242 4	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	11736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм кількість: 0,016х1,02	т	0,01632	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм кількість: (2,48381+2,22024+0,23355+0, 1846)х1,02	т	5,224644	<u>25729.89</u> -	<u>-</u> -	134430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C124-26 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500/А400, діаметр 25мм кількість: 0,0755+0,0632 Примітка п.3-9 (аркуш 13)	т	0,1387	<u>25674.63</u> -	<u>-</u> -	3561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг (Зд-2 - 17,7 пог.м) кількість: 0,13803+0,0903	т	0,22833	<u>4198.75</u> 2336,32	<u>1694.59</u> 493,78	959	533	<u>387</u> 113	<u>23.2100</u> 3,6000	<u>5.3</u> 0,82
39	C124-64 варіант 1	Виріб закладний (індивідуального виоготовлення)	т	0,22833	<u>57387.01</u> -	<u>-</u> -	13103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0708	<u>1380.14</u> 564,23	<u>84.27</u> 7,63	98	40	<u>6</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.34</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					100644 26818 14209 29,87 4940 145785 145785				
		Розділ 6. Монолітні плити перекриття									
		Пм1,Пм2,Пм3,Пм4,Пм5,Пм6-Пм8									
		164/164-СПП/ПРУ-КБ аркуші 21-24									
		Пм1									
47	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	2,336	<u>133147.57</u>	<u>14766.09</u>	311033	157531	<u>34494</u>	<u>678.5000</u>	<u>1584.98</u>
					67436,12	6599,94			15417	55,4895	129,62
48	C1424-11600	Бетон В40 (М500) С 35/40 П4 W8 F200	м3	237,104	<u>4364.47</u>	-	1034833	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
49	& C111-1780-1	Сітка зварна оцинкована 25,4х25,4 ф2,0 висота 1м довжина 15м	м2	570,9	<u>126.58</u>	-	72265	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 519х1,1			-	-			-	-	-
50	C124-21	Каркас арматурний (заводського виготовлення) з арматури, класу А500С, діаметр 10 мм (Кр-1)	т	1,70082	<u>68417.43</u>	-	116366	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
51	C124-21	Каркас арматурний (заводського виготовлення) з арматури, класу А500С, діаметр 10 мм (Кр-2)	т	0,756	<u>68417.43</u>	-	51724	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
52	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	9,81162	<u>25729.89</u>	-	252452	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
53	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	34,88575	<u>25674.63</u>	-	895679	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
54	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 20 мм	т	1,05672	<u>28160.88</u>	-	29758	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 1,036х1,02			-	-			-	-	-
55	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (відомість деталей поз. 5,6 (аркуш 21))	т	0,552126	<u>37330.85</u>	<u>6399.92</u>	20611	15402	<u>3534</u>	<u>246.5000</u>	<u>136.1</u>
		кількість: 0,0818448+0,4702812			27896,41	1428,24			789	13,3798	7,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм кількість: 1,5876х1,02	т	1,619352	<u>28305.39</u> -	<u>-</u> -	45836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм кількість: 0,1305х1,02 Пм2	т	0,13311	<u>25674.63</u> -	<u>-</u> -	3418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0372	<u>133147.57</u> 67436,12	<u>14766.09</u> 6599,94	4953	2509	<u>549</u> 246	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>25.24</u> 2,06
59	C1424-11600 варіант 1	Бетон В40 (М500) С 35/40 П4 W8 F200	м3	3,7758	<u>4364.47</u> -	<u>-</u> -	16479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,18824	<u>25729.89</u> -	<u>-</u> -	4843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,6693	<u>25674.63</u> -	<u>-</u> -	17184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (відомість деталей поз. 2 (аркуш 23))	т	0,030865 2	<u>37330.85</u> 27896,41	<u>6399.92</u> 1428,24	1152	861	<u>198</u> 44	<u>246.5000</u> 13,3798	<u>7.61</u> 0,41
63	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм кількість: 0,03026х1,02 Пм3	т	0,030865 2	<u>28305.39</u> -	<u>-</u> -	874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0385	<u>133147.57</u> 67436,12	<u>14766.09</u> 6599,94	5126	2596	<u>568</u> 254	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>26.12</u> 2,14
65	C1424-11600 варіант 1	Бетон В40 (М500) С 35/40 П4 W8 F200	м3	3,90775	<u>4364.47</u> -	<u>-</u> -	17055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,19534	<u>25729.89</u> -	<u>-</u> -	5026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,69456	<u>25674.63</u> -	<u>-</u> -	17833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (відомість деталей поз. 2 (аркуш 23))	т	0,031773	<u>37330.85</u> 27896,41	<u>6399.92</u> 1428,24	1186	886	<u>203</u> 45	<u>246.5000</u> 13,3798	<u>7.83</u> 0,43
69	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм кількість: 0,03115х1,02 Пм4	т	0,031773	<u>28305.39</u> -	<u>-</u> -	899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,16	<u>133147.57</u> 67436,12	<u>14766.09</u> 6599,94	21304	10790	<u>2363</u> 1056	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>108.56</u> 8,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C1424-11600 варіант 1	Бетон В40 (М500) С 35/40 П4 W8 F200	м3	16,24	<u>4364.47</u>	-	70879	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,81246	<u>25729.89</u>	-	20905	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	2,88557	<u>25674.63</u>	-	74086	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (відомість деталей поз. 2 (аркуш 23))	т	0,132538	<u>37330.85</u>	<u>6399.92</u>	4948	3697	<u>848</u>	<u>246.5000</u>	<u>32.67</u>
				8	27896,41	1428,24			189	13,3798	1,77
75	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм кількість: 0,12994х1,02 Пм5	т	0,132538	<u>28305.39</u>	-	3752	-	-	-	-
				8	-	-			-	-	-
76	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,1435	<u>133147.57</u>	<u>14766.09</u>	19107	9677	<u>2119</u>	<u>678.5000</u>	<u>97.36</u>
					67436,12	6599,94			947	55,4895	7,96
77	C1424-11600 варіант 1	Бетон В40 (М500) С 35/40 П4 W8 F200	м3	14,56525	<u>4364.47</u>	-	63570	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,7281	<u>25729.89</u>	-	18734	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	2,60459	<u>25674.63</u>	-	66872	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (відомість деталей поз. 2 (аркуш 23))	т	0,118921	<u>37330.85</u>	<u>6399.92</u>	4439	3317	<u>761</u>	<u>246.5000</u>	<u>29.31</u>
				8	27896,41	1428,24			170	13,3798	1,59
81	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм кількість: 0,11659х1,02 Пм6	т	0,118921	<u>28305.39</u>	-	3366	-	-	-	-
				8	-	-			-	-	-
82	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0112	<u>133147.57</u>	<u>14766.09</u>	1491	755	<u>165</u>	<u>678.5000</u>	<u>7.6</u>
					67436,12	6599,94			74	55,4895	0,62
83	C1424-11600 варіант 1	Бетон В40 (М500) С 35/40 П4 W8 F200	м3	1,1368	<u>4364.47</u>	-	4962	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,05683	<u>25729.89</u>	-	1462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,10103	<u>25674.63</u>	-	2594	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (відомість деталей поз. 2 (аркуш 23))	т	0,004539	<u>37330.85</u>	<u>6399.92</u>	169	127	<u>29</u>	<u>246.5000</u>	<u>1.12</u>
					27896,41	1428,24			6	13,3798	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм кількість: 0,00445х1,02 Пм7	т	0,004539	<u>28305.39</u> -	<u>-</u> -	128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,01	<u>133147.57</u> 67436,12	<u>14766.09</u> 6599,94	1331	674	<u>148</u> 66	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>6.79</u> 0,55
89	C1424-11600 варіант 1	Бетон В40 (М500) С 35/40 П4 W8 F200	м3	1,015	<u>4364.47</u> -	<u>-</u> -	4430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04884	<u>25729.89</u> -	<u>-</u> -	1257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,08682	<u>25674.63</u> -	<u>-</u> -	2229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (відомість деталей поз. 2 (аркуш 23))	т	0,003631 2	<u>37330.85</u> 27896,41	<u>6399.92</u> 1428,24	136	101	<u>23</u> 5	<u>246.5000</u> 13,3798	<u>0.9</u> 0,05
93	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм кількість: 0,00356х1,02 Пм8	т	0,003631 2	<u>28305.39</u> -	<u>-</u> -	103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0312	<u>133147.57</u> 67436,12	<u>14766.09</u> 6599,94	4154	2104	<u>461</u> 206	<u>678.5000</u> 55,4895	<u>21.17</u> 1,73
95	C1424-11600 варіант 1	Бетон В40 (М500) С 35/40 П4 W8 F200	м3	3,1668	<u>4364.47</u> -	<u>-</u> -	13821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,15983	<u>25729.89</u> -	<u>-</u> -	4112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,56827	<u>25674.63</u> -	<u>-</u> -	14590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (відомість деталей поз. 2,4 (аркуш 24)) кількість: 0,0254184+0,293046	т	0,318464 4	<u>37330.85</u> 27896,41	<u>6399.92</u> 1428,24	11889	8884	<u>2038</u> 455	<u>246.5000</u> 13,3798	<u>78.5</u> 4,26
99	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм кількість: 0,02492х1,02	т	0,025418 4	<u>28305.39</u> -	<u>-</u> -	719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм кількість: 0,2873х1,02	т	0,293046	<u>25674.63</u> -	<u>-</u> -	7524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					3375648	219911	<u>48501</u> 19969		<u>2171.86</u> 169,52
		Разом будівельні роботи, грн.					3375648				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					3107236 239880 130771 280,96 46466 3506419 3506419				
		Розділ 7. Монолітні сходи Сх1,Сх2									
101	КБ6-1-19 стос.	164/164-СПП/ПРУ-КБ аркуші 26-28 Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору (улаштування монолітних залізобетонних сходів і площадок) бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм кількість: 5,8+5,9	100м3	0,117	<u>91694.50</u> 43414,97	<u>17261.86</u> 6531,74	10728	5080	<u>2020</u> 764	<u>421.3000</u> 55,0022	<u>49.29</u> 6,44
102	С1424-11616 варіант 1	Бетон В30 (М400) С 25/30 ПЗ W8 F200	м3	11,8755	<u>3973.47</u> -	<u>-</u> -	47187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& С111- 1780-1 варіант 2	Сітка зварна С1 Вр-1 100х100х3 мм, карта 2х0,5 м кількість: (20,7+20,5)х1,1	м2	45,32	<u>43.11</u> -	<u>-</u> -	1954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм кількість: 0,01952+0,06320+0,01952+0,06240	т	0,16464	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	4664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм кількість: 0,01136+0,01136	т	0,02272	<u>25729.89</u> -	<u>-</u> -	585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 20 мм кількість: 0,22963+0,22963	т	0,45926	<u>28160.88</u> -	<u>-</u> -	12933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ7-20-1	Установлення арматурних стикових накладок (відомість деталей поз. 3-8,10,11 (аркуш 26), 3-8,10-12 (аркуш 28)) кількість: 0,0818448+0,4702812	т	0,552126	<u>37330.85</u> 27896,41	<u>6399.92</u> 1428,24	20611	15402	<u>3534</u> 789	<u>246.5000</u> 13,3798	<u>136.1</u> 7,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм кількість: (0,02772+0,0123+0,02772+0,0125)х1,02	т	0,081844 8	<u>28330.89</u> -	<u>-</u> -	2319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм кількість: (0,05344+0,05344+0,01066+0,0249+0,04362+0,0432+0,05314++0,05314+0,01066+0,01294+0,04362+0,0432+0,0151)х1,02	т	0,470281 2	<u>25729.89</u> -	<u>-</u> -	12100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					113081	20482	<u>5554</u> 1553		<u>185.39</u> 13,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					113081 87045 22035 11506 23,91 3954 124587				

		Всього по розділу 7					124587				
		Разом прямі витрати по кошторису					24964638	1867255	<u>1930433</u> 461998		<u>18182.1</u> 4011,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24964638 21166950 2329253 1252580 2663,2 440466 26217218				

		Всього по кошторису					26217218				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					24856,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2769719				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ8-571-4	Щит заводського виготовлення однорядний або дворядний, шафного виконання, висотою понад 1700 мм, глибиною до 600 мм (ВРП-1)	м ширини	1,2	<u>2388.25</u> 879,92	<u>1415.00</u> 419,45	2866	1056	<u>1698</u> 503	<u>8.0000</u> 3,4433	<u>9.6</u> 4,13
5	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А кількість: 2+1+1	шт	4	<u>679.31</u> 341,50	<u>22.48</u> 4,86	2717	1366	<u>90</u> 19	<u>3.2000</u> 0,0421	<u>12.8</u> 0,17
6	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А кількість: 1+4+1+5+1+1+3	шт	16	<u>358.95</u> 170,75	<u>22.48</u> 4,86	5743	2732	<u>360</u> 78	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>25.6</u> 0,67
7	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А кількість: 1+2+1	шт	4	<u>563.96</u> 298,82	<u>22.48</u> 4,86	2256	1195	<u>90</u> 19	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>11.2</u> 0,17
8	С117-1 варіант 2	Набір міжполюсних перегородок (6 шт.) для CVS 100/160/250	шт	5	<u>394.88</u> -	<u>-</u> -	1974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С117-1 варіант 1	Набір клемних розширювачів (3 шт.) для CVS 100/160/250	шт	9	<u>520.43</u> -	<u>-</u> -	4684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі	шт	2	<u>199.13</u> 175,98	<u>10.50</u> 3,36	398	352	<u>21</u> 7	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>3.2</u> 0,06
11	КМ8-1-1	Монтаж трансформатора трифазного 35 кВ, потужність 250 кВ.А Розподільча мережа шафи ВРП1 164/164-СПП-ПРУ-ЕТР, С аркуш 4 (1-4)	шт	6	<u>7934.29</u> 3415,04	<u>4099.06</u> 1195,59	47606	20490	<u>24594</u> 7174	<u>32.0000</u> 9,1417	<u>192</u> 54,85
12	КМ8-599-1	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг (ЩО1, ШВ1, ШС1, ШВ2, ШОА1)	шт	5	<u>608.77</u> 351,97	<u>10.50</u> 3,36	3044	1760	<u>53</u> 17	<u>3.2000</u> 0,0275	<u>16</u> 0,14
13	КМ8-599-2	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 15 кг (ШЕ1) ШО1	шт	1	<u>806.70</u> 527,95	<u>31.50</u> 10,07	807	528	<u>32</u> 10	<u>4.8000</u> 0,0825	<u>4.8</u> 0,08
14	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	7	<u>358.95</u> 170,75	<u>22.48</u> 4,86	2513	1195	<u>157</u> 34	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>11.2</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>563.96</u> 298,82	<u>22.48</u> 4,86	564	299	<u>22</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
16	C1547-16 варіант 6	Триполюсна грибінчата шина, L1L2L3, In=100A, 12 мод. "Schneider Electric"	шт	1	<u>551.97</u> -	- -	552	-	- -	- -	- -
17	C1547-16 варіант 8	Шина N, 125A IEK	шт	1	<u>91.52</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
18	C1547-16 варіант 9	Шина PE, 125A IEK	шт	1	<u>88.21</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -
19	КМ8-526-1	ШОА1 Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А кількість: 4+1	шт	5	<u>358.95</u> 170,75	<u>22.48</u> 4,86	1795	854	<u>112</u> 24	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>8</u> 0,21
20	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>563.96</u> 298,82	<u>22.48</u> 4,86	564	299	<u>22</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
21	C1547-16 варіант 6	Триполюсна грибінчата шина, L1L2L3, In=100A, 12 мод. "Schneider Electric"	шт	1	<u>551.97</u> -	- -	552	-	- -	- -	- -
22	C1547-16 варіант 8	Шина N, 125A IEK	шт	1	<u>91.52</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
23	C1547-16 варіант 9	Шина PE, 125A IEK	шт	1	<u>88.21</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -
24	КМ11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультях малогабаритних	100 м	0,003	<u>2417.69</u> 2359,68	- -	7	7	- -	<u>19.2000</u> -	<u>0.06</u> -
25	15093-35113 варіант 10	Провід установочний з мідною жилою, ізоляція з ПВХ, 0,66 кВ перетином 2,5мм2, білий ШС1	1000м	0,0003	<u>20072.34</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
26	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А кількість: 4+1+1	шт	6	<u>358.95</u> 170,75	<u>22.48</u> 4,86	2154	1025	<u>135</u> 29	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>9.6</u> 0,25
27	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>563.96</u> 298,82	<u>22.48</u> 4,86	564	299	<u>22</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
28	C1547-16 варіант 6	Триполюсна грибінчата шина, L1L2L3, In=100A, 12 мод. "Schneider Electric"	шт	1	<u>551.97</u> -	- -	552	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>358.95</u> 170,75	<u>22.48</u> 4,86	718	342	<u>45</u> 10	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>3.2</u> 0,08
45	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>563.96</u> 298,82	<u>22.48</u> 4,86	564	299	<u>22</u> 5	<u>2.8000</u> 0,0421	<u>2.8</u> 0,04
46	С1547-16 варіант 6	Триполюсна грибінчата шина, L1L2L3, In=100A, 12 мод. "Schneider Electric"	шт	1	<u>551.97</u> -	<u>-</u> -	552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С1547-16 варіант 8	Шина N, 125A IEK	шт	1	<u>91.52</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С1547-16 варіант 9	Шина РЕ, 125A IEK	шт	1	<u>88.21</u> -	<u>-</u> -	88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КМ8-572-8	ШК-В1, ШК-В4, ШК-П2, ШК-Н Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється у ніші, висота і ширина до 700x850 мм	шт	3	<u>1233.59</u> 351,97	<u>177.46</u> 48,61	3701	1056	<u>532</u> 146	<u>3.2000</u> 0,4000	<u>9.6</u> 1,2
50	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором Вирішення потреб МГН	шт	3	<u>330.72</u> 216,68	<u>23.28</u> 7,05	992	650	<u>70</u> 21	<u>1.9700</u> 0,0585	<u>5.91</u> 0,18
51	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях (кнопка та приймач виклику)	шт	1	<u>186.41</u> 170,75	<u>-</u> -	186	171	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
52	КМ8-604-1 застос.	Монтаж дзвоника електричного з кнопкою (датчиків руху) кількість: 8+7 Запитка шаф ШК-П1, ШО1, ШВ1, ШЕ1, ШС1, ШВ2, ШОА1 та ДЕС	100 шт	0,15	<u>13330.64</u> 11612,74	<u>319.53</u> 72,18	2000	1742	<u>48</u> 11	<u>105.5800</u> 0,6500	<u>15.84</u> 0,1
53	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,1	<u>20215.21</u> 4051,83	<u>12984.19</u> 3133,97	2022	405	<u>1298</u> 313	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>4.23</u> 3
54	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,15	<u>26319.80</u> 4575,42	<u>19428.07</u> 4722,49	3948	686	<u>2914</u> 708	<u>47.8000</u> 45,0698	<u>7.17</u> 6,76
55	С113-1 варіант 2	Труба жорстка, гладкостінна, з самозатухаючого ПВХ-пластика, ф 20мм, ДКС України кількість: 10x1,02	м	10,2	<u>27.04</u> -	<u>-</u> -	276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С113-1 варіант 3	Труба жорстка, гладкостінна, з самозатухаючого ПВХ-пластика, ф 50мм, ДКС України кількість: 15x1,02	м	15,3	<u>95.93</u> -	<u>-</u> -	1468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 10+8+9+9+40+8+20+20+20	100 м	1,44	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	4218	2402	<u>847</u> 271	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>23.04</u> 2,22
58	15093-35113 варіант 20	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 5х2,5 мм2 (ВВГнгд) кількість: (10+40+8+20)х1,02	1000м	0,07956	<u>51080.34</u> -	<u>-</u> -	4064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	15093-35113 варіант 25	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 5х4 мм2 (ВВГнгд) кількість: (8+20)х1,02	1000м	0,02856	<u>81952.34</u> -	<u>-</u> -	2341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	15093-35113 варіант 26	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 5х6 мм2 (ВВГнгд) кількість: (9+9)х1,02	1000м	0,01836	<u>115901.34</u> -	<u>-</u> -	2128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	15093-35113 варіант 36	Кабель контрольний з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 0,66 кВ, 50 Гц, перетином 7х1,5 мм2 (КВВГнгд) кількість: 20х1,02	1000м	0,0204	<u>44492.84</u> -	<u>-</u> -	908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг кількість: 30+10+10	100 м	0,5	<u>7571.86</u> 2001,60	<u>3960.17</u> 998,21	3786	1001	<u>1980</u> 499	<u>19.2000</u> 9,4105	<u>9.6</u> 4,71
63	15093-35113 варіант 22	Кабель безгалогенний вогнетривкий, 0,66 кВ, 50 Гц, (N)НХН FE180/E90 5х2,5 мм2 кількість: 30х1,02	1000м	0,0306	<u>77846.84</u> -	<u>-</u> -	2382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	15093-35113 варіант 23	Кабель безгалогенний вогнетривкий, 0,66 кВ, 50 Гц, (N)НХН FE180/E90 3х2,5 мм2 кількість: 10х1,02	1000м	0,0102	<u>48360.33</u> -	<u>-</u> -	493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	15093-35113 варіант 24	Кабель безгалогенний вогнетривкий, 0,66 кВ, 50 Гц, (N)НХН FE180/E30 5х2,5 мм2 кількість: 10х1,02	1000м	0,0102	<u>77846.84</u> -	<u>-</u> -	794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг кількість: 15+26	100 м	0,41	<u>5717.44</u> 3169,20	<u>1785.15</u> 570,74	2344	1299	<u>732</u> 234	<u>30.4000</u> 4,6750	<u>12.46</u> 1,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	15093-35113 варіант 21	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димом-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 5х50 мм ² (ВВГнгд) кількість: (15+26)х1,02 Розподільча мережа шафи ШО1 Аркуш 5	1000м	0,04182	<u>1110809.3</u> 4 -	<u>-</u> -	46454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм кількість: 115+50+115+3+80+7+40+7+50+7+90+3+20	100 м	5,87	<u>20215.21</u> 4051,83	<u>12984.19</u> 3133,97	118663	23784	<u>76217</u> 18396	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>248.48</u> 176
69	С113-1 варіант 4	Труба жорстка, гладкостінна, з самозатухаючого ПВХ-пластика, ф 16мм, ДКС України кількість: 587х1,02	м	598,74	<u>20.49</u> -	<u>-</u> -	12268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 155+150+115+60+50+125+40	100 м	6,95	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	20357	11593	<u>4087</u> 1307	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>111.2</u> 10,7
71	15093-35113 варіант 27	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димом-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 3х1,5 мм ² (ВВГнгд) кількість: (155+150+115+60+50+125+40)х1,02	1000м	0,7089	<u>19961.84</u> -	<u>-</u> -	14151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ² кількість: 50+3+7+7+7+3	100 м	0,77	<u>989.49</u> 834,00	<u>21.00</u> 6,71	762	642	<u>16</u> 5	<u>8.0000</u> 0,0550	<u>6.16</u> 0,04
73	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах кількість: 50+3+8+8+8+3	100 м	0,8	<u>8087.73</u> 2513,66	<u>4134.97</u> 1016,00	6470	2011	<u>3308</u> 813	<u>25.6000</u> 9,7317	<u>20.48</u> 7,79
74	15093-35113 варіант 28	Провід з мідною жилою, ізоляція з ПВХ, зниженої небезпеки, з низьким димом- газовиділенням, 0,66 кВ, 50 Гц, перетином 1х1,5 мм ² , коричневий (ПВ1нгд) GALA- КАТ кількість: (100+6+15+15+15+6)х1,02 Розподільча мережа шафи ШОА1 Аркуш 6	1000м	0,16014	<u>4704.33</u> -	<u>-</u> -	753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг кількість: 25+65+110+160+10+60+20	100 м	4,5	<u>7571.86</u> 2001,60	<u>3960.17</u> 998,21	34073	9007	<u>17821</u> 4492	<u>19.2000</u> 9,4105	<u>86.4</u> 42,35
76	15093-35113 варіант 29	Кабель безгалогенний вогнетривкий, 0,66 кВ, 50 Гц, (N)НХН FE180/E30 3х1,5 мм2 кількість: (65+110+160+60)х1,02	1000м	0,4029	<u>32856.33</u> -	<u>-</u> -	13238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	15093-35113 варіант 30	Кабель безгалогенний вогнетривкий, 0,66 кВ, 50 Гц, (N)НХН FE180/E30 2х1,5 мм2 кількість: 25х1,02	1000м	0,0255	<u>24194.84</u> -	<u>-</u> -	617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	15093-35113 варіант 31	Кабель безгалогенний вогнетривкий, 0,66 кВ, 50 Гц, (N)НХН FE180/E30 1х1,5 мм2 кількість: (10+20)х1,02 Розподільча мережа шафи ШС1 Аркуш 7	1000м	0,0306	<u>7645.34</u> -	<u>-</u> -	234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм кількість: 16+9+12+10+12+17+5	100 м	0,81	<u>20215.21</u> 4051,83	<u>12984.19</u> 3133,97	16374	3282	<u>10517</u> 2539	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>34.29</u> 24,29
80	С113-1 варіант 4	Труба жорстка, гладкостінна, з самозатухаючого ПВХ-пластика, ф 16мм, ДКС України кількість: 81х1,02	м	82,62	<u>20.49</u> -	<u>-</u> -	1693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КМ8-409-2	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,05	<u>25069.81</u> 4575,42	<u>19428.07</u> 4722,49	1253	229	<u>971</u> 236	<u>47.8000</u> 45,0698	<u>2.39</u> 2,25
82	& С113-2311-6 варіант 2	Труба двостінна з ПНД/ПВД гофрована ф 40мм ДКС України кількість: 5х1,02	м	5,1	<u>13.17</u> -	<u>-</u> -	67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 24+24+25+26+28+53	100 м	1,8	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	5272	3002	<u>1058</u> 338	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>28.8</u> 2,77
84	15093-35113 варіант 27	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 3х1,5 мм2 (ВВГнгд) кількість: (24+25+26+28+5)х1,02	1000м	0,11016	<u>19961.84</u> -	<u>-</u> -	2199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	15093-35113 варіант 32	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 3х2,5 мм2 (ВВГнгд) кількість: 24х1,02	1000м	0,02448	<u>31011.84</u> -	<u>-</u> -	759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	15093-35113 варіант 33	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димно-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 5х1,5 мм ² (ВВГнгд) кількість: 53х1,02 Розподільча мережа шафи ШЕ1 Аркуші 8,9	1000м	0,05406	<u>32541.84</u> -	<u>-</u> -	1759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм кількість: 3+5+14+11+7+14+50+50+22+22+16+28+31+5 +8	100 м	2,86	<u>20215.21</u> 4051,83	<u>12984.19</u> 3133,97	57816	11588	<u>37135</u> 8963	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>121.06</u> 85,75
88	С113-1 варіант 4	Труба жорстка, гладкостінна, з самозатухаючого ПВХ-пластика, ф 16мм, ДКС України кількість: (3+5+14+11+7+14+50+50+22+22+16+28+31+5)х1,02	м	283,56	<u>20.49</u> -	<u>-</u> -	5810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С113-1 варіант 2	Труба жорстка, гладкостінна, з самозатухаючого ПВХ-пластика, ф 20мм, ДКС України кількість: 8х1,02	м	8,16	<u>27.04</u> -	<u>-</u> -	221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 6+10+27+24+29+49+60+65+40+57+31+43+46 +24+39	100 м	5,5	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	16110	9174	<u>3234</u> 1034	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>88</u> 8,47
91	15093-35113 варіант 32	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димно-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 3х2,5 мм ² (ВВГнгд) кількість: 511х1,02	1000м	0,52122	<u>31011.84</u> -	<u>-</u> -	16164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	15093-35113 варіант 35	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димно-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 3х4 мм ² (ВВГнгд) кількість: 39х1,02 Розподільча мережа шафи ШВ1 Аркуш 10	1000м	0,03978	<u>49295.34</u> -	<u>-</u> -	1961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм кількість: 11+3+5+7+18+6+4+11+17	100 м	0,82	<u>20215.21</u> 4051,83	<u>12984.19</u> 3133,97	16576	3323	<u>10647</u> 2570	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>34.71</u> 24,59
94	С113-1 варіант 4	Труба жорстка, гладкостінна, з самозатухаючого ПВХ-пластика, ф 16мм, ДКС України кількість: (11+3+5+7+18+6+4+11+17)х1,02	м	83,64	<u>20.49</u> -	<u>-</u> -	1714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 17+28+7+54+20+27+33	100 м	1,86	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	5448	3102	<u>1094</u> 350	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>29.76</u> 2,86
96	15093-35113 варіант 32	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 3х2,5 мм2 (ВВГнгд) кількість: (20+27+33)х1,02	1000м	0,0816	<u>31011.84</u> -	<u>-</u> -	2531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	15093-35113 варіант 27	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 3х1,5 мм2 (ВВГнгд) кількість: (17+54)х1,02	1000м	0,07242	<u>19961.84</u> -	<u>-</u> -	1446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	15093-35113 варіант 34	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 4х1,5 мм2 (ВВГнгд) кількість: 7х1,02	1000м	0,00714	<u>26379.33</u> -	<u>-</u> -	188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	15093-35113 варіант 33	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 5х1,5 мм2 (ВВГнгд) кількість: 28х1,02	1000м	0,02856	<u>32541.84</u> -	<u>-</u> -	929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2 кількість: 3+6	100 м	0,09	<u>989.49</u> 834,00	<u>21.00</u> 6,71	89	75	<u>2</u> 1	<u>8.0000</u> 0,0550	<u>0.72</u> -
101	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах кількість: 7+6	100 м	0,13	<u>8087.73</u> 2513,66	<u>4134.97</u> 1016,00	1051	327	<u>538</u> 132	<u>25.6000</u> 9,7317	<u>3.33</u> 1,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	15093-35113 варіант 28	Провід з мідною жилою, ізоляція з ПВХ, зниженої небезпеки, з низьким димо- газовиділенням, 0,66 кВ, 50 Гц, перетином 1х1,5 мм2, коричневий (ПВ1нгд) GALA- КАТ кількість: (10+12)х1,02 Розподільча мережа шафи ШВ2 Аркуш 11	1000м	0,02244	<u>4704.33</u> -	<u>-</u> -	106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм кількість: 14+6+7+5	100 м	0,32	<u>20215.21</u> 4051,83	<u>12984.19</u> 3133,97	6469	1297	<u>4155</u> 1003	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>13.55</u> 9,59
104	С113-1 варіант 4	Труба жорстка, гладкостінна, з самозатухаючого ПВХ-пластика, ф 16мм, ДКС України кількість: (14+6+7+5)х1,02	м	32,64	<u>20.49</u> -	<u>-</u> -	669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 14+6+7+5	100 м	0,32	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	937	534	<u>188</u> 60	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>5.12</u> 0,49
106	15093-35113 варіант 34	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 4х1,5 мм2 (ВВГнгд) кількість: (6+5)х1,02	1000м	0,01122	<u>26379.33</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	15093-35113 варіант 33	Кабель з мідними жилами, в ПВХ оболонці, стійкий до поширення полум'я, з низьким димо-газовиділенням, 1,0 кВ, 50 Гц, перетином 5х1,5 мм2 (ВВГнгд) кількість: (14+7)х1,02 Світильники	1000м	0,02142	<u>32541.84</u> -	<u>-</u> -	697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,07	<u>16627.53</u> 14430,69	<u>1852.79</u> 560,29	1164	1010	<u>130</u> 39	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>9.18</u> 0,32
109	& С1547-7-4 варіант 1	Світильник для аварійного освітлення, з акумулятором на 10 годин, з піктограмою "ВИХІД", 6Вт, IP20 Варта	шт	7	<u>1530.71</u> -	<u>-</u> -	10715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КМ8-594-1	Світильник з люмінесцентними лампами, що встановлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику 1 кількість: 122+6	100 шт	1,28	<u>42258.23</u> 22349,97	<u>11108.84</u> 6369,99	54091	28608	<u>14219</u> 8154	<u>203.2000</u> 58,7929	<u>260.1</u> 75,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	& 1507-4047-58 варіант 1	Світильник світлодіодний, накладний, 220 В, 15 Вт, IP65 GLOBAL 1-GBH-02-1550-E "Maxus"	шт	122	<u>257.13</u> -	<u>-</u> -	31370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& 1507-4047-58 варіант 2	Світильник світлодіодний, накладний, 220 В, 20 Вт, MALN-020-850 "Maxus"	шт	6	<u>252.88</u> -	<u>-</u> -	1517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Матеріали									
113	& C113-2312-5 варіант 1	Муфта гнучка, труба-труба, IP65, ф16мм	шт	400	<u>79.70</u> -	<u>-</u> -	31880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C113-2312-6 варіант 1	Муфта гнучка, труба-труба, IP65, ф20мм	шт	8	<u>84.18</u> -	<u>-</u> -	673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C1545-318-17 варіант 1	Тримач пластиковий труби/кабеля ф16-32мм	шт	1450	<u>13.32</u> -	<u>-</u> -	19314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& C1545-318-18 варіант 1	Тримач пластиковий труби/кабеля ф25-63мм	шт	40	<u>26.12</u> -	<u>-</u> -	1045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& C111-155-6 варіант 1	Дюбель з шурупом 6x40 мм	шт	2500	<u>0.94</u> -	<u>-</u> -	2338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& C111-155-6 варіант 2	Дюбель з шурупом 10x80 мм	шт	115	<u>11.34</u> -	<u>-</u> -	1304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C1545-318-22 варіант 1	Тримач вогнетривкого кабеля, металевий ф12мм, UDF12	шт	50	<u>7.52</u> -	<u>-</u> -	376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C1545-318-22 варіант 2	Тримач вогнетривкого кабеля, металевий ф14мм, UDF14	шт	780	<u>8.88</u> -	<u>-</u> -	6926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& C1545-318-22 варіант 3	Тримач вогнетривкого кабеля, металевий ф15мм, UDF15	шт	50	<u>10.50</u> -	<u>-</u> -	525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& C1545-318-22 варіант 4	Тримач вогнетривкого кабеля, металевий ф16мм, UDF16	шт	20	<u>12.41</u> -	<u>-</u> -	248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& C1545-318-22 варіант 5	Тримач вогнетривкого кабеля, металевий ф20мм, UDF20	шт	60	<u>18.66</u> -	<u>-</u> -	1120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	& C111-155-4 варіант 2	Дюбель забивний металевий КМW6х40	шт	1030	<u>5.81</u> -	<u>-</u> -	5984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& C1545-152-8 варіант 1	Наконечник мідний DT-25 IEK	шт	20	<u>72.49</u> -	<u>-</u> -	1450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& C1545-152-8 варіант 2	Наконечник мідний DT-50 IEK	шт	10	<u>118.47</u> -	<u>-</u> -	1185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Заземлення									
127	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	1,1	<u>3016.86</u> 2335,20	<u>511.38</u> 116,68	3319	2569	<u>563</u> 128	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>24.64</u> 1,06
128	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм кількість: 110х0,00126	т	0,1386	<u>33040.92</u> -	<u>-</u> -	4579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 25 мм ²	100 м	0,1	<u>9668.91</u> 6505,20	<u>52.50</u> 16,79	967	651	<u>5</u> 2	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>6.24</u> 0,01
130	15093-35113 варіант 37	Провід з мідними жилами, в ПВХ ізоляції, 0,45 кВ, 50 Гц перетином 1х25 мм ² , жовто-зелений ПВЗ, МЕГА-КАБЕЛЬ кількість: 10х1,02	1000м	0,0102	<u>87171.33</u> -	<u>-</u> -	889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КМ8-471-4 застос.	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	1	<u>5112.21</u> 1167,60	<u>3843.08</u> 705,39	5112	1168	<u>3843</u> 705	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>11.2</u> 6,19
132	& C124-7-12 варіант 1	Стрижень заземлення оцинкований безмуфтовий, ф20мм "OBO Bettermann"	шт	10	<u>633.86</u> -	<u>-</u> -	6339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& C1545-152-8 варіант 3	Наконечник ударний ф20мм "OBO Bettermann"	шт	1	<u>58.78</u> -	<u>-</u> -	59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Електроустановочні вироби									
134	КМ8-591-2	Вимикач одноклавішний заглибленого типу при схованій проводці кількість: 9+10	100 шт	0,19	<u>10302.35</u> 5103,54	<u>111.49</u> 25,39	1957	970	<u>21</u> 5	<u>46.4000</u> 0,2281	<u>8.82</u> 0,04
135	& C1547-7-1 варіант 2	Вимикач однополюсний для прихованої установки на струм 10А, 250В, IP20, з установочними аксесуарами, білий Asfora, "Schneider Electric"	шт	9	<u>81.92</u> -	<u>-</u> -	737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	& C1547-7-1 варіант 3	Вимикач однополюсний для прихованої установки на струм 10А, 250В, IP44, з установочними аксесуарами, білий Asfora, "Schneider Electric"	шт	10	<u>185.85</u> -	<u>-</u> -	1859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	& C1545-119-35 варіант 1	Коробка накладного монтажу розетки/вимикача біла Asfora "Schneider Electric" кількість: 9+10	шт	19	<u>101.05</u> -	<u>-</u> -	1920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	KM8-591-7	Перемикач заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,02	<u>10302.35</u> 5103,54	<u>111.49</u> 25,39	206	102	<u>2</u> 1	<u>46.4000</u> 0,2281	<u>0.93</u> -
139	& C1547-7-1 варіант 4	Перемикач однополюсний для прихованої установки на струм 10А, 250В, IP20, з установочними аксесуарами, білий Asfora, "Schneider Electric"	шт	2	<u>103.93</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	& C1545-119-35 варіант 1	Коробка накладного монтажу розетки/вимикача біла Asfora "Schneider Electric"	шт	2	<u>101.05</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	KM8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці кількість: 46+8	100 шт	0,54	<u>11182.27</u> 5983,46	<u>111.49</u> 25,39	6038	3231	<u>60</u> 14	<u>54.4000</u> 0,2281	<u>29.38</u> 0,12
142	& C1547-7-8 варіант 1	Розетка з заземляючим контактом, для прихованої установки, на струм 16А, 250В, IP20, з установочними аксесуарами, з захисними шторками, біла Asfora, "Schneider Electric"	шт	46	<u>106.78</u> -	<u>-</u> -	4912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C1547-7-9 варіант 1	Розетка з заземляючим контактом, для прихованої установки, на струм 16А, 250В, IP44, з установочними аксесуарами, з захисними шторками, біла Asfora, "Schneider Electric"	шт	8	<u>182.18</u> -	<u>-</u> -	1457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	& C1545-119-35 варіант 1	Коробка накладного монтажу розетки/вимикача біла Asfora "Schneider Electric" кількість: 46+8	шт	54	<u>101.05</u> -	<u>-</u> -	5457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	& C1547-1-4 варіант 1	Декоративна рамка розетки/вимикача на 2 механізма, біла Asfora, "Schneider Electric"	шт	16	<u>47.28</u> -	<u>-</u> -	756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& C1547-1-4 варіант 2	Декоративна рамка розетки/вимикача на 3 механізма, біла Asfora, "Schneider Electric"	шт	4	<u>63.17</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& C1547-1-4 варіант 3	Декоративна рамка розетки/вимикача на 4 механізма, біла Asfora, "Schneider Electric"	шт	1	<u>81.92</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& C1545-119-31 варіант 1	Коробка відгалужувальна, вогнетривка, клас вогнестійкості Р90 Крома-01-90 Р1	шт	33	<u>907.83</u> -	<u>-</u> -	29958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	& C1545-119-31 варіант 2	Коробка відгалужувальна, не підтримуюча горіння, IP55, 100x100x50мм ДКС України Кабельні лотки	шт	115	<u>112.09</u> -	<u>-</u> -	12890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КМ8-396-2	Короби металеві (лоток+кришка) на конструкціях, кронштейнах по фермах та колонах, довжина короба до 3 м кількість: 6+3+57	100 м	0,66	<u>15248.62</u> 4503,60	<u>10261.35</u> 2660,68	10064	2972	<u>6772</u> 1756	<u>43.2000</u> 24,4425	<u>28.51</u> 16,13
151	& C1545-271-1 варіант 6	Кабельрост, 3000x200x50мм ДКС України	шт	2	<u>1053.83</u> -	<u>-</u> -	2108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	& C1545-271-1 варіант 7	Кабельрост, 3000x200x80мм ДКС України	шт	1	<u>1291.41</u> -	<u>-</u> -	1291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& C1545-271-1 варіант 8	Кришка кабельроста, 3000x200 ДКС України	шт	3	<u>462.86</u> -	<u>-</u> -	1389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	C1110-88 варіант 1	Кронштейн кабельроста ДКС України	шт	24	<u>85.96</u> -	<u>-</u> -	2063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& C1545-271-1 варіант 1	Лоток металевий перфорований, 3000x100x50мм ДКС України	шт	5	<u>419.50</u> -	<u>-</u> -	2098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& C1545-271-1 варіант 2	Лоток металевий перфорований, 3000x200x50мм ДКС України	шт	5	<u>627.70</u> -	<u>-</u> -	3139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& C1545-271-1 варіант 3	Лоток металевий перфорований, 3000x300x50мм ДКС України	шт	5	<u>934.03</u> -	<u>-</u> -	4670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& C1545-271-1 варіант 4	Лоток металевий перфорований, 3000x400x50мм ДКС України	шт	2	<u>1473.73</u> -	<u>-</u> -	2947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& C1545-271-1 варіант 5	Лоток металевий перфорований, 3000x200x80мм ДКС України	шт	2	<u>855.64</u> -	<u>-</u> -	1711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& C1545-272-1 варіант 1	Кришка лотка, 3000x100мм ДКС України	шт	5	<u>268.62</u> -	<u>-</u> -	1343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& C1545-272-1 варіант 2	Кришка лотка, 3000x200мм ДКС України	шт	7	<u>462.50</u> -	<u>-</u> -	3238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	& C1545-272-1 варіант 3	Кришка лотка, 3000x300мм ДКС України	шт	5	<u>643.28</u> -	<u>-</u> -	3216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	& C1545-272-1 варіант 4	Кришка лотка, 3000x400мм ДКС України	шт	2	<u>875.84</u> -	<u>-</u> -	1752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& C1545-273-3 варіант 1	Кут горизонтальний 90° для лотка, 100x50мм	шт	2	<u>429.88</u> -	<u>-</u> -	860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& C1545-273-13 варіант 1	Кришка на кут горизонтальний 90° для лотка, 200мм CP090	шт	2	<u>192.20</u> -	<u>-</u> -	384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& C1545-273-13 варіант 2	Відгалужувач Т-подібний для лотка, 100x50мм DL	шт	1	<u>283.94</u> -	<u>-</u> -	284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	& C1545-273-13 варіант 3	Відгалужувач Т-подібний для лотка, 300x50мм DL	шт	1	<u>354.12</u> -	<u>-</u> -	354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& C1545-273-13 варіант 4	Кришка на відгалужувач Т-подібний для лотка, 100мм DL	шт	1	<u>132.22</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	& C1545-273-13 варіант 5	Кришка на відгалужувач Т-подібний для лотка, 300мм DL	шт	1	<u>181.62</u> -	<u>-</u> -	182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& C1545-273-13 варіант 6	Перехід для лотка, 200/100x50мм RRC	шт	1	<u>655.24</u> -	<u>-</u> -	655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	& C1545-273-13 варіант 7	Перехід для лотка, 300/200x50мм RRC	шт	1	<u>738.29</u> -	<u>-</u> -	738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	& C1545-273-13 варіант 8	Перехід для лотка, 400/200x50мм RRC	шт	1	<u>934.42</u> -	<u>-</u> -	934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	& C1545-273-13 варіант 9	Кришка переходу для лотка, 200/100мм RRC	шт	1	<u>395.05</u> -	<u>-</u> -	395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	& C1545-273-13 варіант 10	Кришка переходу для лотка, 300/200мм RRC	шт	1	<u>420.34</u> -	<u>-</u> -	420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	& C1545-273-13 варіант 11	Кришка переходу для лотка, 400/200мм RRC	шт	1	<u>486.34</u> -	<u>-</u> -	486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	& C1545-274-6 варіант 2	Консоль на стіну/стелю для монтажу кабельного лотка, 100мм	шт	15	<u>216.94</u> -	<u>-</u> -	3254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	& C1545-274-6 варіант 3	Консоль на стіну/стелю для монтажу кабельного лотка, 200мм	шт	20	<u>288.95</u> -	<u>-</u> -	5779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	& C1545-274-6 варіант 4	Консоль на стіну/стелю для монтажу кабельного лотка, 300мм	шт	15	<u>333.47</u> -	<u>-</u> -	5002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	& C1545-274-6 варіант 5	Консоль на стіну/стелю для монтажу кабельного лотка, 400мм	шт	7	<u>370.11</u> -	<u>-</u> -	2591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	& C111-184920-17 варіант 1	Гвинт з хрестообразним шліцем М6х10	шт	100	<u>3.12</u> -	<u>-</u> -	312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	& C111-184920-17 варіант 2	Гвинт з гладкою голівкою і квадратним підголовником М6х16	шт	120	<u>1.79</u> -	<u>-</u> -	215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	& C111-184920-2 варіант 2	Гайка з насічками, М6	шт	220	<u>1.18</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	& C111-184920-19 варіант 1	Гвинт для забезпечення електричного контакту кришок лотків, М5х8	шт	30	<u>4.73</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					903457	172699	<u>233060</u> 63312		<u>1667.54</u> 580,72
		Разом будівельні роботи, грн.					903457				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					497698				
		всього заробітна плата, грн.					236011				
		Загальновиробничі витрати, грн.					116740				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					218,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36058				
		Всього будівельні роботи, грн.					1020197				

		Всього по кошторису					1020197				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2466,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					272069				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМЗ-564-2 застос.	Розділ 1. Монтаж підйомника Монтаж в металокаркасній шахті ліфта маловантажного зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с вантажопідйомністю 100 кг на 2 зупинки, висота шахти 7 м	ліфт	1	<u>16473,51</u> 16323,12	<u>-</u> -	16474	16323	<u>-</u> -	<u>158.4000</u> -	<u>158.4</u> -		
2	КМЗ-564-4 застос.	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів маловантажних вантажопідйомністю до 100 кг	м	-2,5	<u>1038,74</u> 1038,74	<u>-</u> -	-2597	-2597	<u>-</u> -	<u>10.0800</u> -	<u>-25.2</u> -		
		Разом прямі витрати по розділу 1					13877	13726	<u>-</u> -		<u>133.2</u> -		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					13877 151 13726						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6179 10,52 1741 20056				

		Всього по розділу 1					20056				
		Разом прямі витрати по кошторису					13877	13726	-		133,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13877 151 13726 6179 10,52 1741 20056		- -		-

		Всього по кошторису					20056				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					143,72 15467				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва
164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/OB
на Опалення та вентиляція.
Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ОВіК.СО□

Кошторисна вартість 1123,065 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,27344 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 135,563 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	КМ8-602-2	Монтаж електроконвекторів	шт	12	355,36	-	4264	4224	-	3.2000	38,4
					351,97	-			-	-	-
2	& С130-558-1	Конвектор електричний, 1000 Вт ЭВНА-1, 0/230С2М (мп) Термія	шт	6	1516,51	-	9099	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С130-558-1	Конвектор електричний, 500 Вт ЭВНА-0, 5/230С2М (мп) Термія	шт	6	2131,90	-	12791	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					26154	4224	-		38,4
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					26154				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21930				
		всього заробітна плата, грн.					4224				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2039 3,72 616 28193				

		Всього по розділу 1					28193				
		Розділ 2. Вентиляція									
4	КБ20-42-1	П1 Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (приливна установка)	камера	1	<u>8113.48</u> 6861,99	<u>443.01</u> 123,16	8113 6862	6862	<u>443</u> 123	<u>68.1700</u> 1,1154	<u>68.17</u> 1,12
5	КМ11-31-2	Прилади, що установлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг (комплект автоматики)	шт	1	<u>201.44</u> 175,98	<u>-</u> -	201	176	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
6	КБ19-7-2	Установлення противибухових клапанів площею до 0,2 м2	шт	1	<u>4494.70</u> 2124,12	<u>59.83</u> 21,29	4495	2124	<u>60</u> 21	<u>20.1300</u> 0,1995	<u>20.13</u> 0,2
7	С130-382 варіант 2	Противибуховий клапан К-УЗС-1 в коробці К-УЗ-3 для ф500 мм	шт	1	<u>12755.38</u> -	<u>-</u> -	12755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ20-13-2 застос.	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	1	<u>285.77</u> 214,05	<u>11.97</u> 4,26	286	214	<u>12</u> 4	<u>2.1800</u> 0,0399	<u>2.18</u> 0,04
9	С130-382 варіант 3	Герметичний клапан ф500 мм ГК500 □	шт	1	<u>2825.68</u> -	<u>-</u> -	2826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ20-26-10 застос.	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 2-5 перерізом 400x400 мм	шт	1	<u>375.94</u> 303,41	<u>19.94</u> 7,10	376	303	<u>20</u> 7	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>3.09</u> 0,07
11	С130-253 варіант 1	Шумоглушник 800x500мм довж. 1000мм SMN-80-50 "Aerostar"□	шт	1	<u>10011.05</u> -	<u>-</u> -	10011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1	<u>792.99</u> 733,92	<u>55.84</u> 19,87	793	734	<u>56</u> 20	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>7.04</u> 0,19
13	& С1630-112-10 варіант 2	Фільтр ячеєвий ФЯР 514x514мм	шт	4	<u>1179.22</u> -	<u>-</u> -	4717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С113-2106-84 варіант 2	Фасадна жалюзійна решітка 1000x800h P50-1000x800h "Сск"	шт	1	<u>2499.07</u> -	<u>-</u> -	2499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	8	<u>321.47</u> 234,56	<u>46.70</u> 13,71	2572	1876	<u>374</u> 110	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>18.88</u> 1,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C130-596-18 варіант 1	Жалюзійна решітка 500x300h мм, 1-HP-25-35-500x300 "Aerostar"□	шт	8	<u>909.59</u> -	<u>-</u> -	7277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	1	<u>298.62</u> 215,80	<u>34.33</u> 12,31	299	216	<u>34</u> 12	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>2.07</u> 0,12
18	& C130-596-29 варіант 2	Анемостат припливно-витяжний ф125 мм А 125 ВРФ "Вентс"	шт	1	<u>208.44</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>248.68</u> 178,90	<u>7.98</u> 2,84	249	179	<u>8</u> 3	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>1.8</u> 0,03
20	& C130-376-2 варіант 2	Повітряна заслонка регулююча ф125 мм КР-125 "Вентс"	шт	1	<u>822.53</u> -	<u>-</u> -	823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,01	<u>31478.45</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	315	254	<u>6</u> 2	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>2.62</u> 0,02
22	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,03	<u>25573.48</u> 20115,73	<u>436.72</u> 153,88	767	603	<u>13</u> 5	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>6.22</u> 0,04
23	C130-1112 варіант 7	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,55мм) ф125 мм	м2	1	<u>710.47</u> -	<u>-</u> -	710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C130-1112 варіант 11	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) ф500 мм	м2	3	<u>731.96</u> -	<u>-</u> -	2196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ20-1-10	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,54	<u>25574.89</u> 20115,73	<u>493.51</u> 178,80	13810	10862	<u>266</u> 97	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>112</u> 0,9
26	C130-1112 варіант 15	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) 500x150h мм	м2	54	<u>551.59</u> -	<u>-</u> -	29786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ20-1-11	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм кількість: 39+4+24	100м2	0,67	<u>21400.88</u> 15136,26	<u>386.27</u> 133,63	14339	10141	<u>259</u> 90	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>104.56</u> 0,84
28	C130-1112 варіант 16	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) 800x200h мм	м2	39	<u>551.59</u> -	<u>-</u> -	21512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	C130-1112 варіант 9	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) 500x500h мм	м2	4	<u>551.59</u> -	<u>-</u> -	2206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C130-1112 варіант 10	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) 800x400h мм	м2	24	<u>551.59</u> -	<u>-</u> -	13238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ20-2-7 застос.	Прокладання повітроводів із листової сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм кількість: 3,14x0,53x2	100м2	0,033284	<u>28119.94</u> 20115,73	<u>436.72</u> 153,88	936	670	<u>15</u> 5	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>6.9</u> 0,05
32	C113-209 варіант 1	Труба сталева Ду500 (530x6,0) ГОСТ 10704-91	м	2	<u>4089.34</u> -	-	8179	-	-	-	-
33	C113-2335 варіант 1	Сальник натискний Ду500 ТМ93.00-10 □	шт	1	<u>986.09</u> -	-	986	-	-	-	-
34	C113-2335 варіант 2	Сальник натискний Ду500 ТМ95.00-10 □	шт	1	<u>986.09</u> -	-	986	-	-	-	-
35	C118-30 варіант 1	Кронштейни для кріплення повітроводів	т	0,2	<u>81959.65</u> -	-	16392	-	-	-	-
36	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,5	<u>671.40</u> 671,40	-	336	336	-	<u>6.6700</u> -	<u>3.34</u> -
37	& C114-985-2 варіант 2	Теплова ізоляція з мін. вати фольгована s=50мм ALU LAMELLA "Rockwool" □ кількість: 5x1,022 П2	м2	5,11	<u>319.20</u> -	-	1631	-	-	-	-
38	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових та каналних масою до 0,025 т	шт	1	<u>707.63</u> 662,73	<u>42.04</u> 14,05	708	663	<u>42</u> 14	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
39	& C1630-1515-1 варіант 1	Припливний каналний вентилятор L=1630 м3/год, Рс=150 Па "SVB-50-30/31-4D " "Сск ТМ" □	шт	1	<u>29987.17</u> -	-	29987	-	-	-	-
40	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 0,5x0,3x2	м2	0,3	<u>972.86</u> 948,56	<u>7.98</u> 2,84	292	285	<u>2</u> 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>2.93</u> 0,01
41	& C130-231-1 варіант 1	Гнучка вставка 500x300 мм	шт	2	<u>1617.63</u> -	-	3235	-	-	-	-
42	КБ20-26-10 застос.	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 2-5 перерізом 400x400 мм	шт	1	<u>375.94</u> 303,41	<u>19.94</u> 7,10	376	303	<u>20</u> 7	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>3.09</u> 0,07
43	C130-253 варіант 2	Шумоглушник 500x300мм довж. 1000мм SMN-50-30 "Aerostar" □	шт	1	<u>6940.85</u> -	-	6941	-	-	-	-
44	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>321.47</u> 234,56	<u>46.70</u> 13,71	321	235	<u>47</u> 14	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>2.36</u> 0,13
45	& C130-596-18 варіант 2	Жалюзійна решітка 500x300h мм, Р-50-500x300 "Сск ТМ" □	шт	1	<u>1490.99</u> -	-	1491	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ19-7-2	Установлення противибухових клапанів площею до 0,2 м2	шт	1	<u>4494.70</u> 2124,12	<u>59.83</u> 21,29	4495	2124	<u>60</u> 21	<u>20.1300</u> 0,1995	<u>20.13</u> 0,2
47	C130-382 варіант 2	Противибуховий клапан К-УЗС-1 в коробці К-УЗ-3 для ф500 мм	шт	1	<u>12755.38</u> -	<u>-</u> -	12755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ20-13-2 застос.	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	1	<u>285.77</u> 214,05	<u>11.97</u> 4,26	286	214	<u>12</u> 4	<u>2.1800</u> 0,0399	<u>2.18</u> 0,04
49	C130-382 варіант 3	Герметичний клапан ф500 мм ГК500 □	шт	1	<u>2825.68</u> -	<u>-</u> -	2826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ20-2-7 застос.	Прокладання повітроводів із листової сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм кількість: 3, 14x0,53x1	100м2	0,016642	<u>28119.94</u> 20115,73	<u>436.72</u> 153,88	468	335	<u>7</u> 3	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>3.45</u> 0,02
51	C113-209 варіант 1	Труба сталева Ду500 (530x6,0) ГОСТ 10704-91	м	1	<u>4089.34</u> -	<u>-</u> -	4089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C113-2335 варіант 2	Сальник натискний Ду500 ТМ95.00-10 □	шт	1	<u>986.09</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	1	<u>298.62</u> 215,80	<u>34.33</u> 12,31	299	216	<u>34</u> 12	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>2.07</u> 0,12
54	& C130-596-29 варіант 2	Анемостат припливно-витяжний ф125 мм А 125 ВРФ "Вентс"	шт	1	<u>208.44</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>248.68</u> 178,90	<u>7.98</u> 2,84	249	179	<u>8</u> 3	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>1.8</u> 0,03
56	& C130-376-2 варіант 2	Повітряна заслонка регулююча ф125 мм КР-125 "Вентс"	шт	1	<u>822.53</u> -	<u>-</u> -	823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ20-13-15 застос.	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>800.86</u> 687,51	<u>11.97</u> 4,26	801	688	<u>12</u> 4	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>6.83</u> 0,04
58	C130-382 варіант 4	Клапан протипожежний Вентс ПЛ-10-1А-ДН125/ЕІ60□	шт	1	<u>1262.02</u> -	<u>-</u> -	1262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,04	<u>31478.45</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	1259	1016	<u>25</u> 9	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>10.47</u> 0,08
60	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,035	<u>25573.48</u> 20115,73	<u>436.72</u> 153,88	895	704	<u>15</u> 5	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>7.26</u> 0,05
61	C130-1112 варіант 7	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,55мм) ф125 мм	м2	4	<u>710.47</u> -	<u>-</u> -	2842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C130-1112 варіант 11	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) ф500 мм	м2	3,5	<u>731.96</u> -	<u>-</u> -	2562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ20-1-11	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,044	<u>21400.88</u> 15136,26	<u>386.27</u> 133,63	942	666	<u>17</u> 6	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>6.87</u> 0,06
64	С130-1112 варіант 12	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) 700х400h мм	м2	4,4	<u>551.59</u> -	<u>-</u> -	2427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	С118-30 варіант 1	Кронштейни для кріплення повітроводів	т	0,04	<u>81959.65</u> -	<u>-</u> -	3278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,5	<u>671.40</u> 671,40	<u>-</u> -	336	336	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>3.34</u> -
67	& С114-985-2 варіант 2	Теплова ізоляція з мін. вати фольгована s=50мм ALU LAMELLA "Rockwool" □ кількість: 5х1,022 В1	м2	5,11	<u>319.20</u> -	<u>-</u> -	1631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1800.15</u> 1378,59	<u>124.89</u> 43,08	1800	1379	<u>125</u> 43	<u>14.0400</u> 0,3908	<u>14.04</u> 0,39
69	& С130-120-2 варіант 2	Радіальний вентилятор шумоізол. (L=3570м3/год, Р=400Па) V-RAN6-056-T80-N-00050/6F-Y2-1-R0-TSK "Сск" □	шт	1	<u>35729.48</u> -	<u>-</u> -	35729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування кількість: 1х9,7+0,3	100кг	0,1	<u>1157.06</u> 868,87	<u>212.00</u> 57,34	116	87	<u>21</u> 6	<u>8.5300</u> 0,5244	<u>0.85</u> 0,05
71	& С1630-83-Р варіант 1	Рама монтажна RM-56	шт	1	<u>8763.27</u> -	<u>-</u> -	8763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С121-82-ОП варіант 1	Віброопори (4шт в компл.) KIV-3 "Сск" □	компл.	1	<u>816.94</u> -	<u>-</u> -	817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: (3,14х0,1х0,1)/4х2	м2	0,0157	<u>972.86</u> 948,56	<u>7.98</u> 2,84	15	15	<u>-</u> -	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>0.15</u> -
74	& С130-231-1 варіант 2	Гнучка вставка COM-100-VRAN-056A "Сск ТМ" □	шт	1	<u>898.53</u> -	<u>-</u> -	899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& С130-231-1 варіант 3	Гнучка вставка COM-100-VRAN-056B "Сск ТМ" □	шт	1	<u>898.53</u> -	<u>-</u> -	899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С130-231-1 варіант 4	Клапан С-GMK-P-60-35-M220 □ □□□ кількість: 1+1	шт	2	<u>7829.43</u> -	<u>-</u> -	15659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КМ10-683-10	Пульт керування виносний ВПК	шт	1	<u>587.77</u> 341,50	<u>-</u> -	588	342	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
78	КБ20-26-10 застос.	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 2-5 перерізом 400х400 мм	шт	2	<u>375.94</u> 303,41	<u>19.94</u> 7,10	752	607	<u>40</u> 14	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>6.18</u> 0,13
79	С130-253 варіант 3	Шумоглушник 600х300мм довж. 1000мм SMN-50-30 "Aerostar"□	шт	2	<u>8017.97</u> -	<u>-</u> -	16036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	5	<u>321.47</u> 234,56	<u>46.70</u> 13,71	1607	1173	<u>234</u> 69	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>11.8</u> 0,65
81	& С130-596- 18 варіант 1	Жалюзійна решітка 500х300h мм, 1-HP-25- 35-500х300 "Aerostar"□	шт	5	<u>909.59</u> -	<u>-</u> -	4548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	4	<u>298.62</u> 215,80	<u>34.33</u> 12,31	1194	863	<u>137</u> 49	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>8.28</u> 0,46
83	& С130-596- 29 варіант 2	Анемостат припливно-витяжний ф125 мм А 125 ВРФ "Вентс"	шт	4	<u>208.44</u> -	<u>-</u> -	834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	4	<u>248.68</u> 178,90	<u>7.98</u> 2,84	995	716	<u>32</u> 11	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>7.2</u> 0,11
85	& С130-376- 2 варіант 2	Повітряна заслонка регулююча ф125 мм КР- 125 "Вентс"	шт	4	<u>822.53</u> -	<u>-</u> -	3290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ19-7-2	Установлення противибухових клапанів площею до 0,2 м2	шт	1	<u>4494.70</u> 2124,12	<u>59.83</u> 21,29	4495	2124	<u>60</u> 21	<u>20.1300</u> 0,1995	<u>20.13</u> 0,2
87	С130-382 варіант 2	Противибуховий клапан К-УЗС-1 в коробці К- УЗ-3 для ф500 мм	шт	1	<u>12755.38</u> -	<u>-</u> -	12755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ20-13-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	1	<u>285.77</u> 214,05	<u>11.97</u> 4,26	286	214	<u>12</u> 4	<u>2.1800</u> 0,0399	<u>2.18</u> 0,04
89	С130-382 варіант 3	Герметичний клапан ф500 мм ГК500 □	шт	1	<u>2825.68</u> -	<u>-</u> -	2826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ20-2-7 застос.	Прокладання повітроводів із листової сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм кількість: 3, 14х0,53х1	100м2	0,016642	<u>28119.94</u> 20115,73	<u>436.72</u> 153,88	468	335	<u>7</u> 3	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>3.45</u> 0,02
91	С113-209 варіант 1	Труба сталева Ду500 (530х6,0) ГОСТ 10704- 91	м	1	<u>4089.34</u> -	<u>-</u> -	4089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	С113-2335 варіант 2	Сальник натискний Ду500 ТМ95.00-10 □	шт	1	<u>986.09</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,06	<u>31478.45</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	1889	1524	<u>37</u> 13	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>15.71</u> 0,13
94	С130-1112 варіант 7	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,55мм) ф125 мм	м2	6	<u>710.47</u> -	<u>-</u> -	4263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ20-1-10	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм кількість: 32+9+18	100м2	0,59	<u>25574.89</u> 20115,73	<u>493.51</u> 178,80	15089	11868	<u>291</u> 105	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>122.37</u> 0,99
96	С130-1112 варіант 15	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) 500х150h мм	м2	18	<u>551.59</u> -	<u>-</u> -	9929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	С130-1112 варіант 17	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) 500х200h мм	м2	9	<u>551.59</u> -	<u>-</u> -	4964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	С130-1112 варіант 8	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) 400х400h мм	м2	32	<u>551.59</u> -	<u>-</u> -	17651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,5	<u>671.40</u> 671,40	<u>-</u> -	336	336	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>3.34</u> -
100	& С114-985-2 варіант 2	Теплова ізоляція з мін. вати фольгована s=50мм ALU LAMELLA "Rockwool"□ кількість: 5х1,022	м2	5,11	<u>319.20</u> -	<u>-</u> -	1631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С118-30 варіант 1	Кронштейни для кріплення повітроводів В2	т	0,1	<u>81959.65</u> -	<u>-</u> -	8196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових та каналних масою до 0,025 т	шт	1	<u>707.63</u> 662,73	<u>42.04</u> 14,05	708	663	<u>42</u> 14	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
103	& С1630-1515-1 варіант 3	Канальний вентилятор RV200L (L=630м3/год, Р=200Па) RV200L "Aerostar"□	шт	1	<u>7789.93</u> -	<u>-</u> -	7790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 3, 14х0,2х0,2/4х2	м2	0,0628	<u>972.86</u> 948,56	<u>7.98</u> 2,84	61	60	<u>1</u> -	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>0.61</u> -
105	& С130-231-7 варіант 1	Гнучкі вставки RFI200 RFI 200 "Aerostar"□	шт	2	<u>628.14</u> -	<u>-</u> -	1256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КМ11-31-2	Прилади, що устанавлиються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг (регулятор обертів)	шт	1	<u>201.44</u> 175,98	<u>-</u> -	201	176	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
107	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг кількість: 3+2	шт	5	<u>298.62</u> 215,80	<u>34.33</u> 12,31	1493	1079	<u>172</u> 62	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>10.35</u> 0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	& C130-596-29 варіант 2	Анемостат припливно-витяжний ф125 мм А 125 ВРФ "Вентс"	шт	3	<u>208.44</u> -	<u>-</u> -	625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C130-596-29 варіант 3	Анемостат припливно-витяжний ф200 мм А 200 ВРФ "Вентс"	шт	2	<u>366.54</u> -	<u>-</u> -	733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм кількість: 3+2	шт	5	<u>248.68</u> 178,90	<u>7.98</u> 2,84	1243	895	<u>40</u> 14	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>9</u> 0,13
111	& C130-376-2 варіант 2	Повітряна заслонка регулююча ф125 мм КР-125 "Вентс"	шт	3	<u>822.53</u> -	<u>-</u> -	2468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& C130-376-2 варіант 3	Повітряна заслонка регулююча ф200 мм КР-200 "Вентс"	шт	2	<u>924.53</u> -	<u>-</u> -	1849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ19-7-1	Установлення противибухових клапанів площею до 0,1 м2	шт	1	<u>3276.89</u> 1757,96	<u>31.91</u> 11,36	3277	1758	<u>32</u> 11	<u>16.6600</u> 0,1064	<u>16.66</u> 0,11
114	C130-382 варіант 5	Противибуховий клапан МЗС в коробці МЗ-2 для ф200 мм □	шт	1	<u>11072.38</u> -	<u>-</u> -	11072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	шт	1	<u>221.26</u> 181,65	<u>11.97</u> 4,26	221	182	<u>12</u> 4	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>1.85</u> 0,04
116	C130-253 варіант 4	Шумоглушник ф200 довж. 1000мм RMN-200/10 "Aerostar"□	шт	1	<u>1865.33</u> -	<u>-</u> -	1865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>226.57</u> 171,83	<u>7.98</u> 2,84	227	172	<u>8</u> 3	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
118	C130-382 варіант 6	Герметичний клапан ф200 мм	шт	1	<u>8080.41</u> -	<u>-</u> -	8080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ20-1-4 застос.	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм кількість: 3, 14x0,219x2	100м2	0,013753 2	<u>31475.57</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	433	349	<u>8</u> 3	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>3.6</u> 0,03
120	C113-209 варіант 2	Труба сталева Ду200 (219x4,0) ГОСТ 10704-91	м	2	<u>1315.86</u> -	<u>-</u> -	2632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	C113-2335 варіант 3	Сальник натискний Ду200 ТМ95.00-05 □	шт	1	<u>986.09</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	C113-2335 варіант 4	Коліно 90* Ду200	шт	1	<u>2395.38</u> -	<u>-</u> -	2395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм кількість: 6+8	100м2	0,14	<u>31478.45</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	4407	3555	<u>86</u> 31	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>36.65</u> 0,29
124	С130-1112 варіант 7	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,55мм) ф125 мм	м2	6	<u>710.47</u> -	<u>-</u> -	4263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	С130-1112 варіант 14	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,55мм) ф200 мм	м2	8	<u>710.47</u> -	<u>-</u> -	5684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	С118-30 варіант 1	Кронштейни для кріплення повітроводів	т	0,008	<u>81959.65</u> -	<u>-</u> -	656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,4	<u>671.40</u> 671,40	<u>-</u> -	269	269	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>2.67</u> -
128	& С114-985-2 варіант 2	Теплова ізоляція з мін. вати фольгована s=50мм ALU LAMELLA "Rockwool" □ кількість: 4x1,022 В3	м2	4,088	<u>319.20</u> -	<u>-</u> -	1305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових та каналних масою до 0,025 т	шт	1	<u>707.63</u> 662,73	<u>42.04</u> 14,05	708	663	<u>42</u> 14	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
130	& С1630-1515-1 варіант 4	Канальний вентилятор RV125L (L=70м3/год, P=120Па) RV125L "Aerostar" (аналог) □	шт	1	<u>5599.99</u> -	<u>-</u> -	5600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 3, 14x0, 125x0, 125/4x2	м2	0,024531 25	<u>972.86</u> 948,56	<u>7.98</u> 2,84	24	23	<u>-</u> -	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>0.24</u> -
132	& С130-231-7 варіант 2	Гнучкі вставки RFI125 RFI 125 "Aerostar" □	шт	2	<u>524.10</u> -	<u>-</u> -	1048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КМ11-31-2	Прилади, що устанавлиються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг (регулятор обертів)	шт	1	<u>201.44</u> 175,98	<u>-</u> -	201	176	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
134	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	1	<u>298.62</u> 215,80	<u>34.33</u> 12,31	299	216	<u>34</u> 12	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>2.07</u> 0,12
135	& С130-596-29 варіант 2	Анемостат припливно-витяжний ф125 мм А 125 ВРФ "Вентс"	шт	1	<u>208.44</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ19-7-1	Установлення противибухових клапанів площею до 0,1 м2	шт	1	<u>3276.89</u> 1757,96	<u>31.91</u> 11,36	3277	1758	<u>32</u> 11	<u>16.6600</u> 0,1064	<u>16.66</u> 0,11
137	С130-382 варіант 5	Противибуховий клапан М3С в коробці М3-2 для ф200 мм □	шт	1	<u>11072.38</u> -	<u>-</u> -	11072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>226.57</u> 171,83	<u>7.98</u> 2,84	227	172	<u>8</u> 3	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
139	С130-382 варіант 6	Герметичний клапан ф200 мм	шт	1	<u>8080.41</u> -	<u>-</u> -	8080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	КБ20-1-4 застос.	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм кількість: 3, 14x0, 133x2	100м2	0,008352 4	<u>31475.57</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	263	212	<u>5</u> 2	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>2.19</u> 0,02
141	С113-209 варіант 3	Труба сталева Ду125 (133x4,0) ГОСТ 10704-91	м	2	<u>655.60</u> -	<u>-</u> -	1311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	С113-2335 варіант 6	Сальник натискний Ду125 ТМ95.00-03 ДК АЙРОН□	шт	1	<u>986.09</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	С113-2335 варіант 5	Коліно 90* Ду125	шт	1	<u>439.53</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,01	<u>31478.45</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	315	254	<u>6</u> 2	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>2.62</u> 0,02
145	С130-1112 варіант 7	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,55мм) ф125 мм	м2	1	<u>710.47</u> -	<u>-</u> -	710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	С118-30 варіант 1	Кронштейни для кріплення повітроводів	т	0,008	<u>81959.65</u> -	<u>-</u> -	656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,1	<u>671.40</u> 671,40	<u>-</u> -	67	67	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>0.67</u> -
148	& С114-985-2 варіант 2	Теплова ізоляція з мін. вати фольгована s=50мм ALU LAMELLA "Rockwool"□ кількість: 1x1,022 В4	м2	1,022	<u>319.20</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових та каналних масою до 0,025 т	шт	1	<u>707.63</u> 662,73	<u>42.04</u> 14,05	708	663	<u>42</u> 14	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
150	& С1630-1515-1 варіант 1	Припливний каналний вентилятор L=1630 м3/год, Рс=150 Па "SVB-50-30/31-4D" "Сск ТМ"□	шт	1	<u>29987.17</u> -	<u>-</u> -	29987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 0, 5x0, 3x2	м2	0,3	<u>972.86</u> 948,56	<u>7.98</u> 2,84	292	285	<u>2</u> 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>2.93</u> 0,01
152	& С130-231-1 варіант 1	Гнучка вставка 500x300 мм	шт	2	<u>1617.63</u> -	<u>-</u> -	3235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	КБ20-26-10 застос.	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 2-5 перерізом 400х400 мм	шт	1	<u>375.94</u> 303,41	<u>19.94</u> 7,10	376	303	<u>20</u> 7	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>3.09</u> 0,07
154	С130-253 варіант 2	Шумоглушник 500х300мм довж. 1000мм SMN-50-30 "Aerostar" □	шт	1	<u>6940.85</u> -	-	6941	-	-	-	-
155	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>321.47</u> 234,56	<u>46.70</u> 13,71	321	235	<u>47</u> 14	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>2.36</u> 0,13
156	& С130-596- 18 варіант 2	Жалюзійна решітка 500х300h мм, Р-50- 500х300 "Сск ТМ" □	шт	1	<u>1490.99</u> -	-	1491	-	-	-	-
157	КБ19-7-2	Установлення противибухових клапанів площею до 0,2 м2	шт	1	<u>4494.70</u> 2124,12	<u>59.83</u> 21,29	4495	2124	<u>60</u> 21	<u>20.1300</u> 0,1995	<u>20.13</u> 0,2
158	С130-382 варіант 2	Противибуховий клапан К-УЗС-1 в коробці К- УЗ-3 для ф500 мм	шт	1	<u>12755.38</u> -	-	12755	-	-	-	-
159	КБ20-13-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	1	<u>285.77</u> 214,05	<u>11.97</u> 4,26	286	214	<u>12</u> 4	<u>2.1800</u> 0,0399	<u>2.18</u> 0,04
160	С130-382 варіант 3	Герметичний клапан ф500 мм ГК500 □	шт	1	<u>2825.68</u> -	-	2826	-	-	-	-
161	КБ20-2-7 застос.	Прокладання повітроводів із листової сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм кількість: 3, 14х0,53х2	100м2	0,033284	<u>28119.94</u> 20115,73	<u>436.72</u> 153,88	936	670	<u>15</u> 5	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>6.9</u> 0,05
162	С113-209 варіант 1	Труба сталева Ду500 (530х6,0) ГОСТ 10704- 91	м	2	<u>4089.34</u> -	-	8179	-	-	-	-
163	С113-2335 варіант 2	Сальник натискний Ду500 ТМ95.00-10 □	шт	1	<u>986.09</u> -	-	986	-	-	-	-
164	С113-2335 варіант 7	Коліно 90* Ду500	шт	1	<u>7646.25</u> -	-	7646	-	-	-	-
165	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	2	<u>298.62</u> 215,80	<u>34.33</u> 12,31	597	432	<u>69</u> 25	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>4.14</u> 0,23
166	& С130-596- 29 варіант 2	Анемостат припливно-витяжний ф125 мм А 125 ВРФ "Вентс"	шт	2	<u>208.44</u> -	-	417	-	-	-	-
167	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>248.68</u> 178,90	<u>7.98</u> 2,84	249	179	<u>8</u> 3	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>1.8</u> 0,03
168	& С130-376- 2 варіант 2	Повітряна заслонка регулююча ф125 мм КР- 125 "Вентс"	шт	1	<u>822.53</u> -	-	823	-	-	-	-
169	КБ20-13-15 застос.	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>800.86</u> 687,51	<u>11.97</u> 4,26	801	688	<u>12</u> 4	<u>6.8300</u> 0,0399	<u>6.83</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
170	C130-382 варіант 4	Клапан противопожежний Вентс ПЛ-10-1А- ДН125/ЕІ60□	шт	1	<u>1262.02</u> -	<u>-</u> -	1262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	КБ19-6-5 застос.	Установлення запобіжних клапанів діаметром до 300 мм	шт	1	<u>3889.48</u> 2482,31	<u>972.61</u> 267,67	3889	2482	<u>973</u> 268	<u>23.2600</u> 2,4864	<u>23.26</u> 2,49
172	C130-382 варіант 7	Клапан протипожежний ф500 мм вибухо захищ. "КПУ-1Н-О-В-500- " "Сск ТМ"□	шт	1	<u>5031.94</u> -	<u>-</u> -	5032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,03	<u>31478.45</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	944	762	<u>19</u> 7	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>7.85</u> 0,06
174	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,035	<u>25573.48</u> 20115,73	<u>436.72</u> 153,88	895	704	<u>15</u> 5	<u>207.4000</u> 1,4418	<u>7.26</u> 0,05
175	C130-1112 варіант 7	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,55мм) ф125 мм	м2	3	<u>710.47</u> -	<u>-</u> -	2131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	C130-1112 варіант 11	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) ф500 мм	м2	3,5	<u>731.96</u> -	<u>-</u> -	2562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	КБ20-1-11	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,022	<u>21400.88</u> 15136,26	<u>386.27</u> 133,63	471	333	<u>8</u> 3	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>3.43</u> 0,03
178	C130-1112 варіант 12	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,7мм) 700x400h мм	м2	2,2	<u>551.59</u> -	<u>-</u> -	1213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C118-30 варіант 1	Кронштейни для кріплення повітроводів	т	0,06	<u>81959.65</u> -	<u>-</u> -	4918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,5	<u>671.40</u> 671,40	<u>-</u> -	336	336	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>3.34</u> -
181	& C114-985- 2 варіант 2	Теплова ізоляція з мін. вати фольгована s=50мм ALU LAMELLA "Rockwool"□ кількість: 5x1,022 В5	м2	5,11	<u>319.20</u> -	<u>-</u> -	1631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових та канальних масою до 0,025 т	шт	2	<u>707.63</u> 662,73	<u>42.04</u> 14,05	1415	1325	<u>84</u> 28	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>12.42</u> 0,25
183	& C1630- 1515-1 варіант 4	Канальний вентилятор RV125L (L=70м3/год, P=120Па) RV125L "Aerostar" (аналог)□	шт	2	<u>5599.99</u> -	<u>-</u> -	11200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 3, 14x0, 125x0, 125/4x4	м2	0,049062 5	<u>972.86</u> 948,56	<u>7.98</u> 2,84	48	47	<u>-</u> -	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>0.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
185	& C130-231-7 варіант 2	Гнучкі вставки RFI125 RFI 125 "Aerostar"□	шт	4	<u>524.10</u> -	<u>-</u> -	2096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>226.57</u> 171,83	<u>7.98</u> 2,84	453	344	<u>16</u> 6	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>3.5</u> 0,05
187	C130-382 варіант 8	Клапан зворотній ф125 FC125 FC 125 "Aerostar"□	шт	2	<u>367.48</u> -	<u>-</u> -	735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КМ11-31-2	Прилади, що установлюються на конструкціях або щитах, маса до 10 кг (регулятор обертів)	шт	1	<u>201.44</u> 175,98	<u>-</u> -	201	176	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
189	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	1	<u>298.62</u> 215,80	<u>34.33</u> 12,31	299	216	<u>34</u> 12	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>2.07</u> 0,12
190	& C130-596-29 варіант 2	Анемостат припливно-витяжний ф125 мм А 125 ВРФ "Вентс"	шт	1	<u>208.44</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	КБ19-7-1	Установлення противибухових клапанів площею до 0,1 м2	шт	1	<u>3276.89</u> 1757,96	<u>31.91</u> 11,36	3277	1758	<u>32</u> 11	<u>16.6600</u> 0,1064	<u>16.66</u> 0,11
192	C130-382 варіант 5	Противибуховий клапан МЗС в коробці МЗ-2 для ф200 мм □	шт	1	<u>11072.38</u> -	<u>-</u> -	11072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>226.57</u> 171,83	<u>7.98</u> 2,84	227	172	<u>8</u> 3	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>1.75</u> 0,03
194	C130-382 варіант 6	Герметичний клапан ф200 мм	шт	1	<u>8080.41</u> -	<u>-</u> -	8080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	КБ20-1-4 застос.	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм кількість: 3, 14х0,133х2	100м2	0,008352 4	<u>31475.57</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	263	212	<u>5</u> 2	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>2.19</u> 0,02
196	C113-209 варіант 3	Труба сталева Ду125 (133х4,0) ГОСТ 10704-91	м	2	<u>655.60</u> -	<u>-</u> -	1311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	C113-2335 варіант 6	Сальник натискний Ду125 ТМ95.00-03 ДК АЙРОН□	шт	1	<u>986.09</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	C113-2335 варіант 5	Коліно 90* Ду125	шт	1	<u>439.53</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,06	<u>31478.45</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	1889	1524	<u>37</u> 13	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>15.71</u> 0,13
200	C130-1112 варіант 7	Повітропровід з оцинк. ст. (товщ. 0,55мм) ф125 мм	м2	6	<u>710.47</u> -	<u>-</u> -	4263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	C118-30 варіант 1	Кронштейни для кріплення повітроводів	т	0,016	<u>81959.65</u> -	<u>-</u> -	1311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
202	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,2	<u>671.40</u> 671,40	<u>-</u> -	134	134	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>1.33</u> -
203	& С114-985-2 варіант 2	Теплова ізоляція з мін. вати фольгована s=50мм ALU LAMELLA "Rockwool" □ кількість: 2х1,022 ПП1-ПП15	м2	2,044	<u>319.20</u> -	<u>-</u> -	652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера кількість: 10+5	клапан	15	<u>941.74</u> 484,17	<u>11.97</u> 4,26	14126	7263	<u>180</u> 64	<u>4.8100</u> 0,0399	<u>72.15</u> 0,6
205	С130-382 варіант 9	Клапан надлишкового тиску ф150 КНТМ-150 (ТУ У 25.1-2925223214-003-2022)	шт	10	<u>10594.68</u> -	<u>-</u> -	105947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	С130-382 варіант 10	Клапан надлишкового тиску КНТМ ф200 (ТУ У 25.1-2925223214-003-2022)	шт	5	<u>15611.38</u> -	<u>-</u> -	78057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КБ20-1-4 застос.	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм кількість: 3,14х0,159х15+3,14х0,219х5	100м2	0,109272	<u>31475.57</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	3439	2775	<u>67</u> 24	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>28.61</u> 0,23
208	С113-209 варіант 4	Труба сталева Ду150 (159х4,0) ГОСТ 10704-91	м	15	<u>719.17</u> -	<u>-</u> -	10788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	С113-209 варіант 2	Труба сталева Ду200 (219х4,0) ГОСТ 10704-91	м	5	<u>1315.86</u> -	<u>-</u> -	6579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	С113-2335 варіант 8	Сальник натискний Ду150 ТМ93.00-04 □	шт	9	<u>986.09</u> -	<u>-</u> -	8875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	С113-2335 варіант 9	Сальник натискний Ду150 ТМ94.00-04 □	шт	1	<u>986.09</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	С113-2335 варіант 3	Сальник натискний Ду200 ТМ95.00-05 □	шт	4	<u>986.09</u> -	<u>-</u> -	3944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	С113-2335 варіант 10	Сальник натискний Ду200 ТМ94.00-05 □	шт	1	<u>986.09</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	КБ19-7-1	Установлення противибухових клапанів площею до 0,1 м2	шт	2	<u>3276.89</u> 1757,96	<u>31.91</u> 11,36	6554	3516	<u>64</u> 23	<u>16.6600</u> 0,1064	<u>33.32</u> 0,21
215	С130-382 варіант 11	Противибуховий пристрій для сховищ К-МЗS у комплекті з монтажною коробкою К-МК	шт	2	<u>20508.40</u> -	<u>-</u> -	41017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	КБ20-13-1 застос.	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>226.57</u> 171,83	<u>7.98</u> 2,84	453	344	<u>16</u> 6	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>3.5</u> 0,05
217	С130-382 варіант 6	Герметичний клапан ф200 мм	шт	2	<u>8080.41</u> -	<u>-</u> -	16161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм кількість: 10+1	шт	11	<u>248.68</u> 178,90	<u>7.98</u> 2,84	2735	1968	<u>88</u> 31	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>19.8</u> 0,29
219	& С130-376-2 варіант 4	Регулюча заглушка ф150 мм □	шт	10	<u>1139.75</u> -	<u>-</u> -	11398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	& С130-376-2 варіант 5	Регулюча заглушка ф200 мм	шт	1	<u>1241.75</u> -	<u>-</u> -	1242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1035784	109980	<u>5324</u> 1730		<u>1100.23</u> 16,18
		Разом будівельні роботи, грн.					1035784				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					920480				
		всього заробітна плата, грн.					111710				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59088				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					114,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19013				
		Всього будівельні роботи, грн.					1094872				

		Всього по розділу 2					1094872				
		Разом прямі витрати по кошторису					1061938	114204	<u>5324</u> 1730		<u>1138.63</u> 16,18
		Разом будівельні роботи, грн.					1061938				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					942410				
		всього заробітна плата, грн.					115934				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61127				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					118,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19629				
		Всього будівельні роботи, грн.					1123065				

		Всього по кошторису					1123065				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1273,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					135563				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва 164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08/К

на Кондиціонування.

Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ОВіК.СО□

Кошторисна вартість 104,971 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,35217 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 39,027 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Кондиціонування											
		K1, K2, K3									
1	KB20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (внутрішній блок)	шт	3	<u>1120.36</u>	<u>206.82</u>	3361	2240	<u>620</u>	<u>8.1900</u>	<u>24.57</u>
					746,76	71,32			214	0,6469	1,94
2	KM7-35-1	Монтаж агрегату або машини компресорно-конденсаторної, маса 0,18 т (зовнішній блок)	шт	3	<u>4855.42</u>	<u>146.33</u>	14566	12935	<u>439</u>	<u>39.2000</u>	<u>117.6</u>
					4311,61	45,02			135	0,3666	1,1
3	KM8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах	100 м	0,12	<u>8087.73</u>	<u>4134.97</u>	971	302	<u>496</u>	<u>25.6000</u>	<u>3.07</u>
					2513,66	1016,00			122	9,7317	1,17
4	15093-35113 варіант 38	Провід ПВС 4х1,0 кількість: 12х1,02	1000м	0,01224	<u>1572554.8</u>	-	19248	-	-	-	-
					4	-			-	-	-
5	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм кількість: 40+40	100 м	0,8	<u>14802.48</u>	<u>1029.37</u>	11842	10928	<u>823</u>	<u>128.0000</u>	<u>102.4</u>
					13660,16	385,03			308	3,9000	3,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C111-1301-18 варіант 2	Труба мідна м'яка 1/4" (6,35x0,76) EN 12735-1	м	40	<u>127.01</u> -	<u>-</u> -	5080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C111-1301-18 варіант 3	Труба мідна м'яка 1/4" (16x0,76) EN 12735-1	м	40	<u>306.11</u> -	<u>-</u> -	12244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ16-14-13	Дренажний трубопровід Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1	<u>13060.64</u> 10007,84	<u>3021.22</u> 1576,82	1306	1001	<u>302</u> 158	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>9.24</u> 1,53
9	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,15	<u>13437.01</u> 11491,69	<u>1893.65</u> 945,54	2016	1724	<u>284</u> 142	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>15.92</u> 1,37
10	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1	<u>14817.51</u> 12477,31	<u>2260.33</u> 1152,25	1482	1248	<u>226</u> 115	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>11.52</u> 1,11
11	& C113-1353-1 варіант 4	Труба Up!Underprice PN16 25x3,5	м	10	<u>31.01</u> -	<u>-</u> -	310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C113-1353-1 варіант 2	Труба Up!Underprice PN16 32x4,4	м	15	<u>49.69</u> -	<u>-</u> -	745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C113-1353-1 варіант 3	Труба Up!Underprice PN16 40мм	м	10	<u>52.60</u> -	<u>-</u> -	526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1530-156-1 варіант 1	Перехідна каналізаційна муфта ф32/ф25	шт	2	<u>18.13</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C113-1650-1 варіант 2	Хомут (комплект - пробка та анкер) 3/8"	шт	20	<u>112.35</u> -	<u>-</u> -	2247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C113-1650-1 варіант 3	Хомут (комплект - пробка та анкер) 3/4"	шт	24	<u>112.35</u> -	<u>-</u> -	2696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР15-44-3 застос.	Встановлення сифонів	шт	3	<u>40.55</u> 40,55	<u>-</u> -	122	122	<u>-</u> -	<u>0.3800</u> -	<u>1.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C1530-156-1 варіант 2	H1=0,5 Сифон ф32	шт	3	<u>10.52</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену кількість: 40+40	10 м	8	<u>354.32</u> 354,32	<u>-</u> -	2835	2835	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>28.16</u> -
20	& C114-98-3-10 варіант 5	Теплоізоляційні трубки товщиною 6мм, для труб Днар.=6 мм K-FLEX кількість: 40x1,02	м	40,8	<u>16.75</u> -	<u>-</u> -	683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C114-98-3-10 варіант 4	Теплоізоляційні трубки товщиною 6мм, для труб Днар.16 мм K-FLEX кількість: 40x1,02	м	40,8	<u>25.09</u> -	<u>-</u> -	1024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1546-94-1 варіант 1	Фреон R410A	кг	1,5	<u>3866.28</u> -	<u>-</u> -	5799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					89171	33335	<u>3190</u> 1194		<u>313.62</u> 11,34
		Разом будівельні роботи, грн.					89171				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52646				
		всього заробітна плата, грн.					34529				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15800				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4498				
		Всього будівельні роботи, грн.					104971				

		Всього по розділу 1					104971				
		Разом прямі витрати по кошторису					89171	33335	<u>3190</u> 1194		<u>313.62</u> 11,34
		Разом будівельні роботи, грн.					89171				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52646				
		всього заробітна плата, грн.					34529				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15800				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4498				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					104971				

		Всього по кошторису					104971				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					352,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39027				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи I ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва
164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Водопостачання та каналізація.
Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-2-ВК□

Кошторисна вартість 1252,292 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,79908 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 90,100 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Холодне, гаряче водопостачання, протипожежне -В1, Т3, В2									
1	КБ16-14-1	164/164-СПП/ПРУ-2-ВК Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням кількість: 30+26,5	100м	0,565	<u>33932.20</u> 29131,06	<u>4781.23</u> 2549,09	19172	16459	<u>2701</u> 1440	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>151.96</u> 13,99
2	C113-1352 варіант 1	Труба поліпропиленова SDR11/S ф20 x 1,9 aquatherm green pipe	м	30	<u>22.39</u> -	<u>-</u> -	672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	C113-1352 варіант 2	Труба поліпропиленова армована SDR11/S ф20 x 3,4 aquatherm green pipe	м	26,5	<u>22.39</u> -	<u>-</u> -	593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	C113-1713 варіант 2	Кутник PPR, ф20 aquatherm green pipe	шт	24	<u>8.12</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-1737 варіант 2	Трійник PPR 20 x 20 x 20 aquatherm green pipe	шт	18	<u>11,78</u> -	-	212	-	-	-	-
6	C113-1737 варіант 5	Трійник PPR перехідний 25 x 20 x 25 aquatherm green pipe	шт	4	<u>15,43</u> -	-	62	-	-	-	-
7	C113-1737 варіант 3	Муфта PPR перехідна 20 x 25 aquatherm green pipe	шт	1	<u>16,92</u> -	-	17	-	-	-	-
8	C113-1737 варіант 4	Муфта перехідна 20 x 1/2"	шт	31	<u>186,49</u> -	-	5781	-	-	-	-
9	& C1630- 544-9 варіант 2	Кран кульовий муфтовий латунний повнопрохідний 1/2" Valtec	шт	10	<u>217,67</u> -	-	2177	-	-	-	-
10	& C1630- 544-9 варіант 3	Кран кульовий водорозбірний зі знімним штуцером 1/2" Valtec	шт	1	<u>230,42</u> -	-	230	-	-	-	-
11	C113-2301 варіант 2	Зворотній клапан муфтовий 1/2"	шт	2	<u>183,68</u> -	-	367	-	-	-	-
12	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,095	<u>25966,56</u> 22914,06	<u>3021,22</u> 1576,82	2467	2177	<u>287</u> 150	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>20,1</u> 1,45
13	C113-1352 варіант 3	Труба поліпропиленова SDR11/S ф25 x 2,3 aquatherm green pipe	м	9,5	<u>31,90</u> -	-	303	-	-	-	-
14	C113-1713 варіант 3	Кутник PPR, ф25 aquatherm green pipe	шт	15	<u>22,19</u> -	-	333	-	-	-	-
15	C113-1737 варіант 6	Трійник PPR 25 x 25 x 25 aquatherm green pipe	шт	1	<u>29,03</u> -	-	29	-	-	-	-
16	C113-1737 варіант 7	Муфта PPR перехідна 25 x 32 aquatherm green pipe	шт	1	<u>73,52</u> -	-	74	-	-	-	-
17	C113-1737 варіант 8	Муфта перехідна 25 x 1"	шт	10	<u>83,72</u> -	-	837	-	-	-	-
18	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,416	<u>20595,82</u> 18650,98	<u>1893,65</u> 945,54	8568	7759	<u>788</u> 393	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>71,64</u> 3,8
19	C113-1352 варіант 4	Труба поліпропиленова SDR11/S ф32 x 3,0 aquatherm green pipe	м	41,6	<u>31,90</u> -	-	1327	-	-	-	-
20	C113-1713 варіант 4	Кутник PPR, ф32 aquatherm green pipe	шт	14	<u>30,17</u> -	-	422	-	-	-	-
21	C113-1737 варіант 9	Трійник PPR 32 x 32 x 32 aquatherm green pipe	шт	5	<u>38,77</u> -	-	194	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C113-1737 варіант 10	Муфта перехідна 32 x 1 1/4"	шт	7	<u>248.38</u>	-	1739	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C1630- 544-9	Кран кульовий муфтовий латунний повнопрохідний 1" Valtec	шт	6	<u>455.67</u>	-	2734	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
24	& C1630- 544-9	Кран кульовий муфтовий латунний повнопрохідний 1 1/4" Valtec	шт	4	<u>805.02</u>	-	3220	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
25	& C1630- 544-9	Кран кульовий муфтовий латунний повнопрохідний 1 1/4" Valtec	шт	4	<u>805.02</u>	-	3220	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
26	C113-2301 варіант 3	Зворотній клапан муфтовий 1 1/4"	шт	1	<u>721.73</u>	-	722	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	KB16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,437	<u>25980.15</u> 21352,54	<u>4503.33</u> 2443,74	11353	9331	<u>1968</u> 1068	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>87.43</u> 10,38
28	C113-1352 варіант 5	Труба поліпропиленова SDR11/S ф50 x 4,6 aquatherm green pipe	м	43,7	<u>31.90</u>	-	1394	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C113-1713 варіант 5	Кутник PPR, ф50 aquatherm green pipe	шт	15	<u>101.40</u>	-	1521	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C113-1737 варіант 11	Трійник PPR 50 x 50 x 50 aquatherm green pipe	шт	5	<u>167.45</u>	-	837	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C113-1737 варіант 12	Муфта перехідна 50 x 2"	шт	6	<u>574.07</u>	-	3444	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	KB16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,627	<u>12965.89</u> 9822,63	<u>2848.62</u> 674,34	8130	6159	<u>1786</u> 423	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>56.86</u> 3,92
33	C113-30	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні посилені неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стілки 4,5 мм	м	62,7	<u>194.72</u>	-	12209	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	KB16-16-1 застос.	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром до 65 мм (без привар. фланців)	шт	1	<u>209.67</u> 148,98	<u>6.59</u> 3,25	210	149	<u>7</u> 3	<u>1.4800</u> 0,0272	<u>1.48</u> 0,03
35	C113-2301 варіант 1	Зворотній клапан муфтовий 2"	шт	1	<u>798.23</u>	-	798	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,07	<u>5320.20</u> 5282,64	-	372	370	-	<u>49.5000</u>	<u>3.47</u> -
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C130-1104 варіант 1	Кран кульовий муфтовий латуний повнопроходний 2"	шт	7	<u>1903.19</u> -	<u>-</u> -	13322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KB16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм кількість: 2+2+13+4	шт	21	<u>274.69</u> 175,18	<u>69.04</u> 16,94	5768	3679	<u>1450</u> 356	<u>1.5700</u> 0,1587	<u>32.97</u> 3,33
39	& C1630- 670-38 варіант 5	Фланець сталевий ф50мм приварний	шт	2	<u>485.85</u> -	<u>-</u> -	972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C130-935- 3 варіант 4	Фланець сталевий приварний перехідною DN50x80	шт	2	<u>2022.07</u> -	<u>-</u> -	4044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C130-935- 3 варіант 1	Відвід сталевий приварний крутовигнутий 90° типу 3D DN50	шт	13	<u>61.97</u> -	<u>-</u> -	806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C130-935- 3 варіант 2	Трійник сталевий приварний 57x4.0 - 57x4.0	шт	4	<u>189.47</u> -	<u>-</u> -	758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	KM12-790-4 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65-100 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>12396.24</u> 8537,60	<u>675.49</u> 200,07	1240	854	<u>68</u> 20	<u>80.0000</u> 1,6130	<u>8</u> 0,16
44	C1545-14 варіант 1	Засувка міжфланцева DN50 з електроприводом типу BERNARD тип OA8 (0, 06кВт, 230В) Danfoss	шт	1	<u>36434.85</u> -	<u>-</u> -	36435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KB16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,627	<u>1138.12</u> 1060,63	<u>23.67</u> 1,52	714	665	<u>15</u> 1	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>5.15</u> 0,01
46	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену кількість: 41,6+43,7	10 м	8,53	<u>354.32</u> 354,32	<u>-</u> -	3022	3022	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>30.03</u> -
47	& C114-98-3- 10 варіант 7	Ізоляція товщ . 9 мм для труб ф32 K-FLEX PE 35x9 кількість: 41,6x1,02	м	42,432	<u>30.69</u> -	<u>-</u> -	1302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C114-98-3- 11 варіант 1	Ізоляція товщ . 9 мм для труб Ф50 K-FLEX 2 ST 57x9 кількість: 43,7x1,02	м	44,574	<u>102.32</u> -	<u>-</u> -	4561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					168879	50624	<u>9070</u> 3854		<u>469.09</u> 37,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					168879				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					109185 54478 27761 52,52 8690 196640				

		Всього по розділу 1					196640				
		Розділ 2. Каналізація К1, К1н									
49	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,416	<u>20595.82</u> 18650,98	<u>1893.65</u> 945,54	8568	7759	<u>788</u> 393	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>71.64</u> 3,8
50	C113-1352	Труба поліпропиленова SDR11/S ф32 x 3,0	м	19	<u>31.90</u> -	- -	606	-	- -	- -	- -
51	C113-1713	Відвід PPR, 32*90° aquatherm green pipe	шт	11	<u>29.81</u> -	- -	328	-	- -	- -	- -
52	C113-1737	Муфта перехідна 32 x 1 1/4"	шт	4	<u>248.38</u> -	- -	994	-	- -	- -	- -
53	& C1630-544-9	Кран кульовий повнопрохідний внутр.-зовн. 1 1/4" Valtec	шт	1	<u>630.51</u> -	- -	631	-	- -	- -	- -
54	C113-2301	Зворотній клапан муфтовий 1 1/4"	шт	2	<u>721.73</u> -	- -	1443	-	- -	- -	- -
55	& C1541-63-4	Ущільнювач конусний Water-Gum 32x50	шт	2	<u>10.07</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
56	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 (32) мм кількість: 16,5+(25x0,097)+(3x0,12)+((4+6)x0,24)	100м	0,21685	<u>10715.72</u> 10534,84	<u>84.53</u> 30,08	2324	2284	<u>18</u> 7	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>20.77</u> 0,06
57	C113-1439-1	Труба з PPs 50 HT Safe OSTENDORF	м	16,5	<u>86.55</u> -	- -	1428	-	- -	- -	- -
58	& C113-989-2	Відвід з PPs , 50*45° HT Safe OSTENDORF	шт	25	<u>27.74</u> -	- -	694	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C113-1043-1 варіант 2	Трійник з PPs , 50/50*45° HT Safe OSTENDORF	шт	3	<u>71.42</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C113-1043-1 варіант 4	Трійник з PPs , 50/110*45° HT Safe OSTENDORF	шт	4	<u>117.93</u> -	<u>-</u> -	472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C113-1043-1 варіант 3	Муфта перехідна з PPs , 50/110 HT Safe OSTENDORF	шт	6	<u>56.88</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм кількість: 10,5+(24x0,19)+(6x0,24)+(2x0,25)	100м	0,17	<u>10509.55</u> 10101,48	<u>173.28</u> 62,57	1787	1717	<u>29</u> 11	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>15.61</u> 0,1
63	C113-1439-1 варіант 2	Труба з PPs 110 HT Safe OSTENDORF	м	10,5	<u>252.60</u> -	<u>-</u> -	2652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C113-990-1 варіант 2	Відвід з PPs , 110*45° HT Safe OSTENDORF	шт	24	<u>65.84</u> -	<u>-</u> -	1580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C113-1045-4 варіант 2	Трійник з PPs , 110/110*45° HT Safe OSTENDORF	шт	6	<u>149.25</u> -	<u>-</u> -	896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C113-2268 варіант 2	Хрестовина одноплощинна з PPs , 110/110/110*4° HT Safe OSTENDORF	шт	2	<u>237.23</u> -	<u>-</u> -	474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C113-1478 варіант 3	Пробка з PPs 110 HT Safe OSTENDORF	шт	1	<u>45.19</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C113-1478-7 варіант 2	Механічний каналізаційний затвор DN110 із заслінкою із нержавіючої сталі HL710	шт	2	<u>9755.75</u> -	<u>-</u> -	19512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм кількість: 1+2	10компл.	0,3	<u>958.00</u> 795,62	<u>66.42</u> 24,55	287	239	<u>20</u> 7	<u>7.5400</u> 0,2267	<u>2.26</u> 0,07
70	C113-2294 варіант 1	Трап низький з вертикальним випуском ф50	шт	1	<u>1094.54</u> -	<u>-</u> -	1095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C113-2294 варіант 2	Трап низький з горизонтальним випуском ф50	шт	2	<u>1064.96</u> -	<u>-</u> -	2130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					48521	11999	<u>855</u> 418		<u>110.28</u> 4,03
		Разом будівельні роботи, грн.					48521				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35667				
		всього заробітна плата, грн.					12417				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6339 12 1985 54860				

		Всього по розділу 2					54860				
		Розділ 3. Сантехнічне обладнання									
72	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,2	<u>14776.53</u> 13455,55	<u>1259.20</u> 448,05	2955	2691	<u>252</u> 90	<u>129.0700</u> 4,0028	<u>25.81</u> 0,8
73	С130-8	Водонагрівач електричний ємнісний V=50 л ,	шт	2	<u>8668.43</u> -	<u>-</u> -	17337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С113-1519	Запобіжна група Caleffi 526153	шт	2	<u>2321.14</u> -	<u>-</u> -	4642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,6	<u>5807.07</u> 3841,98	<u>443.64</u> 165,13	3484	2305	<u>266</u> 99	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>21.85</u> 0,91
76	& С130-901-2	Унітаз-компакт Cersanit Classik 446 010	шт	6	<u>2369.41</u> -	<u>-</u> -	14216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ17-5-4	Установлення раковин	10компл.	0,1	<u>2140.59</u> 1417,24	<u>129.55</u> 47,46	214	142	<u>13</u> 5	<u>13.2800</u> 0,4398	<u>1.33</u> 0,04
78	& С130-647-1	Раковина JIKA Mio H8127130001041 60 см біла (для с/в інвалідів)	шт	1	<u>2997.74</u> -	<u>-</u> -	2998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ17-2-3	Установлення змішувача на раковину	10шт	0,1	<u>1330.77</u> 1243,40	<u>-</u> -	133	124	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>1.15</u> -
80	& С130-617-1	Змішувач для умивальника, однорукояточний, центральний, набортний, з аератором	комплект	1	<u>1403.82</u> -	<u>-</u> -	1404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>3507.03</u> 2729,90	<u>194.59</u> 72,42	351	273	<u>19</u> 7	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>2.56</u> 0,07
82	& С130-647-1	Мийка металева кухонна з комплектом кріплення	шт	1	<u>4855.16</u> -	<u>-</u> -	4855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& С130-617-1	Змішувач для мийки, однорукояточний, центральний, набортний, з аератором і довгим носиком	комплект	1	<u>1786.14</u> -	<u>-</u> -	1786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,6	<u>3952.71</u> 3412,91	<u>253.73</u> 93,92	2372	2048	<u>152</u> 56	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>19.19</u> 0,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& C130-647-1 варіант 1	Умивальник керамичний , з сифоном , відводом і випуском і керамічним п'єдесталом з комплектом кріплення	шт	6	<u>2330.66</u> -	<u>-</u> -	13984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C130-617-1 варіант 1	Змішувач для умивальника, однорукояточний, центральний, набортний, з аератором	комплект	6	<u>1403.82</u> -	<u>-</u> -	8423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	C1630-973 варіант 1	Сифон пляшковий уніфікований з випуском та горизонтальним відводом для умивальників, мийок, раковин	шт	8	<u>384.17</u> -	<u>-</u> -	3073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ18-20-7 застос.	Установлення вузлів насосів ручних	шт	2	<u>1167.72</u> 988,77	<u>64.59</u> 22,98	2335	1978	<u>129</u> 46	<u>10.0700</u> 0,2035	<u>20.14</u> 0,41
89	& C1630-1162-ДН	Дренажний насос з поплавцевим вимикачем для автоматичного включення и відключення GRUNDFOS UNILIFT KP150-A-1 220-230 В 011H1600	шт	2	<u>15730.85</u> -	<u>-</u> -	31462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							116024	9561	831 303		<u>92.03</u> 2,75
Разом будівельні роботи, грн.							116024				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							105632				
всього заробітна плата, грн.							9864				
Загальновиробничі витрати, грн.							5155				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1646				
Всього будівельні роботи, грн.							121179				

Всього по розділу 3							121179				
Розділ 4. Протипожежне обладнання											
90	КБ10-39-1	Установлення шафи навісної пожежної	100шт	0,02	<u>11309.44</u> 10110,80	<u>-</u> -	226	202	<u>-</u> -	<u>106.9700</u> -	<u>2.14</u> -
91	C113-2138 варіант 2	Шафа (1900х600х250) навісна для розміщення двох пожежних кран-комплектів Ду50 та Ду25 та двох вогнегасників	шт	2	<u>4958.73</u> -	<u>-</u> -	9917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ16-20-1 застос.	Установлення кранів пожежних діаметром 25 мм	шт	2	<u>184.63</u> 156,17	<u>26.54</u> 10,35	369	312	<u>53</u> 21	<u>1.4800</u> 0,0937	<u>2.96</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& 2307-10341-1 варіант 4	Кран-комплект ДУ25 у складі (Котушка для намотування рукава, вентиль кутовий латунний ДУ25, голівка з'єднувальна ДУ25, Датчик ДППК, рукав напівжорсткий 20м, ствол перекидальний DN-25)	шт	2	<u>3677.10</u> -	<u>-</u> -	7354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	2	<u>184.63</u> <u>156.17</u>	<u>26.54</u> <u>10,35</u>	369	312	<u>53</u> <u>21</u>	<u>1.4800</u> <u>0,0937</u>	<u>2.96</u> <u>0,19</u>
95	& 2307-10341-1 варіант 5	Кран-комплект ДУ50 у складі (Касета для плоскоскладеного рукава, Вентиль (клапан) пожежний кутовий ДУ50 з ДППК, Голівка зєднувальна муфтова ГМ50, Рукав пожежний ДУ51 з двома голівками ГР50, Ствол пожежний перекидальний ДУ50 зі сприском 16мм, вогнегасник порошковий ОП-5- 2 шт.) Метал для кріплення	шт	2	<u>4183.14</u> -	<u>-</u> -	8366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C118-30	Шпильки металеві, діаметр 27 мм	т	0,024	<u>31432.04</u> -	<u>-</u> -	754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C113-2138 варіант 3	Протипожежна установка Fire 2 CRF з насосами CR 10-2 A-A-A-E-HQQE (Q=2.6л/с; Н=12м; 0.75кВт; 380В) з шафою керування, Grundfos	шт	1	<u>755636.63</u> -	<u>-</u> -	755637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	C113-2138 варіант 4	Насос CR 10-2 A-A-A-E-HQQE (Q=2.6л/с; Н=12м; 0.75кВт; 380В), Grundfos	шт	1	<u>43782.90</u> -	<u>-</u> -	43783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C113-2138 варіант 5	Насос Grundfos JP 3-42 PT-H (Q=1.96куб. м/год; Н=15м; 0.55кВт; 230В), Grundfos	шт	1	<u>14079.54</u> -	<u>-</u> -	14080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C130-17-1 варіант 1	Ємність вертикальна (поліетилен) Litolan BO 750 літрів RVO (79x170см) в комплекті поплавковий клапан та врізний штуцер ф 50мм	шт	3	<u>6383.16</u> -	<u>-</u> -	19149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C130-17-1 варіант 2	Ємність вертикальна (поліетилен) Litolan BO 750 літрів RVO (79x170см) в комплекті поплавковий клапан та врізний штуцер ф 25мм	шт	3	<u>6383.16</u> -	<u>-</u> -	19149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					879153	826	<u>106</u> 42		<u>8.06</u> 0,38
		Разом будівельні роботи, грн.					879153				
		в тому числі:					878221				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					868				
		всього заробітна плата, грн.									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					460 0,92 152 879613				

		Всього по розділу 4					879613				
		Разом прямі витрати по кошторису					1212577	73010	<u>10862</u>		<u>679,46</u>
									4617		44,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1212577 1128705 77627 39715 75,39 12473 1252292				

		Всього по кошторису					1252292				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					799,08 90100				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи I ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва
164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011/ОС
на Охоронна сигналізація.
Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ОС

Кошторисна вартість 65,772 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20214 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,301 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж обладнання охоронної сигналізації									
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (ППКО "Orion NOVA S")	шт	1	<u>6304,25</u> 6120,13	<u>1,69</u> 0,25	6304	6120	<u>2</u> -	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60,8</u> -
2	& 1602-30002-2 варіант 1	Прилад приймально-контрольний охоронний ППКО "Orion NOVA S" ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>6432,00</u> -	<u>-</u> -	6432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ10-172-4	Плата додаткова, що установлюється на готовому місці стояка	шт	1	<u>377,55</u> 302,46	<u>75,09</u> 19,29	378	302	<u>76</u> 19	<u>3.2000</u> 0,1807	<u>3,2</u> 0,18
4	С1545-84 варіант 1	Wi-Fi комунікатор М-Wi-Fi ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>1193,44</u> -	<u>-</u> -	1193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ10-683-10	Пульт керування виносний ВПК	шт	1	<u>587,77</u> 341,50	<u>-</u> -	588	342	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3,2</u> -
6	С1545-84 варіант 2	Клавіатура K-PAD OLED+ ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>4014,76</u> -	<u>-</u> -	4015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	1	<u>78.44</u> 64,42	<u>6.47</u> 2,63	78	64	<u>6</u> 3	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>0.64</u> 0,03
8	& 1511-2005-2-К варіант 1	Акумуляторна батарея 12В, 2.2А / г	шт	1	<u>592.25</u> -	<u>-</u> -	592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>358.95</u> 170,75	<u>22.48</u> 4,86	359	171	<u>22</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>1.6</u> 0,04
10	С1547-16 варіант 13	Вимикач авт. 1-пол., Ін=10А, 230В, х-ка "С" "Schneider Electric"	шт	1	<u>223.56</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-604-1 застос.	Монтаж дзвоника електричного з кнопкою (датчиків руху)	100 шт	0,02	<u>13330.64</u> 11612,74	<u>319.53</u> 72,18	267	232	<u>6</u> 1	<u>105.5800</u> 0,6500	<u>2.11</u> 0,01
12	& С1545-70-1 варіант 4	ІК-датчик руху Swan Quad Crow, Ізраїль	шт	2	<u>468.84</u> -	<u>-</u> -	938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (Оповіщувач "Джміль-1")	шт	1	<u>357.40</u> 302,46	<u>1.69</u> 0,25	357	302	<u>2</u> -	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>3.2</u> -
14	& 1602-30045-12 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль-1" ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>1020.00</u> -	<u>-</u> -	1020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	14	<u>193.93</u> 151,23	<u>6.58</u> 0,96	2715	2117	<u>92</u> 13	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>22.4</u> 0,14
16	& 1602-30045-12 варіант 3	Сповіщувач магнітоконтактний СОМК 1-8 ТОВ "Алай"	шт	14	<u>125.00</u> -	<u>-</u> -	1750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					27210	9650	<u>206</u> 41		<u>97.15</u> 0,4
		Разом устаткування, грн.					9794				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					385				
		Всього устаткування, грн.					10179				
		Разом будівельні роботи, грн.					17416				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7560				
		всього заробітна плата, грн.					9691				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4464				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1288				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21880				

		Всього по розділу 1					32059				
		Розділ 2. Монтаж кабельних ліній									
17	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,9	<u>20215.21</u> 4051,83	<u>12984.19</u> 3133,97	18194	3647	<u>11686</u> 2821	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>38.1</u> 26,99
18	& С1545-119-31 варіант 3	Коробка монтажна з'єднувальна КМ-4 МП "Електрон"	шт	6	<u>24.51</u> -	<u>-</u> -	147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С113-1 варіант 10	Труба гофрована ПВХ з протяжкою, 16мм, ДКС України кількість: 90х1,02	м	91,8	<u>20.49</u> -	<u>-</u> -	1881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1545-318-17 варіант 1	Тримач пластиковий труби/кабеля ф16-32мм	шт	180	<u>13.32</u> -	<u>-</u> -	2398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 6+2	100м	0,08	<u>6552.62</u> 3341,01	<u>2488.54</u> 654,46	524	267	<u>199</u> 52	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>2.62</u> 0,49
22	С113-1 варіант 13	Кабель-канал 20х10 ECOLINE IEK	м	6	<u>30.14</u> -	<u>-</u> -	181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С113-1 варіант 12	Кабель-канал 40х25 ECOLINE IEK	м	2	<u>74.98</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С111-9905-3 варіант 1	Шуруп 3,5х35мм Metalvis	шт	220	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 90+6+2	100 м	0,98	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	2870	1635	<u>576</u> 184	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>15.68</u> 1,51
26	15093-35113 варіант 39	Кабель з моножилой W 8х0,22 Expert Power	1000м	0,1	<u>15864.84</u> -	<u>-</u> -	1586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,1	<u>7717.00</u> 2001,60	<u>3960.17</u> 998,21	772	200	<u>396</u> 100	<u>19.2000</u> 9,4105	<u>1.92</u> 0,94
28	15093-35113 варіант 40	Кабель силовий ПВС 3х1,5 ПАТ "Одеський кабельний завод "Одескабель"	1000м	0,01	<u>35499.84</u> -	<u>-</u> -	355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С113-1885-8-X варіант 1	Кабельний хомут 150х3 мм (100 шт.)	уп.	2	<u>56.19</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					29214	5749	<u>12857</u>		<u>58.32</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					29214		3157		29,93
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10608				
		всього заробітна плата, грн.					8906				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4500				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1416				
		Всього будівельні роботи, грн.					33714				

		Всього по розділу 2					33714				
		Разом прямі витрати по кошторису					56424	15399	<u>13063</u>		<u>155.47</u>
		Разом устаткування, грн.					9794		3198		30,33
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					385				
		Всього устаткування, грн.					10179				
		Разом будівельні роботи, грн.					46630				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18168				
		всього заробітна плата, грн.					18597				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8963				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2704				
		Всього будівельні роботи, грн.					55593				

		Всього по кошторису					65772				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					202,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21301				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва
164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012/АК.АВК/АОВ
на Автоматизація, диспетчеризація інженерних систем.
Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-АК.АВК/АОВ□

Кошторисна вартість 247,597 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,65302 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 72,963 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. ЩУК											
1	КМ8-572-5	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 1700х1100 мм	шт	1	<u>3208,75</u> 527,95	<u>607,80</u> 175,03	3209	528	<u>608</u> 175	<u>4.8000</u> 1,4381	<u>4.8</u> 1,44
2	КМ8-591-6	Перемикач незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,03	<u>8161,36</u> 5807,47	<u>109,99</u> 25,18	245	174	<u>3</u> 1	<u>52.8000</u> 0,2258	<u>1.58</u> 0,01
3	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>189,47</u> 170,75	<u>10,50</u> 3,36	189	171	<u>11</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>1.6</u> 0,03
4	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>180,59</u> 175,98	<u>3,23</u> 1,31	181	176	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
5	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2 (лампа)	шт	3	<u>225,75</u> 170,75	<u>52,50</u> 16,79	677	512	<u>158</u> 50	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>4.8</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C118-80-18 варіант 1	Сигнальна лампа з вбудованим світлодіодом, червона, XB5-AVM4Schneider Electric□□	10шт	0,3	<u>4955,50</u> -	<u>-</u> -	1487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ8-397-1	Профіль перфорований монтажний довжиною 2 м H6=0	100 м	0,012	<u>2187,06</u> 1501,20	<u>672,09</u> 170,01	26	18	<u>8</u> 2	<u>14,4000</u> 1,4028	<u>0,17</u> 0,02
8	& C113-38-5-3 варіант 1	Клемник пружний прохідний NSYTRR22 Schneider Electric□	шт	20	<u>32,03</u> -	<u>-</u> -	641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C113-38-8-1 варіант 1	DIN-рейка розміром 600мм типу B NSYSDR60BSchneider Electric□	шт	2	<u>109,78</u> -	<u>-</u> -	220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C113-38-5-4 варіант 1	Кінцевий обмежувач NSYTRAAB35 Schneider Electric□	шт	2	<u>33,29</u> -	<u>-</u> -	67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C113-38-5-5 варіант 1	Плавкий запобіжник та тримач з плавкою вставкою In=0,5A CH 5X20 F 500MA 250B ETI□	шт	3	<u>55,11</u> -	<u>-</u> -	165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C1545-209 варіант 1	Рамка для написів типу РПМ 66x26	100шт	0,09	<u>231,97</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	0,25	<u>2417,69</u> 2359,68	<u>-</u> -	604	590	<u>-</u> -	<u>19,2000</u> -	<u>4,8</u> -
14	15093-35113 варіант 46	Провід ПВЗ перерізом 1,0 мм2, 380В кількість: 20x1,02	1000м	0,0204	<u>8112,84</u> -	<u>-</u> -	166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	15093-35113 варіант 47	Провід ПВЗ перерізом 2,5 мм2, 380В кількість: 5x1,02	1000м	0,0051	<u>17394,84</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					7987	2169	<u>791</u> 232		<u>19,35</u> 1,92
		Разом будівельні роботи, грн.					7987				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5027				
		всього заробітна плата, грн.					2401				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1121				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					328				
		Всього будівельні роботи, грн.					9108				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					9108				
		Розділ 2. ШУС									
16	КМ8-572-5	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 1700х1100 мм	шт	1	<u>3208.75</u> 527,95	<u>607.80</u> 175,03	3209	528	<u>608</u> 175	<u>4.8000</u> 1,4381	<u>4.8</u> 1,44
17	КМ8-591-6	Перемикач незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,01	<u>8161.36</u> 5807,47	<u>109.99</u> 25,18	82	58	<u>1</u> -	<u>52.8000</u> 0,2258	<u>0.53</u> -
18	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А кількість: 1+1+1	шт	3	<u>189.47</u> 170,75	<u>10.50</u> 3,36	568	512	<u>32</u> 10	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,08
19	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	9	<u>180.59</u> 175,98	<u>3.23</u> 1,31	1625	1584	<u>29</u> 12	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>14.4</u> 0,11
20	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2 (лампа) кількість: 9+2	шт	11	<u>225.75</u> 170,75	<u>52.50</u> 16,79	2483	1878	<u>578</u> 185	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>17.6</u> 1,51
21	& C118-80-18 варіант 1	Сигнальна лампа з вбудованим світлодіодом, червона, XB5-AVM4Schneider Electric□□	10шт	0,9	<u>4955.50</u> -	<u>-</u> -	4460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C118-80-18 варіант 2	Сигнальна лампа з вбудованим світлодіодом, зелена, XB5-AVM3Schneider Electric□□	10шт	0,2	<u>3825.85</u> -	<u>-</u> -	765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ8-397-1	Профіль перфорований монтажний довжиною 2 м H6=0	100 м	0,024	<u>2187.06</u> 1501,20	<u>672.09</u> 170,01	52	36	<u>16</u> 4	<u>14.4000</u> 1,4028	<u>0.35</u> 0,03
24	& C113-38-5-3 варіант 1	Клемник пружний прохідний NSYTRR22 Schneider Electric□	шт	60	<u>32.03</u> -	<u>-</u> -	1922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C113-38-8-1 варіант 1	DIN-рейка розміром 600мм типу B NSYSDR60BSchneider Electric□	шт	4	<u>109.78</u> -	<u>-</u> -	439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C113-38-5-4 варіант 1	Кінцевий обмежувач NSYTRAAB35 Schneider Electric□	шт	4	<u>33.29</u> -	<u>-</u> -	133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1545-209 варіант 1	Рамка для написів типу РПМ 66x26	100шт	0,15	<u>231.97</u>	<u>-</u>	35	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>180.59</u>	<u>3.23</u>	181	176	<u>3</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
29	KM11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	0,65	<u>2417.69</u>	<u>-</u>	1571	1534	<u>-</u>	<u>19.2000</u>	<u>12.48</u>
30	15093-35113 варіант 46	Провід ПВ3 перерізом 1,0 мм2, 380В кількість: 60x1,02	1000м	0,0612	<u>8112.84</u>	<u>-</u>	497	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
31	15093-35113 варіант 47	Провід ПВ3 перерізом 2,5 мм2, 380В кількість: 5x1,02	1000м	0,0051	<u>17394.84</u>	<u>-</u>	89	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					18111	6306	<u>1267</u>		<u>56.56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					18111		387		3,18
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10538				
		всього заробітна плата, грн.					6693				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3136				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					922				
		Всього будівельні роботи, грн.					21247				

		Всього по розділу 2					21247				
		Розділ 3. Прилади та засоби автоматизації ВК									
32	KM20-11-14	Трубопроводі мережевої води Монтаж клапана електропневматичного або регулятора манометричного	10 шт	0,1	<u>20513.78</u>	<u>-</u>	2051	1800	<u>-</u>	<u>144.0000</u>	<u>14.4</u>
		Бак запасу технічної води №1, №2			17995,68	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
33	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>108.62</u>	<u>-</u>	217	176	<u>-</u>	<u>0.8000</u>	<u>1.6</u>
					87,99	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
34	KM11-233-3	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення без виготовлення кілець з обслуговуванням	100кінц.	0,04	<u>1934.66</u>	<u>-</u>	77	68	<u>-</u>	<u>16.0000</u>	<u>0.64</u>
		кількість: 2x2			1707,52	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					2345	2044	<u>-</u>		<u>16.64</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2345		<u>-</u>		<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					301 2044 860 1,36 224 3205				
		Всього по розділу 3					3205				
35	КМ8-81-3	Розділ 4. Електроапаратура за місцем Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 12 кількість: 2+1	шт	3	<u>227,11</u> 170,75	<u>52,50</u> 16,79	681	512	<u>158</u> 50	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>4,8</u> 0,41
		Разом прями витрати по розділу 4 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					681 681 11 562 274 0,51 84 955	512	<u>158</u> 50		<u>4,8</u> 0,41
		Всього по розділу 4					955				
36	КМ8-396-2	Розділ 5. Матеріали АОВ <i>Короби металеві (лоток+кришка) на конструкціях, кронштейнах по фермах та колонах, довжина короба до 3 м</i>	100 м	0,54	<u>15248,62</u> 4503,60	<u>10261,35</u> 2660,68	8234	2432	<u>5541</u> 1437	<u>43.2000</u> 24,4425	<u>23,33</u> 13,2
37	& С1545-271-1 варіант 9	Лоток металевий перфорований, 3000x100x50мм ДКС України	шт	27	<u>271,74</u> -	<u>-</u> -	7337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C1545-272-1 варіант 1	Кришка лотка, 3000x100мм ДКС України	шт	27	<u>268.62</u> -	<u>-</u> -	7253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C1545-273-3 варіант 1	Кут горизонтальний 90° для лотка, 100x50мм	шт	11	<u>429.88</u> -	<u>-</u> -	4729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C1545-273-10 варіант 1	Кришка на вугол горизонтальний 90° для лотка, 100мм СРО90	шт	11	<u>143.24</u> -	<u>-</u> -	1576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C1545-273-13 варіант 2	Відгалужувач Т-подібний для лотка, 100x50мм DL	шт	6	<u>283.94</u> -	<u>-</u> -	1704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C1545-273-13 варіант 4	Кришка на відгалужувач Т-подібний для лотка, 100мм DL	шт	6	<u>132.22</u> -	<u>-</u> -	793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C1545-274-6 варіант 2	Консоль на стіну/стелю для монтажу кабельного лотка, 100мм	шт	27	<u>216.94</u> -	<u>-</u> -	5857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C1545-274-6 варіант 6	Консоль монолітна на стіну/стелю для монтажу кабельного лотка, 100мм	шт	27	<u>128.29</u> -	<u>-</u> -	3464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C1545-276-1 варіант 1	Профіль вик. г ВРМ-2903	шт	27	<u>126.66</u> -	<u>-</u> -	3420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,2	<u>8745.65</u> 5986,04	<u>2004.86</u> 1055,41	1749	1197	<u>401</u> 211	<u>57,4200</u> 10,0084	<u>11,48</u> 2
47	& C113-338-3 варіант 1	Труба ф 20x2,5	м	20	<u>62.83</u> -	<u>-</u> -	1257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,1	<u>12645.04</u> 4987,32	<u>1375.88</u> 165,96	1265	499	<u>138</u> 17	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>4,78</u> 0,14
49	C1545-318 варіант 1	Гнучкий металорукав, діаметр 20 мм РЗ-Ц-Х-20	1000м	0,01	<u>55044.32</u> -	<u>-</u> -	550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C1515-25 варіант 1	Коробка з'єднувальна КСК-8	шт	3	<u>554.08</u> -	<u>-</u> -	1662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 50+10+10	100 м	0,7	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	2050	1168	<u>412</u> 132	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>11,2</u> 1,08
52	15093-35113 варіант 48	Кабель екранований 4x0,75, 380В (КВВГЕнг) кількість: 50x1,02	1000м	0,051	<u>85347.24</u> -	<u>-</u> -	4353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	15093-35113 варіант 50	Кабель контрольний 7x0,75, 380В (КВВГнг) кількість: 10x1,02	1000м	0,0102	<u>31899.24</u> -	<u>-</u> -	325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,2	<u>8745.65</u> 5986,04	<u>2004.86</u> 1055,41	1749	1197	<u>401</u> 211	<u>57.4200</u> 10,0084	<u>11.48</u> 2
66	& С113-338-3 варіант 1	Труба ф 20х2,5	м	20	<u>62.83</u> -	<u>-</u> -	1257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,05	<u>12645.04</u> 4987,32	<u>1375.88</u> 165,96	632	249	<u>69</u> 8	<u>47.8400</u> 1,4338	<u>2.39</u> 0,07
68	С1545-318 варіант 1	Гнучкий металорукав, діаметр 20 мм РЗ-Ц-Х-20	1000м	0,005	<u>55044.32</u> -	<u>-</u> -	275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	С1515-25 варіант 1	Коробка з'єднувальна КСК-8	шт	1	<u>554.08</u> -	<u>-</u> -	554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	С1515-25 варіант 2	Коробка клемна У615А	шт	1	<u>1291.01</u> -	<u>-</u> -	1291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КМ8-396-2	Короби металеві (лоток+кришка) на конструкціях, кронштейнах по фермах та колонах, довжина короба до 3 м	100 м	0,54	<u>15248.62</u> 4503,60	<u>10261.35</u> 2660,68	8234	2432	<u>5541</u> 1437	<u>43.2000</u> 24,4425	<u>23.33</u> 13,2
72	& С1545-271-1 варіант 9	Лоток металевий перфорований, 3000х100х50мм ДКС України	шт	27	<u>271.74</u> -	<u>-</u> -	7337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С1545-272-1 варіант 1	Кришка лотка, 3000х100мм ДКС України	шт	27	<u>268.62</u> -	<u>-</u> -	7253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С1545-273-3 варіант 1	Кут горизонтальний 90° для лотка, 100х50мм	шт	11	<u>429.88</u> -	<u>-</u> -	4729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& С1545-273-10 варіант 1	Кришка на вугол горизонтальний 90° для лотка, 100мм СРО90	шт	11	<u>143.24</u> -	<u>-</u> -	1576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С1545-273-13 варіант 2	Відгалужувач Т-подібний для лотка, 100х50мм DL	шт	6	<u>283.94</u> -	<u>-</u> -	1704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С1545-273-13 варіант 4	Кришка на відгалужувач Т-подібний для лотка, 100мм DL	шт	6	<u>132.22</u> -	<u>-</u> -	793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С1545-274-6 варіант 2	Консоль на стіну/стелю для монтажу кабельного лотка, 100мм	шт	27	<u>216.94</u> -	<u>-</u> -	5857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& С1545-274-6 варіант 6	Консоль монолітна на стіну/стелю для монтажу кабельного лотка, 100мм	шт	27	<u>128.29</u> -	<u>-</u> -	3464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& C1545-276-1 варіант 1	Профіль вик. г ВРМ-2903	шт	27	<u>126.66</u> -	<u>-</u> -	3420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 55+20	100 м	0,75	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	2197	1251	<u>441</u> 141	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>12</u> 1,16
82	15093-35113 варіант 53	Кабель контрольний 5х1,0, 380В (КВВГнгд) кількість: 55х1,02	1000м	0,0561	<u>31093.44</u> -	<u>-</u> -	1744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	15093-35113 варіант 54	Кабель контрольний 10х1,0, 380В (КВВГнгд) кількість: 20х1,02	1000м	0,0204	<u>74127.24</u> -	<u>-</u> -	1512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	1,7	<u>14749.30</u> 7451,79	<u>4768.64</u> 1495,73	25074	12668	<u>8107</u> 2543	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>121.52</u> 23,91
85	15093-35113 варіант 55	Кабель контрольний 4х1,0, 380В (КВВГнгд) кількість: 170х1,02	1000м	0,1734	<u>23514.84</u> -	<u>-</u> -	4077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КМ11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	0,2	<u>2417.69</u> 2359,68	<u>-</u> -	484	472	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>3.84</u> -
87	15093-35113 варіант 46	Провід ПВ3 перерізом 1,0 мм2, 380В кількість: 20х1,02	1000м	0,0204	<u>8112.84</u> -	<u>-</u> -	166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ21-9-2	Прокладання проводу в пустотах перекриття або перегородок (заземлення)	100м	0,05	<u>2063.44</u> 1696,16	<u>31.50</u> 10,07	103	85	<u>2</u> 1	<u>17.7200</u> 0,0825	<u>0.89</u> -
89	15093-35113 варіант 56	Провід ПВ3 перерізом 4,0 мм2, 380В кількість: 5х1,02	1000м	0,0051	<u>24534.84</u> -	<u>-</u> -	125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	C111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	0,02	<u>33874.39</u> -	<u>-</u> -	677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C111-1804	Сталь листова	т	0,02	<u>33441.95</u> -	<u>-</u> -	669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,02	<u>32260.41</u> -	<u>-</u> -	645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							87598	18354	<u>14561</u> 4341		<u>175.45</u> 40,34
Разом будівельні роботи, грн.							87598				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							54683				
всього заробітна плата, грн.							22695				
Загальновиробничі витрати, грн.							11196				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							20,87				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3450				
Всього будівельні роботи, грн.							98794				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					98794				
		Разом прямі витрати по кошторису					216626	53122	<u>34716</u>		<u>499.87</u>
									10398		96,02
		Разом будівельні роботи, грн.					216626				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					128788				
		всього заробітна плата, грн.					63520				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30971				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9443				
		Всього будівельні роботи, грн.					247597				

		Всього по кошторису					247597				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					653,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					72963				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва 164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014/СПЗ
на Пожежогасіння. Система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу.
Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.**

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-СПЗ

Кошторисна вартість 200,121 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,53634 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,573 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС ("Тірас-8П.1")	шт	1	<u>6304,25</u> 6120,13	<u>1,69</u> 0,25	6304	6120	<u>2</u> -	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60,8</u> -
2	& 1602-30002-2 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний "Тірас-8П.1" ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>10578,00</u> -	<u>-</u> -	10578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>75,77</u> 64,42	<u>6,47</u> 2,63	76	64	<u>6</u> 3	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>0,64</u> 0,03
4	& 1511-2005-2-К варіант 2	Акумуляторна батарея 12В, 7А / г NP 12-7 Yuasa	шт	1	<u>1240,00</u> -	<u>-</u> -	1240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-593-7	Світильник для ламп розжарювання стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, дволамповий (ОС-6.1)	100 шт	0,01	<u>16461,42</u> 14430,69	<u>230,00</u> 33,56	165	144	<u>2</u> -	<u>131.2000</u> 0,3533	<u>1,31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1517-1570-3 варіант 2	Світильник аварійного освітлення ОС-6.1 ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>702.00</u> -	<u>-</u> -	702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (Сповіщувач СПД-3) кількість: 17+2	шт	19	<u>357.40</u> 302,46	<u>1.69</u> 0,25	6791	5747	<u>32</u> 5	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>60.8</u> 0,05
8	& 1602-30045-12 варіант 4	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3 ПП "АРТОН" кількість: 17+2	шт	19	<u>225.00</u> -	<u>-</u> -	4275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С1545-84 варіант 3	Резистор 0,25Вт, 510 Ом	шт	19	<u>10.24</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний ручний у нормальному виконанні (SPR-1) кількість: 2+1	шт	3	<u>179.32</u> 151,23	<u>6.58</u> 0,96	538	454	<u>20</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>4.8</u> 0,03
11	& 1602-30066-7 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1 ПП "АРТОН" кількість: 2+1	шт	3	<u>185.00</u> -	<u>-</u> -	555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					31419	12529	<u>62</u> 11		<u>128.35</u> 0,11
		Разом устаткування, грн.					17350				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					681				
		Всього устаткування, грн.					18031				
		Разом будівельні роботи, грн.					14069				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1478				
		всього заробітна плата, грн.					12540				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5805				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1684				
		Всього будівельні роботи, грн.					19874				

		Всього по розділу 1					37906				
		Розділ 2. Система оповіщення про пожежу									
12	КМ10-3-8	Ящик живлення (БЖ-1230 3А)	ящик	1	<u>494.50</u> 483,17	<u>-</u> -	495	483	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>4.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& 1511-2001-1 варіант 2	Джерело безперебійного живлення 12В, 3А БЖ-1230 3А ТОВ "Тирас-12"	шт	1	<u>5880.00</u> -	<u>-</u> -	5880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	1	<u>81.84</u> 64,42	<u>6,47</u> 2,63	82	64	<u>6</u> 3	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>0,64</u> 0,03
15	& 1511-2005-2-К варіант 4	Акумуляторна батарея 12В, 18А / г NP 12-18 Yuasa	шт	1	<u>4157.50</u> -	<u>-</u> -	4158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ10-385-5	Апаратура настільна, маса до 50 кг (ВЕЛЛЕЗн-120-100)	шт	1	<u>1659.15</u> 1536,77	<u>23.10</u> 5,93	1659	1537	<u>23</u> 6	<u>14.4000</u> 0,0556	<u>14.4</u> 0,06
17	& 1602-30010-2 варіант 1	Моноблок ВЕЛЛЕЗн-120-100	шт	1	<u>23016.00</u> -	<u>-</u> -	23016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (Оповіщувачі "Джміль-1" та "ОС-1 (Вихід)") кількість: 1+4	шт	5	<u>357.40</u> 302,46	<u>1,69</u> 0,25	1787	1512	<u>8</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>16</u> 0,01
19	& 1602-30045-12 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль-1" ТОВ "Тирас-12"	шт	1	<u>1020.00</u> -	<u>-</u> -	1020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& 1602-30045-8-К варіант 1	Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід" ТОВ "Тирас"	шт	4	<u>702.00</u> -	<u>-</u> -	2808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні (Гучномовці ЗАС100ПН-2)	шт	18	<u>333.44</u> 322,11	<u>-</u> -	6002	5798	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>57.6</u> -
22	& 1601-2355-2 варіант 1	Гучномовець настінного монтажу ЗАС100ПН-2	комплект	18	<u>492.00</u> -	<u>-</u> -	8856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					55763	9394	<u>37</u> 10		<u>93.44</u> 0,1
		Разом устаткування, грн.					45738				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1796				
		Всього устаткування, грн.					47534				
		Разом будівельні роботи, грн.					10025				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					594				
		всього заробітна плата, грн.					9404				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4254				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1201				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					14279				
		Всього по розділу 2					61813				
		Розділ 3. Система порошкового оповіщення									
23	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (ПУЗ "Тірас-1")	шт	1	<u>6304.25</u> 6120,13	<u>1.69</u> 0,25	6304	6120	<u>2</u> -	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60.8</u> -
24	& 1602-30002-2 варіант 3	Прилад управління стаціонарного пожежогасіння ПУІЗ "Тірас-1" ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>6366.00</u> -	<u>-</u> -	6366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (ТПТТ-3) кількість: 2+1	шт	3	<u>193.93</u> 151,23	<u>6.58</u> 0,96	582	454	<u>20</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>4.8</u> 0,03
26	& 1602-30076-6-7 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТТ-3 ПП "АРТОН" кількість: 2+1	шт	3	<u>105.00</u> -	<u>-</u> -	315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (Сповіщувач СПД-3) кількість: 2+1	шт	3	<u>357.40</u> 302,46	<u>1.69</u> 0,25	1072	907	<u>5</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>9.6</u> 0,01
28	& 1602-30045-12 варіант 4	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3 ПП "АРТОН" кількість: 2+1	шт	3	<u>225.00</u> -	<u>-</u> -	675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (Оповіщувачі ОСЗ-5 "ПОРОШОК НЕ ВИХОДИТИ", ОСЗ-6 "ПОРОШОК ВИХОДЬ") кількість: 1+1	шт	2	<u>357.40</u> 302,46	<u>1.69</u> 0,25	715	605	<u>3</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>6.4</u> 0,01
30	& 1602-30045-7 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-5 "ПОРОШОК НЕ ВИХОДИТИ"	шт	1	<u>936.00</u> -	<u>-</u> -	936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 1602-30045-7 варіант 3	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-6 "ПОРОШОК ВИХОДЬ"	шт	1	<u>936.00</u> -	<u>-</u> -	936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КМ10-668-1 застос.	Пристрій аварійної зупинки та пристрій ручного пуску у нормальному виконанні (ПАЗ "Тірас" та ПРЗ "Тірас")	шт	2	<u>179.32</u> 151,23	<u>6.58</u> 0,96	359	302	<u>13</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>3.2</u> 0,02
33	& 1602- 30066-7 варіант 3	Пристрій аварійної зупинки ПАЗ "Тірас" ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>624.00</u> -	<u>-</u> -	624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& 1602- 30066-7 варіант 4	Пристрій ручного пуску ПРЗ "Тірас" ТОВ "Тірас-12"	шт	1	<u>624.00</u> -	<u>-</u> -	624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КМ18-557-4 застос.	Монтаж балона-ресивера (модулі порошкового пожежогасіння)	шт	4	<u>1445.83</u> 1127,39	<u>297.22</u> 20,96	5783	4510	<u>1189</u> 84	<u>11,2000</u> 0,1845	<u>44.8</u> 0,74
36	& 1602- 30066-7 варіант 5	Модуль порошкового пожежогасіння МПП Спрут-3п	шт	4	<u>4544.00</u> -	<u>-</u> -	18176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					43467	12898	<u>1232</u> 91		<u>129.6</u> 0,81
		Разом устаткування, грн.					28652				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1125				
		Всього устаткування, грн.					29777				
		Разом будівельні роботи, грн.					14815				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					685				
		всього заробітна плата, грн.					12989				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5943				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1704				
		Всього будівельні роботи, грн.					20758				

		Всього по розділу 3					50537				
		Розділ 4. Монтаж кабельних ліній									
37	КБ21-12-2	Система пожежної сигналізації Прокладання коробів пластикових кількість: 155+4	100м	1,59	<u>6552.62</u> 3341,01	<u>2488.54</u> 654,46	10419	5312	<u>3957</u> 1041	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>52.15</u> 9,72
38	C113-1 варіант 13	Кабель-канал 20x10 ECOLINE IEK	м	155	<u>30.14</u> -	<u>-</u> -	4672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C113-1 варіант 12	Кабель-канал 40x25 ECOLINE IEK	м	4	<u>74.98</u> -	<u>-</u> -	300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& C111-9905-3 варіант 1	Шуруп 3,5x35мм Metalvis	шт	600	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C111-9905-3 варіант 2	Дюбель 6x30мм Metalvis	шт	600	<u>1.15</u> -	<u>-</u> -	687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,04	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	117	67	<u>24</u> 8	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>0.64</u> 0,06
43	КМ8-398-1	Провід, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1,55	<u>874.24</u> 166,80	<u>649.71</u> 160,84	1355	259	<u>1007</u> 249	<u>1.6000</u> 1,5334	<u>2.48</u> 2,38
44	15093-35113 варіант 41	Провід зв'язку та сигналізації ПСВВнг 4x0,4 ККЗ "АЛАЙ" кількість: 155x1,02	1000м	0,1581	<u>6004.83</u> -	<u>-</u> -	949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	15093-35113 варіант 42	Кабель силовий з мідними жилами КОРкНсFRHF FE180/E30 3x1,5 ККЗ "АЛАЙ"	1000м	0,01	<u>47637.84</u> -	<u>-</u> -	476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C113-1885-8-X варіант 1	Кабельний хомут 150x3 мм (100 шт.)	уп.	2	<u>56.19</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C111-9905-3 варіант 4	Майданчик під стяжку 16мм, ІЕК	шт	200	<u>1.40</u> -	<u>-</u> -	279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КМ8-146-1	Система оповіщення про пожежу Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг кількість: 170+3	100 м	1,73	<u>7891.12</u> 2001,60	<u>3960.17</u> 998,21	13652	3463	<u>6851</u> 1727	<u>19.2000</u> 9,4105	<u>33.22</u> 16,28
49	15093-35113 варіант 43	Кабель зв'язку та сигналізації, екранований, вогнестійкий, мідний JE-H (St)H E30 1x2x0,8 ККЗ "АЛАЙ" кількість: 170x1,02	1000м	0,1734	<u>13909.83</u> -	<u>-</u> -	2412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	15093-35113 варіант 42	Кабель силовий з мідними жилами КОРкНсFRHF FE180/E30 3x1,5 ККЗ "АЛАЙ" кількість: 3x1,02	1000м	0,00306	<u>47637.84</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C111-9905-3 варіант 2	Дюбель 6x30мм Metalvis	шт	50	<u>1.15</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C111-9905-3 варіант 1	Шуруп 3,5x35мм Metalvis	шт	50	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ21-12-2	Система порошкового оповіщення Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	<u>6552.62</u> 3341,01	<u>2488.54</u> 654,46	2621	1336	<u>995</u> 262	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>13.12</u> 2,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C113-1 варіант 13	Кабель-канал 20x10 ECOLINE IEK	м	40	<u>30.14</u>	-	1206	-	-	-	-
55	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,4	<u>2929.05</u> <u>1668,00</u>	<u>588.05</u> <u>188,01</u>	1172	667	<u>235</u> <u>75</u>	<u>16.0000</u> <u>1,5400</u>	<u>6.4</u> <u>0,62</u>
56	15093-35113 варіант 44	Кабель зв'язку та сигналізації, екранований, вогнестійкий, мідний JE-H (St)H E30 2x2x0,8 ККЗ "АЛАЙ" кількість: 40x1,02	1000м	0,0408	<u>15184.83</u>	-	620	-	-	-	-
57	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,1	<u>7891.12</u> <u>2001,60</u>	<u>3960.17</u> <u>998,21</u>	789	200	<u>396</u> <u>100</u>	<u>19.2000</u> <u>9,4105</u>	<u>1.92</u> <u>0,94</u>
58	15093-35113 варіант 43	Кабель зв'язку та сигналізації, екранований, вогнестійкий, мідний JE-H (St)H E30 1x2x0,8 ККЗ "АЛАЙ" кількість: 10x1,02	1000м	0,0102	<u>13909.83</u>	-	142	-	-	-	-
59	& C111- 9905-3 варіант 2	Дюбель 6x30мм Metalvis	шт	150	<u>1.15</u>	-	172	-	-	-	-
60	& C111- 9905-3 варіант 1	Шуруп 3,5x35мм Metalvis	шт	150	<u>0.20</u>	-	30	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							42515	11304	<u>13465</u> <u>3462</u>		<u>109.93</u> <u>32,45</u>
Разом будівельні роботи, грн.							42515				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17746				
всього заробітна плата, грн.							14766				
Загальновиробничі витрати, грн.							7350				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,81				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2285				
Всього будівельні роботи, грн.							49865				

Всього по розділу 4							49865				
Разом прямі витрати по кошторису							173164	46125	<u>14796</u> <u>3574</u>		<u>461.32</u> <u>33,47</u>
Разом устаткування, грн.							91740				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							3602				
Всього устаткування, грн.							95342				
Разом будівельні роботи, грн.							81424				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20503 49699 23352 41,55 6874 104776				
		----- Всього по кошторису					200121				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					536,34 56573				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва 164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015/ІТЗ ЦЗ
на Інженерно-технічні заходи цивільного захисту.
Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ІТЗ ЦЗ.СО

Кошторисна вартість 221,247 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00823 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,889 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Інвентар та майно для організації харчування											
1	& С111-1603-1	Мішок паперовий для збирання сухих відходів	шт	11	<u>24.01</u>	-	264	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 4+7			-	-			-	-	-
2	& С111-1603-1	Пакет поліетиленовий або паперовий, або папір для обгортання (0,5х0,5), кв.м	шт	163	<u>39.18</u>	-	6386	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	& С1110-15-1	Відкривачка з дерев'яною ручкою	шт	65	<u>21.05</u>	-	1368	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
4	& С1110-15-1	Ніж, ножиці для розпорювання мішків MasterPro Gravity (B0MP-5130) Китай	шт	14	<u>111.67</u>	-	1563	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1110-15-1 варіант 5	Ложка столова з візерунком "Гілки" 19,5 см	шт	650	<u>3.55</u> -	<u>-</u> -	2308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C1110-15-1 варіант 1	Чашка EMPIRE 300мл	шт	650	<u>41.05</u> -	<u>-</u> -	26683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1110-15-1 варіант 2	Лапка для відкриття ящиків і коробок	шт	14	<u>122.68</u> -	<u>-</u> -	1718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C111-1608-1 варіант 1	Комплект рушників вафельних (3 шт.)	к-кт	217	<u>57.70</u> -	<u>-</u> -	12521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-1882-1 варіант 2	Костюм робочий "Метинвест" 52/5 рост 170-176	шт.	10	<u>668.55</u> -	<u>-</u> -	6686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C130-609-1 варіант 1	Протигаз цивільний ДП7	шт.	180	<u>671.46</u> -	<u>-</u> -	120863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					180360	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					180360 180360 180360 180360				

		Всього по розділу 1					180360				
		Розділ 2. Інструменти									
11	& C111-1854-1 варіант 6	Домкрат Torin 2 т (TA820014) Китай	шт.	1	<u>1651.79</u> -	<u>-</u> -	1652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C111-1854-1 варіант 5	Кувалда Tolsen 2 кг (25013) Китай	шт.	1	<u>393.46</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C111-1854-1 варіант 7	Молоток Tolsen 1 кг (25006) Китай	шт.	2	<u>219.29</u> -	<u>-</u> -	439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-1854-1 варіант 8	Сокира Розмальовки-Україна туристичний 900 г (4822009838257)	шт.	2	<u>605.96</u> -	<u>-</u> -	1212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C111-1854-1 варіант 1	Лом ТМЗ L=1,0 м d=24 мм (0301)	шт.	2	<u>202.63</u> -	<u>-</u> -	405	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C111-1854-1 варіант 9	Лопата штикова My Garden Woody Міні 680 мм (211-1-680) Китай	шт.	2	<u>402.63</u> -	<u>-</u> -	805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C111-1854-1 варіант 4	Лопата совкова Truper с дерев'яним черенком 143 см (PCL-P) Китай	шт.	2	<u>650.96</u> -	<u>-</u> -	1302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111-1854-1 варіант 3	Киркомотира Fiskars IsoCore L (1020166) Фінляндія	шт.	2	<u>3750.13</u> -	<u>-</u> -	7500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C111-1764 варіант 1	Шлямбур Petzl COLLINOX Франція	шт	2	<u>666.83</u> -	<u>-</u> -	1334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C111-1764 варіант 2	Зубило Stanley плоске по металу 19 мм х 175мм (4-18-289) Франція	шт	1	<u>265.16</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C111-1764 варіант 3	Скарпель ручна 22мм Голд для каменю, граніту, мармуру	шт	2	<u>174.33</u> -	<u>-</u> -	349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C111-1764 варіант 4	Плоскогубці Stanley FatMax комбіновані 150 мм (0-89-866) Франція	шт	1	<u>945.16</u> -	<u>-</u> -	945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C111-1764 варіант 5	Клинці сталеві Bradas для деревини 2000 г (КТ-SK0200) Польща	шт	3	<u>439.33</u> -	<u>-</u> -	1318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C111-1764 варіант 6	Пилка-ножовка по дереву Verto 45 см (15G102) Китай	шт	1	<u>357.66</u> -	<u>-</u> -	358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C111-1764 варіант 7	Пилка-ножовка по металу із запасним полотном 300мм ML WAUKEE 48220050 США	шт	1	<u>1036.83</u> -	<u>-</u> -	1037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C111-1764 варіант 8	Дрель електрична з набором свердел великого діаметру Makita DP4011 Китай	шт	1	<u>5795.16</u> -	<u>-</u> -	5795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C111-1764 варіант 9	Набір свердел Makita SDS-Plus 5шт/ (D-36049) Китай	шт	1	<u>212.66</u> -	<u>-</u> -	213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					25322	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25322 25322 25322				

		Всього по розділу 2					25322				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Матеріал ремонтний									
28	C1545-153 варіант 2	Вставки кабельні перетином до 6 кв. мм, завдовжки 1,5-2*	шт	2	<u>64.99</u>	-	130	-	-	-	-
29	C1545-153 варіант 1	Вставки кабельні перетином понад 6 кв. мм, завдовжки 1,5-2*	шт	2	<u>98.71</u>	-	197	-	-	-	-
30	C1545-407-2 варіант 1	Затиски кабельні універсальні*	шт	4	<u>71.28</u>	-	285	-	-	-	-
31	& C1544-93- П-1	Стрічка ізоляційна	м	0,5	<u>10.46</u>	-	5	-	-	-	-
32	C111-1716 варіант 1	Плівка поліхлорвінілова завтовшки 0.3 мм	м2	1,5	<u>166.67</u>	-	250	-	-	-	-
33	& C1545- 211-1	Гума листова	м2	1	<u>1456.60</u>	-	1457	-	-	-	-
34	C111-1909 варіант 1	Мотузка перетином 10 мм	м	1	<u>31.45</u>	-	31	-	-	-	-
35	& C111-134- 1	Цвяхи 100-150 мм	кг	1	<u>79.78</u>	-	80	-	-	-	-
36	& C111-807- 3-B	В'язальний дріт	кг	1,5	<u>189.74</u>	-	285	-	-	-	-
37	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,02	<u>5320.14</u>	-	106	-	-	-	-
38	C1115-2809- 1 варіант 1	Глина	кг	50	<u>2.09</u>	-	105	-	-	-	-
39	C111-1708-1	Клоччя	кг	1	<u>50.90</u>	-	51	-	-	-	-
40	& C1544-93- П-1 варіант 1	Стрічка для склеювання	м	50	<u>5.25</u>	-	263	-	-	-	-
41	& C111- 1747-1	Гума ущільнювальна	м	10	<u>10.55</u>	-	106	-	-	-	-
42	C111-327 варіант 5	Клей №88	кг	0,5	<u>589.03</u>	-	295	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3646	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					3646				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3646				
		Всього будівельні роботи, грн.					3646				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					3646				
		Розділ 4. Інші матеріали									
43	& C111-1882-2	Мішковина	кг	2	<u>83.43</u>	-	167	-	-	-	-
44	& C111-64-1	Амоній сірчаноокислий	л	2	<u>157.44</u>	-	315	-	-	-	-
45	280222-17023 варіант 1	Обприскувач ранцевий (гідропульт) Verto 20л	комплект	1	<u>2824.40</u>	-	2824	-	-	-	-
46	KP15-32-2	Установлення ванн купальних сталевих	10к-т	0,2	<u>4198.05</u>	<u>149.39</u>	840	749	<u>30</u>	<u>36,7800</u>	<u>7.36</u>
					3746,41	57,03			11	0,4554	0,09
47	C130-44 варіант 1	Ванни сталеві емальовані , розмір 700x700x150 мм	комплект	2	<u>2760.32</u>	-	5521	-	-	-	-
48	C1632-11 варіант 1	Бікарбонат натрія (сода двовуглекисла)	кг	2	<u>172.55</u>	-	345	-	-	-	-
49	C1632-11 варіант 2	Хлорамін	кг	0,07	<u>98.25</u>	-	7	-	-	-	-
50	C1555-14 варіант 1	Сіль двотриоснова гідрохлориду кальцію	кг	0,2	<u>22.47</u>	-	4	-	-	-	-
51	C1555-14 варіант 2	Параформ	кг	0,4	<u>153.48</u>	-	61	-	-	-	-
52	C1555-14 варіант 3	Мідь сірчаноокисла	кг	2	<u>2.52</u>	-	5	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					10089	749	<u>30</u>		<u>7.36</u>
		Разом устаткування, грн.					2824		11		0,09
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					111				
		Всього устаткування, грн.					2935				
		Разом будівельні роботи, грн.					7265				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6486				
		всього заробітна плата, грн.					760				
		Загальновиробничі витрати, грн.					402				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					129				
		Всього будівельні роботи, грн.					7667				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					10602				
		Розділ 5. Івентар для прибирання									
53	C111-1903 варіант 1	Щітка для підлоги /віник/	шт	2	<u>216.15</u>	<u>-</u>	432	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
54	C111-1903 варіант 2	Совок для сміття	шт	1	<u>83.55</u>	<u>-</u>	84	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
55	C111-1903 варіант 3	Відро, урна для сміття	шт	1	<u>712.79</u>	<u>-</u>	713	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
56	C111-1608 варіант 1	Ганчір'я бавовняне	кг	1	<u>87.66</u>	<u>-</u>	88	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					1317	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1317		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1317				
		Всього будівельні роботи, грн.					1317				

		Всього по розділу 5					1317				
		Разом прямі витрати по кошторису					220734	749	<u>30</u>		<u>7.36</u>
		Разом устаткування, грн.					2824		11		0,09
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					111				
		Всього устаткування, грн.					2935				
		Разом будівельні роботи, грн.					217910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					217131				
		всього заробітна плата, грн.					760				
		Загальновиробничі витрати, грн.					402				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					129				
		Всього будівельні роботи, грн.					218312				

		Всього по кошторису					221247				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					889				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва
164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01/ЕПЗМ
на Зовнішні мережі електропостачання.
Зовнішнє електропостачання (КЛ-0,4кВ).

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП-ПРУ-ЕП

Кошторисна вартість 407,580 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27777 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 28,991 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		164/164-СПП/ПРУ-ЕП, аркуш 2,3,4									
		Будівельні роботи									
1	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,013	<u>26297.44</u>	-	342	342	-	<u>305.5000</u>	<u>3.97</u>
					26297,44	-			-	-	-
2	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,122	<u>35751.68</u>	-	4362	4362	-	<u>421.6000</u>	<u>51.44</u>
					35751,68	-			-	-	-
3	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,246	<u>9017.61</u>	-	2218	363	-	<u>16.3200</u>	<u>4.01</u>
		кількість: 41х0,2х0,3			1473,70	-			-	-	-
4	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,09	<u>22085.21</u>	-	1988	1871	-	<u>222.0000</u>	<u>19.98</u>
		кількість: (45+45)/1000			20790,30	-			-	-	-
5	& С113-2311-6	Труба двостінна з ПНД/ПВД гофрована ф 90мм КОПОС	м	91,8	<u>75.18</u>	-	6902	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 90х1,02			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,82	<u>389.16</u> 354,45	<u>34.71</u> 11,20	319	291	<u>28</u> 9	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>2.79</u> 0,08
7	& C111-1721-2 варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель до 1 кВ", шириною 300 мм	м	82	<u>4.06</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям. Засипка траншеї піском, група ґрунтів 2 кількість: 41х0,1х0,3	100м3	0,0123	<u>13696.74</u> 13696,74	<u>-</u> -	168	168	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>2.03</u> -
9	C1421-10634	Пісок природний, рядовий кількість: 1,23х1,1	м3	1,353	<u>685.81</u> -	<u>-</u> -	928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям. Засипка траншеї ґрунтом, група ґрунтів 2	100м3	0,085	<u>13696.74</u> 13696,74	<u>-</u> -	1164	1164	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>14.05</u> -
11	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	1,3	<u>930.30</u> 451,81	<u>478.49</u> 135,88	1209	587	<u>622</u> 177	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>6.21</u> 1,69
12	C1421-9457	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М800	м3	1,3	<u>1364.71</u> -	<u>-</u> -	1774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см (покриття ~ 6,1 см)	100м2	0,205	<u>3095.58</u> 1624,67	<u>-</u> -	635	333	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>3.27</u> -
14	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 (K=(6,1-3)/0,5=6,2) Н1=6,2	100м2	0,205	<u>1629.22</u> 1629,22	<u>-</u> -	334	334	<u>-</u> -	<u>15.8100</u> -	<u>3.24</u> -
15	C1421-9838 варіант 1	Гарячий дрібнозернистий асфальтобетон типу "Б" II марки по ДСТУ Б В.2.7-119: 2011	т	3	<u>4653.85</u> -	<u>-</u> -	13962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,6	<u>140.31</u> 140,31	<u>-</u> -	645	645	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>7.5</u> -
17	C311-20-М	Перевезення сміття до 20 км Монтажні роботи	т	4,6	<u>208.34</u> -	<u>208.34</u> 33,88	958	-	<u>958</u> 156	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 1,32
18	КМ8-407-4	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 80 мм	100 м	0,3	<u>48806.54</u> 10214,42	<u>35579.45</u> 9926,02	14642	3064	<u>10674</u> 2978	<u>97.9800</u> 92,4288	<u>29.39</u> 27,73
19	C113-10 варіант 3	Труба легка, ВГП ф 80мм (3")	м	30	<u>278.34</u> -	<u>-</u> -	8350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг (ВБбШвнг 4х120 мм ²)	100 м	1,2	<u>7296.75</u> 4003,20	<u>2499.21</u> 799,04	8756	4804	<u>2999</u> 959	<u>38.4000</u> 6,5450	<u>46.08</u> 7,85
21	КМ8-147-13	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,3	<u>11171.18</u> 5170,80	<u>4428.71</u> 1213,04	3351	1551	<u>1329</u> 364	<u>49.6000</u> 10,7274	<u>14.88</u> 3,22
22	& 15096-13107 варіант 1	Кабель з мідними жилами, в ПВХ ізоляції, в ПВХ оболонці, броньований, стійкий до поширення полум'я при прокладанні в пучках, 1.0 кВ, 50 Гц, ВБбШвнг, перетином 4х120мм ² кількість: 150х1,02	1000м	0,153	<u>2086990.4</u> 5 -	<u>-</u> -	319310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С1545-152-1 варіант 1	Кабельний накінецьник мідний DT-120 ІЕК	шт	16	<u>7.51</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С113-10 варіант 3	*Гільзи Труба легка, ВГП ф80мм (3")	м	6	<u>278.34</u> -	<u>-</u> -	1670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					394440	19879	<u>16610</u> 4643		<u>208.84</u> 41,89
		Разом будівельні роботи, грн.					394440				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					357951				
		всього заробітна плата, грн.					24522				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13140				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4469				
		Всього будівельні роботи, грн.					407580				

		Всього по кошторису					407580				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					277,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28991				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор _____ Юра Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва
164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01/СЗВ
на Зовнішнє відеоспостереження, система контролю і управління доступу на майданчик.
Зовнішнє відеоспостереження, система контролю і управління доступу на майданчик

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-СЗВ.О

Кошторисна вартість 102,503 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,40456 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 43,837 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Локально-обчислювальна мережа									
1	КМ10-901-9	Ящик протяжний або коробка, розмір до 500х500 мм (бокс)	шт	1	<u>466,16</u>	<u>182,34</u>	466	275	<u>182</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					275,46	5,35			5	0,0507	0,05
2	& C1514-1-18	Шафа комутаційна 19", 15U, 600х600ZPAS Z-BOX COMtrade	шт	1	<u>691,65</u>	<u>-</u>	692	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КМ10-184-5	Комутатор	шт	1	<u>1338,28</u>	<u>231,04</u>	1338	1025	<u>231</u>	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
					1024,51	59,34			59	0,5560	0,56
4	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>2530,20</u>	<u>369,67</u>	2530	1770	<u>370</u>	<u>14,4000</u>	<u>14,4</u>
					1769,76	94,94			95	0,8896	0,89
5	КМ10-172-4	Плата додаткова, що установлюється на готовому місці стояка	шт	2	<u>377,55</u>	<u>75,09</u>	755	605	<u>150</u>	<u>3,2000</u>	<u>6,4</u>
		кількість: 1+1			302,46	19,29			39	0,1807	0,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1504-19034-12 варіант 1	Патч-корд UTP RJ-45, кат. 5е, 1,0 м.	шт	12	<u>59.68</u> -	<u>-</u> -	716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 1504-19034-12 варіант 2	Патч-корд UTP RJ-45, кат. 5е, 0,5 м.	шт	12	<u>31.12</u> -	<u>-</u> -	373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 1504-19034-12 варіант 3	Організатор кабелю, пластик, 19" 1U	шт	2	<u>178.16</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С113-1885-8-Х варіант 2	Коннектор RJ-45 CONNECTOR 8P8C Cat-6 прозорий (50 шт.)	уп.	0,12	<u>143.43</u> -	<u>-</u> -	17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,3	<u>6552.62</u> <u>3341,01</u>	<u>2488.54</u> <u>654,46</u>	1966	1002	<u>747</u> <u>196</u>	<u>32.8000</u> <u>6,1138</u>	<u>9.84</u> <u>1,83</u>
11	С113-1 варіант 13	Кабель-канал 20x10 ECOLINE IEK	м	30	<u>30.14</u> -	<u>-</u> -	904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С111-9905-3 варіант 1	Шуруп 3,5x35мм Metalvis	шт	100	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С111-9905-3 варіант 2	Дюбель 6x30мм Metalvis	шт	100	<u>1.15</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С113-1885-8-Х варіант 1	Кабельний хомут 150x3 мм (100 шт.)	уп.	1	<u>56.19</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1545-96-12 варіант 1	Стяжка-липучка, 12 мм х 10 м	шт	2	<u>318.28</u> -	<u>-</u> -	637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,56	<u>2929.05</u> <u>1668,00</u>	<u>588.05</u> <u>188,01</u>	1640	934	<u>329</u> <u>105</u>	<u>16.0000</u> <u>1,5400</u>	<u>8.96</u> <u>0,86</u>
17	15093-35113 варіант 45	Кабель мідний "витая пара", cat. 5е КПВ-НФ ВП (100) 4x2x0,51 LSON кількість: 56x1,02	1000м	0,05712	<u>15269.84</u> -	<u>-</u> -	872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					13453	5611	<u>2009</u> 499		<u>52.4</u> 4,55
		Разом будівельні роботи, грн.					13453				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5833				
		всього заробітна плата, грн.					6110				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2816				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					813				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					16269				

		Всього по розділу 1					16269				
		Розділ 2. Монтаж відеообладнання									
18	КМ10-669-5	Прилад оптико-електричний в одноблочному виконанні (камера)	шт	8	<u>1805.10</u> 1288,45	<u>59.99</u> 1,11	14441	10308	<u>480</u> 9	<u>12.8000</u> 0,0106	<u>102.4</u> 0,08
19	КМ10-669-5	Прилад оптико-електричний в одноблочному виконанні (відеореєстратор)	шт	1	<u>1805.10</u> 1288,45	<u>59.99</u> 1,11	1805	1288	<u>60</u> 1	<u>12.8000</u> 0,0106	<u>12.8</u> 0,01
20	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,66	<u>6552.62</u> 3341,01	<u>2488.54</u> 654,46	4325	2205	<u>1642</u> 432	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>21.65</u> 4,04
21	С113-1 варіант 13	Кабель-канал 20x10 ECOLINE IEK	м	66	<u>30.14</u> -	<u>-</u> -	1989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С111- 9905-3 варіант 1	Шуруп 3,5x35мм Metalvis	шт	200	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С111- 9905-3 варіант 2	Дюбель 6x30мм Metalvis	шт	200	<u>1.15</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С113- 1885-8-Х варіант 1	Кабельний хомут 150x3 мм (100 шт.)	уп.	2	<u>56.19</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,52	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	4452	2535	<u>894</u> 286	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>24.32</u> 2,34
26	15093-35113 варіант 45	Кабель мідний "витая пара", cat. 5е КПВ-НФ ВП (100) 4x2x0,51 LSOH кількість: 152x1,02	1000м	0,15504	<u>15269.84</u> -	<u>-</u> -	2367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					29760	16336	<u>3076</u> 728		<u>161.17</u> 6,47
		Разом будівельні роботи, грн.					29760				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10348				
		всього заробітна плата, грн.					17064				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7994				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2346				
		Всього будівельні роботи, грн.					37754				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					37754				
		Розділ 3. IP-Телефонія									
27	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	2	<u>262.08</u> 149,41	<u>-</u> -	524	299	<u>-</u> -	<u>1.4000</u> -	<u>2.8</u> -
28	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,24	<u>6552.62</u> 3341,01	<u>2488.54</u> 654,46	1573	802	<u>597</u> 157	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>7.87</u> 1,47
29	С113-1 варіант 13	Кабель-канал 20х10 ECOLINE IEK	м	24	<u>30.14</u> -	<u>-</u> -	723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С111-9905-3 варіант 1	Шуруп 3,5х35мм Metalvis	шт	100	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С111-9905-3 варіант 2	Дюбель 6х30мм Metalvis	шт	100	<u>1.15</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С113-1885-8-Х варіант 1	Кабельний хомут 150х3 мм (100 шт.)	уп.	1	<u>56.19</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,24	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	703	400	<u>141</u> 45	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>3.84</u> 0,37
34	15093-35113 варіант 45	Кабель мідний "витая пара", cat. 5е КПВ-НФ ВП (100) 4х2х0,51 LSOH кількість: 24х1,02	1000м	0,02448	<u>15269.84</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,02	<u>8267.53</u> 6335,42	<u>109.99</u> 25,18	165	127	<u>2</u> 1	<u>57.6000</u> 0,2258	<u>1.15</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					4253	1628	<u>740</u> 203		<u>15.66</u> 1,84
		Разом будівельні роботи, грн.					4253				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1885				
		всього заробітна плата, грн.					1831				
		Загальновиробничі витрати, грн.					893				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					274				
		Всього будівельні роботи, грн.					5146				

		Всього по розділу 3					5146				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Система охоронної сигналізації									
36	КМ10-669-5	Прилад оптико-електричний в одноблочному виконанні (камера) кількість: 1+1	шт	2	<u>1805.10</u> 1288,45	<u>59.99</u> 1,11	3610	2577	<u>120</u> 2	<u>12.8000</u> 0,0106	<u>25.6</u> 0,02
37	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 22 А.год	шт	1	<u>78.44</u> 64,42	<u>6.47</u> 2,63	78	64	<u>6</u> 3	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>0.64</u> 0,03
38	& 1511-2005- 2-К варіант 2	Акумуляторна батарея 12В, 7А / г NP 12-7 Yuasa	шт	1	<u>1240.00</u> -	<u>-</u> -	1240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>358.95</u> 170,75	<u>22.48</u> 4,86	359	171	<u>22</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>1.6</u> 0,04
40	С1547-16 варіант 27	Автоматичний вимикач ВА-2001 1р 10А Мастер-А, Україна	шт	1	<u>88.55</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,4	<u>6552.62</u> 3341,01	<u>2488.54</u> 654,46	9174	4677	<u>3484</u> 916	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>45.92</u> 8,56
42	С113-1 варіант 13	Кабель-канал 20х10 ECOLINE IEK	м	140	<u>30.14</u> -	<u>-</u> -	4220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С111- 9905-3 варіант 1	Шуруп 3,5х35мм Metalvis	шт	630	<u>0.20</u> -	<u>-</u> -	126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С111- 9905-3 варіант 2	Дюбель 6х30мм Metalvis	шт	630	<u>1.15</u> -	<u>-</u> -	721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С113- 1885-8-Х варіант 1	Кабельний хомут 150х3 мм (100 шт.)	уп.	2	<u>56.19</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,4	<u>2929.05</u> 1668,00	<u>588.05</u> 188,01	4101	2335	<u>823</u> 263	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>22.4</u> 2,16
47	15093-35113 варіант 45	Кабель мідний "витая пара", cat. 5е КПВ-НФ ВП (100) 4х2х0,51 LSOH кількість: 140х1,02	1000м	0,1428	<u>15269.84</u> -	<u>-</u> -	2181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг кількість: 10+60	100 м	0,7	<u>7717.00</u> 2001,60	<u>3960.17</u> 998,21	5402	1401	<u>2772</u> 699	<u>19.2000</u> 9,4105	<u>13.44</u> 6,59
49	15093-35113 варіант 40	Кабель силовий ПВС 3х1,5 ПАТ "Одеський кабельний завод "Одескабель" кількість: 10х1,02	1000м	0,0102	<u>35499.84</u> -	<u>-</u> -	362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	15093-35113 варіант 45	Кабель мідний "витая пара", cat. 5e КПВ-НФ ВП (100) 4x2x0,51 LSON кількість: 60x1,02	1000м	0,0612	<u>15269.84</u> -	<u>-</u> -	935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КМ11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплект	2	<u>328.63</u> 81,49	<u>247.14</u> 63,33	657	163	<u>494</u> 127	<u>0.8000</u> 0,5337	<u>1.6</u> 1,07
52	С1515-24 варіант 1	Дотягувач дверний Dorma TS68 brown	шт	2	<u>1689.56</u> -	<u>-</u> -	3379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					36746	11388	<u>7721</u> 2015		<u>111.2</u> 18,47
		Разом устаткування, грн.					1240				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					48				
		Всього устаткування, грн.					1288				
		Разом будівельні роботи, грн.					35506				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16397				
		всього заробітна плата, грн.					13403				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6539				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1996				
		Всього будівельні роботи, грн.					42045				

		Всього по розділу 4					43334				
		Разом прямі витрати по кошторису					84212	34963	<u>13546</u> 3445		<u>340.43</u> 31,33
		Разом устаткування, грн.					1240				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					48				
		Всього устаткування, грн.					1288				
		Разом будівельні роботи, грн.					82972				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34463				
		всього заробітна плата, грн.					38408				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18242				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5429				
		Всього будівельні роботи, грн.					101214				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					102503				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					404,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					43837				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва
164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01/ЗВК
на Зовнішнє водопостачання та каналізація.
Зовнішні мережі водопостачання та каналізації.

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ЗВК

Кошторисна вартість 789,132 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,51547 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 157,284 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарсько-питний протипожежний водопровід (В1)									
		Для влаштування колодязів									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при площі котлована до 100 м2/	1000м3	0,017	<u>51364.99</u> 1914,07	<u>49450.92</u> 14947,23	873	33	<u>840</u> 254	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>0.38</u> 2,25
2	КБ1-13-4 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 /при площі котлована до 100 м2/	1000м3	0,007	<u>39913.09</u> 1484,36	<u>38428.73</u> 11615,62	279	10	<u>269</u> 81	<u>17.2440</u> 102,6324	<u>0.12</u> 0,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-163-8 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною понад 2 м і котлованах площею перерізу до 5 м2 з кріпленнями при глибині траншей і котлованів до 3 м, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,02	<u>52254,80</u> 52254,80	<u>-</u> -	1045	1045	<u>-</u> -	<u>578,6800</u> -	<u>11,57</u> -
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,02	<u>26439,71</u> 26439,71	<u>-</u> -	529	529	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>6,28</u> -
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,006	<u>7495,56</u> -	<u>7495,56</u> 1789,17	45	-	<u>45</u> 11	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,09
6	КБ1-27-7	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 1	1000м3	0,004	<u>4197,51</u> -	<u>4197,51</u> 1001,94	17	-	<u>17</u> 4	<u>-</u> 8,4882	<u>-</u> 0,03
7	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,032	<u>8739,50</u> -	<u>8739,50</u> 2086,10	280	-	<u>280</u> 67	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,57
8	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	0,032	<u>4318,72</u> -	<u>4318,72</u> 1030,87	138	-	<u>138</u> 33	<u>-</u> 8,7333	<u>-</u> 0,28
9	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,38	<u>3368,01</u> 1735,39	<u>1632,62</u> 533,51	1280	659	<u>621</u> 203	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>6,98</u> 1,94
10	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2 (до 10м у відвалі) Н1=2	1000м3	0,009	<u>8637,44</u> -	<u>8637,44</u> 2061,74	78	-	<u>78</u> 19	<u>-</u> 17,4666	<u>-</u> 0,16
11	КБ1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000м2	0,04	<u>382,75</u> -	<u>382,75</u> 91,36	15	-	<u>15</u> 4	<u>-</u> 0,7740	<u>-</u> 0,03
12	КБ47-3-2	Планування ділянки траси вручну Для влаштування траншей	100м2	0,02	<u>1378,14</u> 1378,14	<u>-</u> -	28	28	<u>-</u> -	<u>16,0100</u> -	<u>0,32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,012	<u>51364.99</u> 1914,07	<u>49450.92</u> 14947,23	616	23	<u>593</u> 179	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>0.27</u> 1,58
14	КБ1-13-4 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/	1000м3	0,007	<u>39913.09</u> 1484,36	<u>38428.73</u> 11615,62	279	10	<u>269</u> 81	<u>17.2440</u> 102,6324	<u>0.12</u> 0,72
15	КБ1-171-2	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м у ґрунтах стійких	100м2	0,31	<u>26459.55</u> 3215,94	<u>825.66</u> 293,82	8202	997	<u>256</u> 91	<u>34.3400</u> 2,7531	<u>10.65</u> 0,85
16	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,02	<u>12470.80</u> 12470,80	<u>-</u> -	249	249	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>3.01</u> -
17	КБ22-8-2	Трубопровід В1	1000м	0,012	<u>58134.11</u> 43768,07	<u>11486.56</u> 419,08	698	525	<u>138</u> 5	<u>404.1000</u> 3,4888	<u>4.85</u> 0,04
18	& С113-145-1 варіант 1	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 5,0 мм з антикорозійним покриттям типу "вельми посилене" кількість: 12х1,004	м	12,048	<u>998.85</u> -	<u>-</u> -	12034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ22-40-2 застос.	Приварювання фасонних елементів до сталевих трубопроводів діаметром 80 мм	шт	2	<u>247.11</u> 90,95	<u>148.29</u> 2,30	494	182	<u>297</u> 5	<u>0.7400</u> 0,0215	<u>1.48</u> 0,04
20	& С1534-5-72 варіант 3	Перехід ст. 76,1х57	шт	2	<u>66.31</u> -	<u>-</u> -	133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	2	<u>683.87</u> 175,18	<u>69.04</u> 16,94	1368	350	<u>138</u> 34	<u>1.5700</u> 0,1587	<u>3.14</u> 0,32
22	& С1630-670-38 варіант 5	Фланець сталевий ф50мм приварний	шт	2	<u>485.85</u> -	<u>-</u> -	972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ22-35-1	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	2	<u>183.51</u> 138,45	<u>7.98</u> 2,84	367	277	<u>16</u> 6	<u>1.4100</u> 0,0266	<u>2.82</u> 0,05
24	& С1630-670-57 варіант 1	Засувка ф50мм Батерфляй	шт	2	<u>1132.99</u> -	<u>-</u> -	2266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки (упорів) під трубопроводи	100м3	0,0011	<u>316101.60</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	348	15	<u>3</u> 1	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.17</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C1110-173-1-М варіант 1	Кутик 50x50x5 мм	м	2	<u>107.48</u> -	<u>-</u> -	215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ22-31-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм Колодязь водопровідний д.1500 Н=2,4м - 1шт	1000м	0,012	<u>8220.97</u> 7716,76	<u>-</u> -	99	93	<u>-</u> -	<u>82.4000</u> -	<u>0.99</u> -
28	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи	10м3	0,035	<u>9017.61</u> 1473,70	<u>-</u> -	316	52	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>0.57</u> -
29	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,1519	<u>36950.33</u> 13749,30	<u>20079.03</u> 6114,35	5613	2089	<u>3050</u> 929	<u>141.7600</u> 47,7098	<u>21.53</u> 7,25
30	C1425-11681 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,01519	<u>2852.71</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,65	<u>2789.45</u> -	<u>-</u> -	1813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,054	<u>2950.57</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3795.27</u> -	<u>-</u> -	3795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3004.01</u> -	<u>-</u> -	6008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	K585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3219.32</u> -	<u>-</u> -	3219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	K585521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>913.65</u> -	<u>-</u> -	914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>302.70</u> -	<u>-</u> -	303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C113-754 варіант 3	Люк канализационный Vodaland 800 мм пластиковый Easy D800 DN600 круглый лёгкий с замком зеленый	шт	1	<u>880.17</u> -	<u>-</u> -	880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C111-1788	Скоби ходові	шт	6	<u>196.40</u> -	<u>-</u> -	1178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C123-510-У-15 варіант 1	Кришка дерев'яна для колодязя	шт	1	<u>1901.63</u> -	<u>-</u> -	1902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	0,1244	<u>7279.28</u> 4549,14	<u>92.02</u> 79,71	906	566	<u>11</u> 10	<u>46.3300</u> 0,8564	<u>5.76</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,1244	<u>11298.85</u> 3534,92	<u>-</u> -	1406	440	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>4.17</u> -
43	С111-1624	Грунтовка бітумна кількість: 0,1244х0,08	т	0,009952	<u>393458.90</u> -	<u>-</u> -	3916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР18-50-2	Улаштування вимощення (навколо колодязів) з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	0,65	<u>620.20</u> 145,49	<u>-</u> -	403	95	<u>-</u> -	<u>1.5000</u> -	<u>0.98</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							65721	8267	<u>7074</u> 2017		<u>86.16</u> 17,04
Разом будівельні роботи, грн.							65721				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50380				
всього заробітна плата, грн.							10284				
Загальновиробничі витрати, грн.							5459				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,26				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1870				
Всього будівельні роботи, грн.							71180				

Всього по розділу 1							71180				
Розділ 2. Загальний водомірний вузол											
164/164-СПП/ПРУ-ВК Аркуш 4											
45	КБ16-27-7	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 80 мм	шт	1	<u>1635.81</u> 1165,38	<u>198.83</u> 53,03	1636	1165	<u>199</u> 53	<u>10.9200</u> 0,4850	<u>10.92</u> 0,49
46	1704-20637	Добірний пристрій тиску кутовий ЗК14-2-1-02 (1,6-70-ст20-МУ)	шт	1	<u>833.33</u> -	<u>-</u> -	833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С113-990	Фланець сталевий приварний ф 65	шт	1	<u>532.75</u> -	<u>-</u> -	533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С1630- 670-38	Міжфланцева дискова поворотна засувка Sylax з ручним редукторним приводом DN65 "Danfoss"	шт	1	<u>12904.43</u> -	<u>-</u> -	12904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм кількість: 3+3	шт	6	<u>166.27</u> 62,68	<u>100.01</u> 1,55	998	376	<u>600</u> 9	<u>0.5100</u> 0,0145	<u>3.06</u> 0,09
50	С113-990	Фланець сталевий приварний ф 50	шт	3	<u>373.63</u> -	<u>-</u> -	1121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C113-990 варіант 2	Фланець сталевий приварний ф65	шт	3	<u>532.75</u> -	<u>-</u> -	1598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ22-36-1 застос.	Установлення сталевих перехідних фланцевих з'єднань діаметром 50 мм	шт	2	<u>229.21</u> 174,18	<u>19.94</u> 7,10	458	348	<u>40</u> 14	<u>1.7100</u> 0,0665	<u>3.42</u> 0,13
53	C113-990 варіант 4	Муфта-фланець(фланцевий перехід) Unidelta 50x2"	шт	2	<u>531.45</u> -	<u>-</u> -	1063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ22-40-1 застос.	Приварювання фасонних частин до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	2	<u>166.27</u> 62,68	<u>100.01</u> 1,55	333	125	<u>200</u> 3	<u>0.5100</u> 0,0145	<u>1.02</u> 0,03
55	C113-990 варіант 5	Відвід сталевий приварний крутовигнутий 90° типу 3D DN50	шт	2	<u>92.59</u> -	<u>-</u> -	185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ22-40-2 застос.	Приварювання фасонних частин до сталевих трубопроводів діаметром 80 мм кількість: 2+1+1	шт	4	<u>247.11</u> 90,95	<u>148.29</u> 2,30	988	364	<u>593</u> 9	<u>0.7400</u> 0,0215	<u>2.96</u> 0,09
57	C113-990 варіант 6	Відвід сталевий приварний крутовигнутий 90° типу 3D DN75	шт	2	<u>161.87</u> -	<u>-</u> -	324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C113-990 варіант 7	Трійник сталевий приварний прямий 76x3.5 - 76x3.5	шт	1	<u>317.96</u> -	<u>-</u> -	318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C113-990 варіант 8	Перехід сталевий приварний концентричний 76x3.5 - 57x3.5	шт	1	<u>73.75</u> -	<u>-</u> -	74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ22-35-1	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	1	<u>183.51</u> 138,45	<u>7.98</u> 2,84	184	138	<u>8</u> 3	<u>1.4100</u> 0,0266	<u>1.41</u> 0,03
61	& C1630- 670-38 варіант 3	Міжфланцева дискова поворотна засувка Sylax з ручним редукторним приводом DN50 "Danfoss"	шт	1	<u>12226.13</u> -	<u>-</u> -	12226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>2633.41</u> 1537,51	<u>1057.15</u> 315,23	263	154	<u>106</u> 32	<u>14.9200</u> 2,9403	<u>1.49</u> 0,29
63	& C1630- 106-7 варіант 1	Фільтр сітчастий фланцевий тип Y333P DN50 "Danfoss"	шт	1	<u>2329.43</u> -	<u>-</u> -	2329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>86.73</u> 69,85	<u>7.98</u> 2,84	87	70	<u>8</u> 3	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
65	& C1630- 1450-1 варіант 1	Лічильник холодної води 420 РС Ду32	шт	1	<u>7451.01</u> -	<u>-</u> -	7451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,01	<u>5449.66</u> 5282,64	<u>-</u> -	54	53	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>0.5</u> -
67	& C1630- 544-40 варіант 2	Вентиль муфтовий запірний ф15 мм 15ч8р2	шт	1	<u>168.66</u> -	<u>-</u> -	169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>56.80</u> 39,60	<u>-</u> -	57	40	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& C1630-113-8 варіант 1	Манометр МП-ЗУ 16 кгс 100 мм М20*1,5 1,5 клас радіальний (1,6 МПа / 16 бар)	комплект	1	<u>582.36</u> -	<u>-</u> -	582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C1630-544-40 варіант 1	Кран триходовий муфтовий для манометра Ду15	шт	1	<u>373.68</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КР15-22-1 застос.	Установлення муфти	100 шт	0,01	<u>5449.66</u> <u>5282,64</u>	<u>-</u> -	54	53	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>0.5</u> -
72	C113-1737 варіант 13	Муфта 50х1 1/2" з внутрішньою різьбою під ключ PP-R Накан	шт	1	<u>416.10</u> -	<u>-</u> -	416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							47612	2886	<u>1754</u> 126		<u>26.31</u> 1,18
Разом устаткування, грн.							833				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							33				
Всього устаткування, грн.							866				
Разом будівельні роботи, грн.							46779				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							42139				
всього заробітна плата, грн.							3012				
Загальновиробничі витрати, грн.							1479				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							454				
Всього будівельні роботи, грн.							48258				

Всього по розділу 2							49124				
Розділ 3. Каналізація К1											
Для влаштування колодязів											
73	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при площі котлована до 100 м2/	1000м3	0,07	<u>51364.99</u> 1914,07	<u>49450.92</u> 14947,23	3596	134	<u>3462</u> 1046	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>1.56</u> 9,24
74	КБ1-13-4 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 /при площі котлована до 100 м2/	1000м3	0,014	<u>39913.09</u> 1484,36	<u>38428.73</u> 11615,62	559	21	<u>538</u> 163	<u>17.2440</u> 102,6324	<u>0.24</u> 1,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КБ1-163-8 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною понад 2 м і котлованах площею перерізу до 5 м ² з кріпленнями при глибині траншей і котлованів до 3 м, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м ³	0,09	<u>52254.80</u> 52254,80	<u>-</u> -	4703	4703	<u>-</u> -	<u>578.6800</u> -	<u>52.08</u> -
76	КБ1-171-2	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м у ґрунтах стійких	100м ²	5,3	<u>26459.55</u> 3215,94	<u>825.66</u> 293,82	140236	17044	<u>4376</u> 1557	<u>34.3400</u> 2,7531	<u>182</u> 14,59
77	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом кількість: 15+75	100м ³	0,9	<u>26439.71</u> 26439,71	<u>-</u> -	23796	23796	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>282.74</u> -
78	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м ³	0,064	<u>7495.56</u> -	<u>7495.56</u> 1789,17	480	-	<u>480</u> 115	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,97
79	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м ³	0,394	<u>8739.50</u> -	<u>8739.50</u> 2086,10	3443	-	<u>3443</u> 822	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 6,96
80	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 кількість: 64+394	100м ³	4,58	<u>3368.01</u> 1735,39	<u>1632.62</u> 533,51	15425	7948	<u>7477</u> 2443	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>84.09</u> 23,44
81	КБ1-27-7	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 1 (до 10м у відвалі) Н1=2	1000м ³	0,015	<u>8395.03</u> -	<u>8395.03</u> 2003,87	126	-	<u>126</u> 30	<u>-</u> 16,9764	<u>-</u> 0,25
82	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2 (до 10м у відвалі) Н1=2	1000м ³	0,075	<u>8637.44</u> -	<u>8637.44</u> 2061,74	648	-	<u>648</u> 155	<u>-</u> 17,4666	<u>-</u> 1,31
83	КБ1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 проход	1000м ²	0,3	<u>382.75</u> -	<u>382.75</u> 91,36	115	-	<u>115</u> 27	<u>-</u> 0,7740	<u>-</u> 0,23
84	КБ47-3-2	Планування ділянки траси вручну Для улаштування траншей	100м ²	0,1	<u>1378.14</u> 1378,14	<u>-</u> -	138	138	<u>-</u> -	<u>16.0100</u> -	<u>1.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,3	<u>51364.99</u> 1914,07	<u>49450.92</u> 14947,23	15409	574	<u>14835</u> 4484	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>6.67</u> 39,62
86	КБ1-13-4 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/	1000м3	0,05	<u>39913.09</u> 1484,36	<u>38428.73</u> 11615,62	1996	74	<u>1922</u> 581	<u>17.2440</u> 102,6324	<u>0.86</u> 5,13
87	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,006	<u>46459.53</u> 31986,72	<u>13435.87</u> 4762,60	279	192	<u>81</u> 29	<u>310.4000</u> 46,3270	<u>1.86</u> 0,28
88	С113-1397 варіант 1	Труба 110х3,2мм ТЕННО WORLD SN8 кількість: 6х1,02	м	6,12	<u>197.99</u> -	<u>-</u> -	1212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,038	<u>61656.91</u> 40255,07	<u>19046.08</u> 6751,73	2343	1530	<u>724</u> 257	<u>395.2000</u> 65,6365	<u>15.02</u> 2,49
90	С113-1400 варіант 1	Труба 160х3,0 (3,2мм) SN2 ТЕННО WORLD кількість: 38х1,01	м	38,38	<u>358.67</u> -	<u>-</u> -	13766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ22-32-3	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 100 мм	1000м	0,006	<u>4273.92</u> 3086,70	<u>-</u> -	26	19	<u>-</u> -	<u>32.9600</u> -	<u>0.2</u> -
92	КБ22-32-5	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 150 мм Футляр	1000м	0,038	<u>6429.13</u> 3701,05	<u>-</u> -	244	141	<u>-</u> -	<u>39.5200</u> -	<u>1.5</u> -
93	КБ22-8-8	Укладання сталевих водопровідних труб, діаметр труб 300 мм	1000м	0,006	<u>198573.36</u> 83564,86	<u>94207.95</u> 7824,09	1191	501	<u>565</u> 47	<u>727.6000</u> 61,2422	<u>4.37</u> 0,37
94	С113-202 варіант 1	Труби сталеві електрозварні зі сталі 20 з антикорозійним покриттям типу "вельми посилене" ф 325х3мм кількість: 6х1,004	м	6,024	<u>2016.28</u> -	<u>-</u> -	12146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ46-33-5	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2 (закладання стиків футляру) Встановити в колодязі №3	м3	0,01	<u>16520.54</u> 11097,92	<u>279.21</u> 99,36	165	111	<u>3</u> 1	<u>124.1100</u> 0,9310	<u>1.24</u> 0,01
96	КМ8-600-1	Лічильник однофазний, що установлюється на готовій основі Колодязь каналізаційний №1,2 (д.1500 Н=4,42м) - 2шт., №4 (д.1500 Н=1,8м) - 1шт., №5 (д.1000 Н=1,65м) - 1шт.	шт	1	<u>105.37</u> 87,99	<u>10.50</u> 3,36	105	88	<u>11</u> 3	<u>0.8000</u> 0,0275	<u>0.8</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КБ23-13-5	Колодязі №1,2 Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах кількість: 2,65+2,65	10м3	0,53	<u>28867.11</u> 14817,15	<u>10221.70</u> 3036,55	15300	7853	<u>5418</u> 1609	<u>147.2000</u> 22,8058	<u>78.02</u> 12,09
98	С1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм кількість: 0,15+0,2	м3	0,35	<u>2950.57</u> -	<u>-</u> -	1033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3795.27</u> -	<u>-</u> -	7591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	10	<u>3004.01</u> -	<u>-</u> -	30040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	К585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3219.32</u> -	<u>-</u> -	6439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	С113-754 варіант 4	Люк каналізаційний Vodaland 800 мм пластиковий Easy D800 DN600 круглий легкий зелений	шт	2	<u>847.53</u> -	<u>-</u> -	1695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	С111-1788	Скоби ходові	шт	14	<u>196.40</u> -	<u>-</u> -	2750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ8-5-9	Мурування стін прямокутних і каналів з цегли керамічної кількість: 0,0096х2 Колодязь №4	1 м3	0,0192	<u>6065.97</u> 1156,68	<u>131.87</u> 65,08	116	22	<u>3</u> 1	<u>11.7800</u> 0,5440	<u>0.23</u> 0,01
105	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи	10м3	0,035	<u>9017.61</u> 1473,70	<u>-</u> -	316	52	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>0.57</u> -
106	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,0989	<u>36950.33</u> 13749,30	<u>20079.03</u> 6114,35	3654	1360	<u>1986</u> 605	<u>141.7600</u> 47,7098	<u>14.02</u> 4,72
107	С1425-11681 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,00989	<u>2852.71</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3795.27</u> -	<u>-</u> -	3795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	К585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3219.32</u> -	<u>-</u> -	3219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	К585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1627.80</u> -	<u>-</u> -	1628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	К585521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>913.65</u> -	<u>-</u> -	914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>302.70</u> -	<u>-</u> -	303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	C113-754 варіант 3	Люк канализационный Vodaland 800 мм пластиковый Easy D800 DN600 круглый лёгкий с замком зеленый	шт	1	<u>880.17</u> -	<u>-</u> -	880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	C111-1788	Скоби ходові	шт	3	<u>196.40</u> -	<u>-</u> -	589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C123-510- У-15 варіант 1	Кришка дерев'яна для колодязя	шт	1	<u>1901.63</u> -	<u>-</u> -	1902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ6-16-1	Улаштування бетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною до 100 мм (улаштування відбійної стінки) Колодязь №5	100м3	0,005	<u>665710.56</u> 266408,13	<u>50123.75</u> 23356,35	3329	1332	<u>251</u> 117	<u>2713.1900</u> 195,4672	<u>13.57</u> 0,98
117	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,068	<u>43779.11</u> 20293,06	<u>20482.95</u> 6055,31	2977	1380	<u>1393</u> 412	<u>201.6000</u> 45,1454	<u>13.71</u> 3,07
118	K585521- Л049 варіант 1	Плиты днищ КЦД-10	шт	1	<u>1130.52</u> -	<u>-</u> -	1131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	K585521- Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>940.48</u> -	<u>-</u> -	940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	K585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>1334.23</u> -	<u>-</u> -	1334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	K585521- Л031	Плиты покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	8	<u>1334.96</u> -	<u>-</u> -	10680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	C113-754 варіант 4	Люк канализационный Vodaland 800 мм пластиковый Easy D800 DN600 круглый легкий зеленый	шт	1	<u>847.53</u> -	<u>-</u> -	848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	C111-1788	Скоби ходові	шт	4	<u>196.40</u> -	<u>-</u> -	786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм кількість: 22+22+7,4+12,44	100м2	0,6384	<u>7279.28</u> 4549,14	<u>92.02</u> 79,71	4647	2904	<u>59</u> 51	<u>46.3300</u> 0,8564	<u>29.58</u> 0,55
125	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону кількість: 22+22+7,4+12,44	100м2	0,6384	<u>11298.85</u> 3534,92	<u>-</u> -	7213	2257	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>21.39</u> -
126	C111-1624	Ґрунтовка бітумна кількість: 0,6384x0,08	т	0,051072	<u>393458.90</u> -	<u>-</u> -	20095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					378319	74174	<u>47916</u> 14555		<u>807.92</u> 127,78
		Разом будівельні роботи, грн.					378319				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					256229				
		всього заробітна плата, грн.					88729				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49701				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17902				
		Всього будівельні роботи, грн.					428020				

		Всього по розділу 3					428020				
		Розділ 4. Каналізаційна насосна станція. КНС.									
		Для влаштування колодязю									
127	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при площі котлована до 100 м2/	1000м3	0,055	<u>51364.99</u> 1914,07	<u>49450.92</u> 14947,23	2825	105	<u>2720</u> 822	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>1.22</u> 7,26
128	КБ1-13-4 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 /при площі котлована до 100 м2/	1000м3	0,006	<u>39913.09</u> 1484,36	<u>38428.73</u> 11615,62	239	9	<u>230</u> 70	<u>17.2440</u> 102,6324	<u>0.1</u> 0,62
129	КБ1-171-2	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м у ґрунтах стійких	100м2	0,56	<u>26459.55</u> 3215,94	<u>825.66</u> 293,82	14817	1801	<u>462</u> 165	<u>34.3400</u> 2,7531	<u>19.23</u> 1,54
130	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом, що сильно налипає на інструменти	100м3	0,02	<u>30405.66</u> 30405,66	<u>-</u> -	608	608	<u>-</u> -	<u>361.2840</u> -	<u>7.23</u> -
131	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,021	<u>8739.50</u> -	<u>8739.50</u> 2086,10	184	-	<u>184</u> 44	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,21	<u>3368.01</u> 1735,39	<u>1632.62</u> 533,51	707	364	<u>343</u> 112	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>3.86</u> 1,07
133	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2 (розрівнювання ґрунту) Колодязь каналізаційний №3 (д.2000 Н=6, 22м) - 1шт. Колодязь №3	1000м3	0,042	<u>4318.72</u> -	<u>4318.72</u> 1030,87	181	-	<u>181</u> 43	<u>-</u> 8,7333	<u>-</u> 0,37
134	КБ23-13-7	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах	10м3	0,68	<u>24464.22</u> 11209,50	<u>9919.75</u> 2933,65	16636	7622	<u>6745</u> 1995	<u>111.3600</u> 21,8844	<u>75.72</u> 14,88
135	К585521- Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>6366.63</u> -	<u>-</u> -	6367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	К585521- Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	9	<u>3351.51</u> -	<u>-</u> -	30164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	К585521- Л010	Кільця КС20.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>2711.39</u> -	<u>-</u> -	2711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	К585521- Л041	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>6866.24</u> -	<u>-</u> -	6866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ8-5-9	Мурування стін прямокутних і каналів з цегли керамічної кількість: 0,0096х2	1 м3	0,0192	<u>6065.97</u> 1156,68	<u>131.87</u> 65,08	116	22	<u>3</u> 1	<u>11.7800</u> 0,5440	<u>0.23</u> 0,01
140	С113-754 варіант 3	Люк канализационный Vodaland 800 мм пластиковый Easy D800 DN600 круглый лёгкий с замком зелёный	шт	1	<u>880.17</u> -	<u>-</u> -	880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	С111-1788	Скоби ходові	шт	11	<u>196.40</u> -	<u>-</u> -	2160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	0,305	<u>7279.28</u> 4549,14	<u>92.02</u> 79,71	2220	1387	<u>28</u> 24	<u>46.3300</u> 0,8564	<u>14.13</u> 0,26
143	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,305	<u>11298.85</u> 3534,92	<u>-</u> -	3446	1078	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>10.22</u> -
144	С111-1624	Ґрунтовка бітумна кількість: 0,305х0,08	т	0,0244	<u>393458.90</u> -	<u>-</u> -	9600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	ПР13-6149	Гідроізоляція неоштукатурених поверхонь бетонних і залізобетонних конструкцій матеріалами проникаючої капілярної дії системи "Пенетрон", перший шар, поверхня вертикальна	100 м2	0,305	<u>6930.20</u> 6905,19	<u>16.17</u> 6,57	2114	2106	<u>5</u> 2	<u>66.2400</u> 0,0630	<u>20.2</u> 0,02
146	C188888-36	Гідроізоляційна суміш ПЕНЕТРОН кількість: 30,5х0,79 Вентиляція в КНС	кг	24,095	<u>200.33</u> -	<u>-</u> -	4827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	КБ20-1-4 застос.	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм кількість: 3,14х0,219х20	100м2	0,137532	<u>31475.57</u> 25391,98	<u>617.16</u> 222,80	4329	3492	<u>85</u> 31	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>36.01</u> 0,29
148	C113-209 варіант 5	Труба сталева Ду200 (219х6,0) ГОСТ 10704-91	м	20	<u>1376.31</u> -	<u>-</u> -	27526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& C111-1780-1-Н варіант 1	Сітка тканна нержавіюча з розміром ячейки 6мм ф 0,7 мм 330х150 мм	шт	2	<u>46.30</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	C111-1741	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм	кг	0,1	<u>40.52</u> -	<u>-</u> -	4	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1800.15</u> 1378,59	<u>124.89</u> 43,08	1800	1379	<u>125</u> 43	<u>14.0400</u> 0,3908	<u>14.04</u> 0,39
152	& C130-120-3 варіант 2	Вентилятор кришний радіальний ВКР №4 (ВДР №4) 0,37 кВт 1000 об/хв.	шт	1	<u>13533.03</u> -	<u>-</u> -	13533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 (32) мм кількість: 4+(1х0,097)+(2х0,12)+(6х0,24)	100м	0,05777	<u>10715.72</u> 10534,84	<u>84.53</u> 30,08	619	609	<u>5</u> 2	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>5.53</u> 0,02
154	C113-1439-1 варіант 1	Труба з PPs 50 HT Safe OSTENDORF	м	4	<u>86.55</u> -	<u>-</u> -	346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& C113-989-2 варіант 3	Відвід з PPs , 50*90° HT Safe OSTENDORF	шт	1	<u>27.74</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& C113-1043-1 варіант 5	Трійник з PPs , 50/50*90° HT Safe OSTENDORF	шт	1	<u>71.42</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& C113-1043-1 варіант 6	Перехід з PPs , 75/50 HT Safe OSTENDORF	шт	1	<u>45.33</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& C113-1043-1 варіант 3	Муфта перехідна з PPs , 50/110 HT Safe OSTENDORF	шт	6	<u>56.88</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	КБ18-20-7	Установлення вузлів насосів ручних	шт	2	<u>1186.78</u> 988,77	<u>64.59</u> 22,98	2374	1978	<u>129</u> 46	<u>10.0700</u> 0,2035	<u>20.14</u> 0,41
160	& С130-508-13 варіант 2	Насос DGO 75/2/G50V АОСМ (Т). N=0,55 кВт "ZENIT"	шт	2	<u>23310.69</u> -	<u>-</u> -	46621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& С111-1861-1	Ланцю оцинкований для підйому насоса	м	5	<u>144.93</u> -	<u>-</u> -	725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КБ22-35-1	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	4	<u>183.51</u> 138,45	<u>7.98</u> 2,84	734	554	<u>32</u> 11	<u>1.4100</u> 0,0266	<u>5.64</u> 0,11
163	& С1630-670-57 варіант 1	Засувка ф50мм Батерфляй	шт	2	<u>1132.99</u> -	<u>-</u> -	2266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& С1630-670-57 варіант 2	Кульковий зворотній клапан з різьбою 2"	шт	2	<u>1164.44</u> -	<u>-</u> -	2329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							211452	23114	<u>11277</u> 3411		<u>233.5</u> 27,62
Разом будівельні роботи, грн.							211452				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							177061				
всього заробітна плата, грн.							26525				
Загальновиробничі витрати, грн.							13683				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27,02				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4466				
Всього будівельні роботи, грн.							225135				

Всього по розділу 4							225135				
Розділ 5. Інші роботи											
165	КР18-50-2	Улаштування вимощення (навколо колодязів) з бетону товщиною покриття 10 см кількість: 5,3х4+0,65	1м2	21,85	<u>620.20</u> 145,49	<u>-</u> -	13551	3179	<u>-</u> -	<u>1.5000</u> -	<u>32.78</u> -
166	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону (отвір в існуючому колодязі)	м3	0,008	<u>7465.43</u> 3903,05	<u>3562.38</u> 1179,10	60	31	<u>29</u> 9	<u>39.2700</u> 11,3619	<u>0.31</u> 0,09
167	КР20-31-3 застос.	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>17567.99</u> 13865,25	<u>44.52</u> 39,07	176	139	<u>-</u> -	<u>133.0000</u> 0,3552	<u>1.33</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							13787	3349	<u>29</u> 9		<u>34.42</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13787 10409 3358 1887 4,14 684 15674				

		Всього по розділу 5					15674				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					716891 833 33 866 716058 536218 131908 72208 153,45 25376 788266	111790	<u>68050</u> 20118		<u>1188,31</u> 173,71

		Всього по кошторису					789132				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1515,47				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					157284				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва 164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01/ГТ
на Генеральний план.
Благоустрій території.**

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ГТ

Кошторисна вартість 2495,296 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,90902 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 327,427 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Автомобільні проїзди									
		ТИП1									
1	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	2,462	<u>3421.37</u> 318,50	<u>3102.87</u> 930,85	8423	784	<u>7639</u> 2292	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>9.11</u> 20,21
2	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км кількість: 128х1,69 Нижній шар	т	216,32	<u>62.11</u> -	<u>62.11</u> 11,69	13436	-	<u>13436</u> 2529	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 21,42
3	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,2462	<u>225124.07</u> 2359,03	<u>10799.86</u> 2318,70	55426	581	<u>2659</u> 571	<u>25.6500</u> 17,3387	<u>6.32</u> 4,27
4	КБ27-15-2	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати норми 27-15-1 (до 22 см)	1000м2	0,2462	<u>100426.01</u> -	<u>1508.93</u> 269,84	24725	-	<u>371</u> 66	<u>-</u> 2,1476	<u>-</u> 0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H1=7									
5	КБ27-15-1	Верхній шар Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,2462	<u>225124.07</u> 2359,03	<u>10799.86</u> 2318,70	55426	581	<u>2659</u> 571	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>6.32</u> 4,27
6	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,2465	<u>466208.59</u> 1487,58	<u>13996.43</u> 2347,01	114920	367	<u>3450</u> 579	<u>15,1500</u> 17,1541	<u>3.73</u> 4,23
7	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,2465	<u>586971.70</u> 1370,73	<u>12555.57</u> 2030,39	144689	338	<u>3095</u> 500	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>3.44</u> 3,66
8	КР1-27-2	Траншея під камені бортові Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	4,6	<u>284.06</u> 284,06	<u>-</u> -	1307	1307	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>15.18</u> -
9	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	0,53	<u>10058.33</u> 8695,40	<u>995.57</u> 290,09	5331	4609	<u>528</u> 154	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>49.21</u> 1,12
10	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 5,5х0,53	м3	2,915	<u>3828.12</u> -	<u>-</u> -	11159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР 100.30.15	шт	53	<u>513.56</u> -	<u>-</u> -	27219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					462061	8567	<u>33837</u> 7262		<u>93.31</u> 59,71
		Разом будівельні роботи, грн.					462061				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					419657				
		всього заробітна плата, грн.					15829				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8940				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3209				
		Всього будівельні роботи, грн.					471001				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					471001				
		Розділ 2. Доріжки									
12	КР18-12-7	ТИП2 Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	4,4	<u>2009,77</u> 318,50	<u>1691,27</u> 504,17	8843	1401	<u>7442</u> 2218	<u>3.7000</u> 4,4380	<u>16,28</u> 19,53
13	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км кількість: 92,4х1,69 Нижній шар	т	156,156	<u>13,43</u> -	<u>13,43</u> 5,67	2097	-	<u>2097</u> 885	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 7,5
14	КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером кількість: 440х0,05 Верхній шар	100м3	0,22	<u>152356,65</u> 1574,53	<u>9472,00</u> 1501,20	33518	346	<u>2084</u> 330	<u>17,1200</u> 11,0052	<u>3,77</u> 2,42
15	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,44	<u>225124,07</u> 2359,03	<u>10799,86</u> 2318,70	99055	1038	<u>4752</u> 1020	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>11,29</u> 7,63
16	КБ27-15-2	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см виключати з норми 27-15-1 (до 10 см)	1000м2	-0,44	<u>71732,87</u> -	<u>1077,81</u> 192,75	-31562	-	<u>-474</u> -85	<u>-</u> 1,5340	<u>-</u> -0,67
		Н1=5									
17	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	4,4	<u>35653,98</u> 1624,67	<u>-</u> -	156878	7149	<u>-</u> -	<u>15,9500</u> -	<u>70,18</u> -
18	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 27-22-1 (до 6 см)	100м2	4,4	<u>34682,27</u> 1576,67	<u>-</u> -	152602	6937	<u>-</u> -	<u>15,3000</u> -	<u>67,32</u> -
		Н1=6									
19	КБ1-164-2	Траншея під камені бортові Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 (для зворотньої засипки)	100м3	0,03	<u>22033,09</u> 22033,09	<u>-</u> -	661	661	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>7,85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2 кількість: 12,6-3	1 м3	9,6	<u>284.06</u> 284,06	<u>-</u> -	2727	2727	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>31.68</u> -
21	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,5	<u>8732.01</u> 7679,75	<u>684.90</u> 199,57	13098	11520	<u>1027</u> 299	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>121.88</u> 2,18
22	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 4,8х1,50	м3	7,2	<u>3828.12</u> -	<u>-</u> -	27562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С1416-8684 варіант 2	Камені бортові, БР 100.20.80	шт	150	<u>243.26</u> -	<u>-</u> -	36489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: 12,6-(2,4+7,2)	100м3	0,03	<u>13696.74</u> 13696,74	<u>-</u> -	411	411	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>4.96</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							502379	32190	<u>16928</u> 4667		<u>335.21</u> 38,59
Разом будівельні роботи, грн.							502379				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							453261				
всього заробітна плата, грн.							36857				
Загальновиробничі витрати, грн.							21728				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							48,29				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7985				
Всього будівельні роботи, грн.							524107				

Всього по розділу 2							524107				
Розділ 3. Ігровий майданчик											
ТИПЗ											
25	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	3,9	<u>2009.77</u> 318,50	<u>1691.27</u> 504,17	7838	1242	<u>6596</u> 1966	<u>3.7000</u> 4,4380	<u>14.43</u> 17,31
26	С311-1	Грунтово-рослинний шар Перевезення ґрунту до 1 км кількість: 58,5х1,2	т	70,2	<u>13.43</u> -	<u>13.43</u> 5,67	943	-	<u>943</u> 398	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 3,37
27	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	3,9	<u>2009.77</u> 318,50	<u>1691.27</u> 504,17	7838	1242	<u>6596</u> 1966	<u>3.7000</u> 4,4380	<u>14.43</u> 17,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км кількість: 23,4х1,69 Нижній шар	т	39,546	<u>62.11</u> -	<u>62.11</u> 11,69	2456	-	<u>2456</u> 462	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 3,92
29	КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером кількість: 390х0,05 Верхній шар	100м3	0,195	<u>152356.65</u> 1574,53	<u>9472.00</u> 1501,20	29710	307	<u>1847</u> 293	<u>17.1200</u> 11,0052	<u>3.34</u> 2,15
30	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0,39	<u>225124.07</u> 2359,03	<u>10799.86</u> 2318,70	87798	920	<u>4212</u> 904	<u>25.6500</u> 17,3387	<u>10</u> 6,76
31	КБ27-15-2	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см виключати з норми 27-15-1 (до 10 см) Н1=5	1000м2	-0,39	<u>71732.87</u> -	<u>1077.81</u> 192,75	-27976	-	<u>-420</u> -75	<u>-</u> 1,5340	<u>-</u> -0,6
32	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	3,9	<u>35653.98</u> 1624,67	<u>-</u> -	139051	6336	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>62.21</u> -
33	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 27-22-1 (до 6 см) Н1=6	100м2	3,9	<u>34682.27</u> 1576,67	<u>-</u> -	135261	6149	<u>-</u> -	<u>15.3000</u> -	<u>59.67</u> -
34	КБ11-25-1 застос.	Поліуретанове покриття Улаштування наливного покриття, та розмітки майданчика, EPDM	100м2	3,9	<u>23483.12</u> 20127,06	<u>3356.06</u> 3043,37	91584	78496	<u>13088</u> 11869	<u>148.9900</u> 32,1984	<u>581.06</u> 125,57
35	С1546-69 варіант 1	Крихта гумова SBR 1-3,5 мм, чорна кількість: 390х17,6	кг	6864	<u>14.82</u> -	<u>-</u> -	101724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С1546-69 варіант 2	Крихта гумова EPDM Unirabber 1-3,5 мм, RAL5014 кількість: 390х7,98	кг	3112,2	<u>6.56</u> -	<u>-</u> -	20416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С188888-33 варіант 2	Поліуританове связующе Voramer кількість: 390х3,83	кг	1493,7	<u>187.41</u> -	<u>-</u> -	279934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С188888-33 варіант 1	Аліфатичне сполучне Epufloor кількість: 390х1,61 Траншея під камені бортові	кг	627,9	<u>456.87</u> -	<u>-</u> -	286869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 (для зворотньої засипки)	100м3	0,0092	<u>22033.09</u> 22033,09	<u>-</u> -	203	203	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>2.41</u> -
40	КР1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2 кількість: 3,8-0,92	1 м3	2,88	<u>284.06</u> 284,06	<u>-</u> -	818	818	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>9.5</u> -
41	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,45	<u>8732.01</u> 7679,75	<u>684.90</u> 199,57	3929	3456	<u>308</u> 90	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>36.56</u> 0,65
42	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 4,8х0,45	м3	2,16	<u>3828.12</u> -	<u>-</u> -	8269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С1416-8684 варіант 2	Камені бортові, БР 100.20.80	шт	45	<u>243.26</u> -	<u>-</u> -	10947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: 3,8-(0,72+2,16)	100м3	0,0092	<u>13696.74</u> 13696,74	<u>-</u> -	126	126	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>1.52</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							1187738	99295	35626 17873		795.13 176,44
Разом будівельні роботи, грн.							1187738				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1052817				
всього заробітна плата, грн.							117168				
Загальновиробничі витрати, грн.							59127				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							118,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							19642				
Всього будівельні роботи, грн.							1246865				

Всього по розділу 3							1246865				
Розділ 4. МАФи											
45	КР20-12-1 застос.	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (урни та лави з навісом) кількість: 5х0,05+8х0,098	1т	1,034	<u>15821.74</u> 10612,38	<u>4176.79</u> 721,82	16360	10973	<u>4319</u> 746	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>91.73</u> 5,5
46	КМ38-1-2	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т (циліндри гумові)	шт	12	<u>2872.35</u> 1802,92	<u>199.29</u> 44,80	34468	21635	<u>2391</u> 538	<u>17.7000</u> 0,4284	<u>212.4</u> 5,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КМ38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т (гойдалка, карусель, балансир)	шт	3	<u>4947.40</u> 2006,64	<u>714.54</u> 197,78	14842	6020	<u>2144</u> 593	<u>19.7000</u> 1,6042	<u>59.1</u> 4,81
48	КМ38-1-5	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1 т (ігрові комплекси)	шт	5	<u>6966.00</u> 3259,52	<u>1041.85</u> 278,14	34830	16298	<u>5209</u> 1391	<u>32.0000</u> 2,1956	<u>160</u> 10,98
		Разом прямі витрати по розділу 4					100500	54926	<u>14063</u> 3268		<u>523.23</u> 26,43
		Разом будівельні роботи, грн.					100500				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31511				
		всього заробітна плата, грн.					58194				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26789				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7840				
		Всього будівельні роботи, грн.					127289				

		Всього по розділу 4					127289				
		Розділ 5. Озеленення									
49	КБ1-25-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,112	<u>10975.32</u> -	<u>10975.32</u> 2053,81	1229	-	<u>1229</u> 230	<u>-</u> 14,9736	<u>-</u> 1,68
50	КБ1-25-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.], група ґрунтів 2 (до 50 м)	1000м3	0,112	<u>40511.98</u> -	<u>40511.98</u> 7580,99	4537	-	<u>4537</u> 849	<u>-</u> 55,2704	<u>-</u> 6,19
		H1=4									
51	КР20-41-3 застос.	Навантаження розробленого бульдозерами ґрунта екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	1,8928	<u>2262.80</u> 145,48	<u>2117.32</u> 532,44	4283	275	<u>4008</u> 1008	<u>1.6900</u> 4,0635	<u>3.2</u> 7,69
52	С311-5	кількість: 112х1,69 Перевезення ґрунту до 5 км	т	189,28	<u>62.11</u> -	<u>62.11</u> 11,69	11756	-	<u>11756</u> 2213	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 18,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	7,57	<u>5510.70</u> 5510,70	<u>-</u> -	41716	41716	<u>-</u> -	<u>62.8000</u> -	<u>475.4</u> -
54	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	7,57	<u>2200.11</u> 771,68	<u>-</u> -	16655	5842	<u>-</u> -	<u>8.2400</u> -	<u>62.38</u> -
55	& С1429-117-1 варіант 1	Суміш насіння газонних багаторічних трав	кг	37,9	<u>503.71</u> -	<u>-</u> -	19091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					99267	47833	<u>21530</u> 4300		<u>540.98</u> 34,3
		Разом будівельні роботи, грн.					99267				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29904				
		всього заробітна плата, грн.					52133				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26767				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8570				
		Всього будівельні роботи, грн.					126034				

		Всього по розділу 5					126034				
		Разом прямі витрати по кошторису					2351945	242811	<u>121984</u> 37370		<u>2287.86</u> 335,47
		Разом будівельні роботи, грн.					2351945				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1987150				
		всього заробітна плата, грн.					280181				
		Загальновиробничі витрати, грн.					143351				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					285,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					47246				
		Всього будівельні роботи, грн.					2495296				

		Всього по кошторису					2495296				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2909,02				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					327427				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва
164/164-СПП/ПРУ (вхідний)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03/КБ
на Конструкції бетонні. МАФи.
Благоустрій території.

Основа:
креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ГТ

Кошторисна вартість 30,286 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03851 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,696 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. МАФи									
1	КБ1-165-2	Урни для сміття Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,3х0,3х0,3х10	100м3	0,0027	<u>40974.08</u> 40974,08	<u>-</u> -	111	111	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>1.29</u> -
2	КБ6-1-1 застос.	Улаштування бетонної підготовки (фундаменти під МАФи) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Лави вуличні з навісом	100м3	0,0027	<u>422045.94</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	1140	37	<u>7</u> 3	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.41</u> 0,03
3	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,4х0,4х1х16	100м3	0,0256	<u>22200.64</u> 22200,64	<u>-</u> -	568	568	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>6.7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ6-1-1 застос.	Улаштування бетонної підготовки (фундаменти під МАФи) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Ігровий комплекс STEEL+ 1711	100м3	0,0256	<u>422045.94</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	10804	348	<u>70</u> 33	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>3.86</u> 0,27
5	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,4х0,4х0,4х1	100м3	0,00064	<u>40974.08</u> 40974,08	<u>-</u> -	26	26	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>0.3</u> -
6	КБ6-1-1 застос.	Улаштування бетонної підготовки (фундаменти під МАФи) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Ігровий елемент CLIMBOO steel+ 1716	100м3	0,00064	<u>422045.94</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	270	9	<u>2</u> 1	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.1</u> 0,01
7	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,4х0,4х0,4х12	100м3	0,00768	<u>40974.08</u> 40974,08	<u>-</u> -	315	315	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>3.66</u> -
8	КБ6-1-1 застос.	Улаштування бетонної підготовки (фундаменти під МАФи) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Ігровий елемент CLIMBOO WD1420	100м3	0,00768	<u>422045.94</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	3241	105	<u>21</u> 10	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.16</u> 0,08
9	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,8х0,8х0,15х6	100м3	0,00576	<u>40974.08</u> 40974,08	<u>-</u> -	236	236	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>2.74</u> -
10	КБ6-1-1 застос.	Улаштування бетонної підготовки (фундаменти під МАФи) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Гойдалка SWING ST1494	100м3	0,00576	<u>422045.94</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	2431	78	<u>16</u> 7	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.87</u> 0,06
11	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,4х0,4х0,4х6	100м3	0,00384	<u>40974.08</u> 40974,08	<u>-</u> -	157	157	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>1.83</u> -
12	КБ6-1-1 застос.	Улаштування бетонної підготовки (фундаменти під МАФи) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Балансир SWING ST0524	100м3	0,00384	<u>422045.94</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	1621	52	<u>10</u> 5	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.58</u> 0,04
13	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,8х0,4х0,4х1	100м3	0,00128	<u>40974.08</u> 40974,08	<u>-</u> -	52	52	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>0.61</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ6-1-1 застос.	Улаштування бетонної підготовки (фундаменти під МАФи) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Карусель НООР 0706-1	100м3	0,00128	<u>422045.94</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	540	17	<u>3</u> 2	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.19</u> 0,01
15	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,9х0,9х0,2х1	100м3	0,00162	<u>40974.08</u> 40974,08	<u>-</u> -	66	66	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>0.77</u> -
16	КБ6-1-1 застос.	Улаштування бетонної підготовки (фундаменти під МАФи) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Ігровий елемент СROOC 0310	100м3	0,00162	<u>422045.94</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	684	22	<u>4</u> 2	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.24</u> 0,02
17	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,4х0,4х0,4х4	100м3	0,00256	<u>40974.08</u> 40974,08	<u>-</u> -	105	105	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>1.22</u> -
18	КБ6-1-1 застос.	Улаштування бетонної підготовки (фундаменти під МАФи) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Ігровий елемент CLIMBOO steel 0410	100м3	0,00256	<u>422045.94</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	1080	35	<u>7</u> 3	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.39</u> 0,03
19	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,4х0,4х0,4х5	100м3	0,0032	<u>40974.08</u> 40974,08	<u>-</u> -	131	131	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>1.52</u> -
20	КБ6-1-1 застос.	Улаштування бетонної підготовки (фундаменти під МАФи) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Циліндри гумові d 500 мм, h 200,400,500 мм.	100м3	0,0032	<u>422045.94</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	1351	44	<u>9</u> 4	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>0.48</u> 0,03
21	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2 кількість: 0,4х0,4х0,4х12	100м3	0,00768	<u>40974.08</u> 40974,08	<u>-</u> -	315	315	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>3.66</u> -
22	КБ6-1-1 застос.	Улаштування бетонної підготовки (фундаменти під МАФи) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00768	<u>422045.94</u> 13608,21	<u>2715.44</u> 1275,79	3241	105	<u>21</u> 10	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>1.16</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 1					28485	2934	<u>170</u> 80		<u>33.74</u> 0,66
		Разом будівельні роботи, грн.					28485				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25381				
		всього заробітна плата, грн.					3014				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1801 4,11 682 30286				

		Всього по розділу 1					30286				
		Разом прямі витрати по кошторису					28485	2934	170		33,74
		Разом будівельні роботи, грн.					28485		80		0,66
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25381				
		всього заробітна плата, грн.					3014				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1801				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					682				
		Всього будівельні роботи, грн.					30286				

		Всього по кошторису					30286				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					38,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3696				

Склав Інженер-кошторисник _____ Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор _____ Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи I ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05/ЕТР.П

Устаткування. Електротехнічні рішення.

Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа: креслення (специфікації) № 484-2022-ЕТР відомості тощо

Кошторисна вартість 922,921 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-1096 варіант 1	Встановити в існуючому ВРП в будівлі школи Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, Ін=250А, 400В "Schneider Electric" ; (маса=0,0011) ВРП1 Вводно-розподільчий пристрій в АВР (ВРП1)	шт	2	12010,30	24021
2	& 1517-1967-6-1	"Шафа на підлогу, розм. 2000(В)х1200(Ш)х400(Г)мм, ІР31 (індивідуальне виготовлення)"; (маса=0,125)	шт	1	28744,50	28745
3	1504-1096 варіант 1	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, Ін=250А, 400В "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	2	12010,30	24021
4	1504-1096 варіант 2	Пристрій автоматичного вводу резерву, 3-пол., Ін=200А, 400В, "Chint" ; (маса=0,0011)	шт	1	17173,33	17173
5	1504-1096 варіант 3	Вимикач авт. 3-пол., Ін=160А, 400В "Schneider Electric"; (маса=0,0011)	шт	1	5528,70	5529
6	1504-1096 варіант 4	Пристрій автоматичного вводу резерву, 3-пол., Ін=20А, 400В, "Chint"; (маса=0,0011)	шт	1	13728,33	13728
7	1504-1096 варіант 5	Вимикач авт. 1-пол., Ін=10А, 230В, х-ка "С" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	4	218,87	875
8	1504-1096 варіант 6	Вимикач авт. 1-пол., Ін=16А, 230В, х-ка "С" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	1	208,27	208
9	1504-1096 варіант 7	Вимикач авт. 3-пол., Ін=16А, 400В, х-ка "С" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	5	692,06	3460
10	1504-1096 варіант 8	Вимикач авт. 3-пол., Ін=16А, 400В, х-ка "D" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	1	925,59	926

1	2	3	4	5	6	7
11	1504-1096 варіант 9	Вимикач авт. 3-пол., Ін=20А, 400В, х-ка "С" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	1	748,71	749
12	1504-1096 варіант 10	Вимикач авт. 3-пол., Ін=25А, 400В, х-ка "С" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	3	775,61	2327
13	1504-1096 варіант 11	Вимикач авт. 3-пол., Ін=40А, 400В, х-ка "С" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	1	930,89	931
14	1504-1034 варіант 1	Незалежний розчіплювач для іС60/іІD/RCA/ARA, 100-415В ; (маса=0,00065)	шт	2	1076,80	2154
15	1504-1034 варіант 2	Незалежний розчіплювач для CVS100/160/250, 220-240В ; (маса=0,00065)	шт	1	1421,20	1421
16	1701-8010 варіант 1	Прилад обліку активної та реактивної електроенергії, трансформаторного підключення, 5А, 3х220/380В (GAMA 300 G3B.147.230 .F17.B2.P4.C311.A3.L1) "Elgama-Elektronika" ; (маса=0,009)	шт	2	4505,00	9010
17	1503-5013 варіант 1	Трансформатор струму, 200/5, кл.т. 0,5S "Меромметр" ; (маса=0,005) Розподільча мережа шафи ВРП1 ШО1	шт	6	855,32	5132
18	& 1517-1967-6-3	Корпус металевий ЩРн-12з-1 36 УХЛЗ ІР31, ІЕК; (маса=0,004)	шт	1	1650,88	1651
19	1504-1096 варіант 5	Вимикач авт. 1-пол., Ін=10А, 230В, х-ка "С" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	7	218,87	1532
20	1504-1096 варіант 12	Вимикач навантаження 3-пол., Ін=40А, 400В "Schneider Electric" ; (маса=0,0011) ШОА1	шт	1	884,83	885
21	& 1517-1967-6-3	Корпус металевий ЩРн-12з-1 36 УХЛЗ ІР31, ІЕК; (маса=0,004)	шт	1	1650,88	1651
22	1504-1096 варіант 5	Вимикач авт. 1-пол., Ін=10А, 230В, х-ка "С" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	4	218,87	875
23	1504-1096 варіант 13	Сутінковий вимикач, 1НВ, Ін=16А, 230В, в комплекті з датчиком "Hager" ; (маса=0,0011)	шт	1	3054,17	3054
24	1504-1096 варіант 12	Вимикач навантаження 3-пол., Ін=40А, 400В "Schneider Electric" ; (маса=0,0011) ШС1	шт	1	884,83	885
25	& 1517-1967-6-3	Корпус металевий ЩРн-12з-1 36 УХЛЗ ІР31, ІЕК; (маса=0,004)	шт	1	1650,88	1651
26	1504-1096 варіант 19	Вимикач авт. 1-пол., Ін=10А, 230В, х-ка "D" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	4	265,33	1061
27	1504-1096 варіант 14	Вимикач авт. 1-пол., Ін=20А, 230В, х-ка "D" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	1	265,33	265

1	2	3	4	5	6	7
28	1504-1096 варіант 15	Вимикач авт. 3-пол., Ін=10А, 400В, х-ка "D" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	1	983,06	983
29	1504-1096 варіант 12	Вимикач навантаження 3-пол., Ін=40А, 400В "Schneider Electric" ; (маса=0,0011) ШЕ1	шт	1	884,83	885
30	& 1517-1967-6-3 варіант 1	Корпус металевий ЩРн-36з-1 36 УХЛ3 ІР31, ІЕК ; (маса=0,004)	шт	1	1951,58	1952
31	1504-1096 варіант 17	Диф. авт. вим. 1+N-пол., Ін=16А, 30mA, 230В, тип АС "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	15	1732,18	25983
32	1504-1096 варіант 12	Вимикач навантаження 3-пол., Ін=40А, 400В "Schneider Electric" ; (маса=0,0011) ШВ1	шт	1	884,83	885
33	& 1517-1967-6-3	Корпус металевий ЩРн-12з-1 36 УХЛ3 ІР31, ІЕК; (маса=0,004)	шт	1	1650,88	1651
34	1504-1096 варіант 5	Вимикач авт. 1-пол., Ін=10А, 230В, х-ка "С" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	2	218,87	438
35	1504-1096 варіант 20	Вимикач авт. 1-пол., Ін=16А, 230В, х-ка "D" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	3	254,73	764
36	1504-1096 варіант 18	Вимикач авт. 3-пол., Ін=6А, 400В, х-ка "D" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	1	1331,13	1331
37	1504-1096 варіант 12	Вимикач навантаження 3-пол., Ін=40А, 400В "Schneider Electric" ; (маса=0,0011) ШВ2	шт	1	884,83	885
38	& 1517-1967-6-3 варіант 1	Корпус металевий ЩРн-36з-1 36 УХЛ3 ІР31, ІЕК ; (маса=0,004)	шт	1	1951,58	1952
39	1504-1096 варіант 18	Вимикач авт. 3-пол., Ін=6А, 400В, х-ка "D" "Schneider Electric" ; (маса=0,0011)	шт	2	1331,13	2662
40	1504-1096 варіант 12	Вимикач навантаження 3-пол., Ін=40А, 400В "Schneider Electric" ; (маса=0,0011) ШК-В1, ШК-В4, ШК-П2, ШК-Н	шт	1	884,83	885
41	& 1503-8185-1	Шафа керування вентилятором, нереверсивна, однофіберна, 380В, Ір=0,95-1, 6А (Я5111-2274 ІР21 У3); (маса=0,075)	шт	1	20000,00	20000
42	& 1503-8185-1 варіант 1	Шафа керування вентилятором, нереверсивна, однофіберна, 380В, Ір=0,95-1, 6А (Я5111-2274 ІР54 У3); (маса=0,075)	шт	2	10522,00	21044
43	& 1503-8185-1 варіант 2	Шафа керування насосом, нереверсивна, однофіберна, 220В, Ір=3,8-6А (Я5111-2844 ІР21 У3); (маса=0,075)	шт	1	20000,00	20000
44	& 1503-8184-18 варіант 2	Ящик із знижуючим трансформатором 220/36В ІР31 (ЯТП-0.25 220/36) ІЕК; (маса=0,01) ДЕС	шт	3	1878,50	5636

1	2	3	4	5	6	7
45	& 15011-4074-ЕЛ	Дизельна електростанція, 7.0 кВт, 230/400 В, 50Гц, з капотом, об'ємпаливного баку 86л, витрата палива при 50% навантаженні 1,5 л/год DJ10PR "Dalgakiran"; (маса=0,18)	шт	1	308820,68	308821
46	& 15011-4069-1	Датчик руху, накладний, 220В, 6А, IP21 Hager; (маса=0,000185)	шт	8	2606,00	20848
47	& 15011-4069-1 варіант 1	Датчик руху, накладний, 220В, 6А, IP55 Hager ; (маса=0,000185)	шт	7	3997,33	27981
48	& 1517-1760-1	Вирішення потреб МГН Кнопка виклику для інвалідів, Комплект BELFIX SET-HELP 1BL; (маса=0,00028)	шт	1	1430,00	1430
49	1914-17001 варіант 3	Встановити в прямку по осі 1 Гвинтовий підйомник для людей з обмеженими можливостями FIS250-2.0-0.1-1.25X0,95 (порошково-полімерне покриття RAL 7666) висота підйому до 4500 мм + замки на двері (електромагнітні) - 2 комплекти; (маса=8,1)	шт	1	258333,33	258333
		Разом				879269
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				43652
		Всього по кошторису				922921

Склад Інженер-кошторисник Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи I ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07/ОВ.П

Придбання устаткування вентиляції.

Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа: креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ОВіК.СО відомості тощо

Кошторисна вартість 813,175 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	290220-2062 варіант 1	Припливна установка MSAHU-8 "Aerostar" (в комплекті: регулюючий клапан з руч. приводом -2шт., фільтр касетний синтетичний G4 - 1шт., нагрівач повітря електр. Qт=81 кВт - 1шт., припливний ел. вентилятор L=6000 м3/год, Рс=450 Па - 1шт., гнучка вставка - 2шт.) □ (маса=0,251)	шт	1	603183,65	603184
2	& 2303-3109-1 варіант 1	Комплект автоматики до установки MSAHU-8 "Aerostar" ; (маса=0,095)	шт	1	142339,23	142339
3	& 1503-1270-1 варіант 1	Шафа управління OVT-EVO-2,5/4-1-DU□ □ (маса=0,067)	шт	1	31375,00	31375
4	& 1704-20641-1 варіант 1	Регулятор обертів до вентилятора RVI-2,5 RVI-2,5 "Aerostar"□ (маса=0,0045)	шт	3	1850,00	5550
		Разом				782448
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				30727

		Всього по кошторису				813175
--	--	----------------------------	--	--	--	---------------

Склав Інженер-кошторисник Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09/К.П

Придбання устаткування кондиціонування.
Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа: креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ОВіК.СОВідомості тощо
Кошторисна вартість 208,875 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-4002-27 варіант 1	Спліт- система GWH24YE-S6DBA2A "GREE" (маса=0,17)	шт	3	66994,00	200982
		Разом				200982
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7893
		Всього по кошторису				208875

Склав Інженер-кошторисник Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013/АВК/АОВ.П

Придбання устаткування. Автоматизація, диспетчеризація інженерних систем.

Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа: креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-АК.АВК, АОВ[відомості тощо

Кошторисна вартість 28,754 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. ЩУК						
1	& 1503-8185-89 варіант 1	Компактна шафа інд. виг. розміром ВхШхГ 300х400х200, Spacial 3D ; (маса=0,035)	шт	1	5697,33	5697
2	& 1503-7020-2 варіант 1	Перемикач з подовженою ручкою чорного кольору з фіксацією XB5-AJ21 Schneider Electric (маса=0,043)	шт	3	356,90	1071
3	& 1504-1010-701 варіант 1	Вимикач однополюсний автоматичний крива С, Ін=1А, Івідс=8Ін іС60N A9F74102 Schneider Electric (маса=0,0002)	шт	1	381,36	381
4	& 2405-1657-174	Реле проміжне ~220В 4НО+4НЗ R4; (маса=0,0002)	шт	1	215,48	215
		Разом по розділу 1				7364
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				289
		Всього по розділу 1				7653
Розділ 2. ШУС						
5	& 1503-8185-89 варіант 2	Компактна шафа інд. виг. розміром ВхШхГ 500х500х250, Spacial 3D ; (маса=0,035)	шт	1	8697,33	8697
6	& 1503-7020-2 варіант 2	Перемикач на 3 положення з подовженою ручкою чорного кольору з фіксацією XB5-AJ33 Schneider Electric (маса=0,043)	шт	1	170,00	170

1	2	3	4	5	6	7
7	& 1504-1010-701 варіант 1	Вимикач однополюсний автоматичний крива С, І _н =1А, І _{відс} =8І _н іС60N A9F74102 Schneider Electric (маса=0,0002)	шт	1	381,36	381
8	& 1504-1010-701 варіант 2	Вимикач однополюсний автоматичний крива С, І _н =2А, І _{відс} =8І _н іС60N A9F73102 Schneider Electric (маса=0,0002)	шт	1	470,00	470
9	& 1504-1010-701 варіант 3	Вимикач однополюсний автоматичний крива С, І _н =4А, І _{відс} =8І _н іС60N A9F74204 Schneider Electric (маса=0,0002)	шт	1	1115,00	1115
10	& 2405-1657-174	Реле проміжне ~220В 4НО+4НЗ R4; (маса=0,0002)	шт	9	215,48	1939
11	& 1504-1010-711 варіант 1	Дзвоник 230В, 50Гц XB5KSM Schneider Electric; (маса=0,0003)	шт	1	1194,60	1195
		Разом по розділу 2				13967
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				549
		Всього по розділу 2				14516
		Розділ 3. Прилади і засоби автоматизації				
12	& 1504-19019-1	Манометр сигналізуючий з радіальним штуцером без фланця. З різьбленням приєднувального штуцера М20х1,5. Діапазон виміру від 0 до 1,6МПа МХ 110-160-0/1,06МПа-1,6-ТД1-; (маса=0,00156)	шт	1	1875,17	1875
13	1504-15556 варіант 1	Датчик рівня поплавковий, однорівневе виконання з нормально-замкненим контактом, кабельне виведення завдовжки 3м ПДУ-2.1.1600.К/3; (маса=0,006)	шт	2	1680,00	3360
14	& 1715-10192-8 варіант 1	Пост управління з 1 сальником зверху Д=25мм ПКУ 15-21.121-54У2; (маса=0,0002)	шт	2	300,00	600
15	& 1715-10192-8 варіант 2	Пост управління з 1 сальником зверху Д=25мм ПКУ 15-21.131-54У2; (маса=0,0002)	шт	1	500,00	500
		Разом по розділу 3				6335
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				250
		Всього по розділу 3				6585

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				27666
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1088
		Всього по кошторису				28754

Склав Інженер-кошторисник Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи I ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

Придбання устаткування ПРУ.

Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Основа: креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ІТЗ ЦЗ.СО відомості тощо

Кошторисна вартість 318,880 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Освітлення						
1	1507-2032 варіант 2	Переносний електричний акумуляторний ліхтар Luxury 2820, 1w+15led, зу 220v; (маса=0,00235) Разом по розділу 1	шт	18	283,33	5100
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	5253	0,007	153 37
Всього по розділу 1						5290
Розділ 2. Водопостачання та каналізація						
2	& 1704-50103-1 варіант 1	Ємність двошарова вертикальна для питної води, 200 л, 55*102(h) см EV200 Litolon ; (маса=0,014)	шт	6	2310,00	13860
3	& 2407-1202-1-Р	Портативний мобільний рукомийник зі знімною раковиною, об'єм бака, 40л СНН-7704 Avial; (маса=0,0066) Разом по розділу 2	шт	1	3620,00	3620
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	14276	0,007	525 100

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 2				18105
		Розділ 3. Обладнання та меблі				
4	241996-15026 варіант 1	Ліжко двоярусне, металеве армійського типу 190х70 ; (маса=0)	шт	38	3458,33	131417
5	1603-1055 варіант 2	Письмові столи для дому та офісу СР-1 Україна; (маса=0,024)	шт	7	1433,33	10033
6	560110-174 варіант 1	Стілець Джокер алюм ПВХ чорний (028212); (маса=0)	шт	22	385,83	8488
7	560110-174 варіант 2	Стілець офісний Nowy Styl Standart GTP C-11; (маса=0)	шт	1	2332,50	2333
8	560110-174 варіант 3	Лавка гардеробна KOMODO 450х1500х330мм, темна Україна; (маса=0)	шт	2	1500,00	3000
9	& 2407-2203-1	Вішалка для одягу підлогова ЛОФТ- FLASH NIKA ВЛ-1 600; (маса=0,00551)	шт	10	1365,00	13650
10	& 2407-2204-5	Вішалки д.45см 5шт/упак. чорний HELMUT; (маса=0,00047)	уп.	36	145,83	5250
11	290220-3215 варіант 1	Шафа металева велика УХЛ-МАШ ШМР-20 Україна; (маса=0,122)	шт	5	5427,50	27138
12	290220-3214 варіант 3	Господарська металева шафа для прибирального інвентарю 180х50х50 см SMD 52 Літпол-Україна; (маса=0,025)	шт	1	3583,33	3583
13	290220-3214 варіант 2	Шафа для зберігання медикаментів Hilfe MD 21670/SG ; (маса=0,025)	шт	1	6375,00	6375
14	560110-222 варіант 2	Кушетка Завет Україна; (маса=0)	шт	1	4333,33	4333
15	560110-222 варіант 1	Ширма Завет ШП-3 Україна; (маса=0)	шт	2	3650,00	7300
16	15062-6039 варіант 1	Холодильник CANDY CCT3L517FS; (маса=0,162)	шт	1	11415,83	11416
17	& 2203-9005-1	Мікрохвильова піч PANASONIC NN-SM221WZPE; (маса=0,011)	шт	1	2915,83	2916
18	& 1515-2049-1	Бактерицидний опромінювач (лампа) BactoSfera OBB 15P-METAL ECO 1123; (маса=0,001)	шт	1	1022,50	1023
		Разом по розділу 3				238255
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7148
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	210121	0,007	1471
		Всього по розділу 3				246874
		Розділ 4. Прилади				

1	2	3	4	5	6	7
19	1704-10008 варіант 1	Термометр кімнатний Стеклоприбор - (-20/500 3-7(300087) Україна ; (маса=0,0003)	шт	1	88,00	88
20	17064-1572 варіант 1	Психометр з психометричними таблицями Стеклоприбор АКГ2.844. 005(mdr_5099) Україна; (маса=0)	шт	1	229,17	229
21	1701-3030 варіант 1	Вимірювач ІМД-2Іс Ecotest індивідуальний; (маса=0)	шт	1	1166,67	1167
22	& 1601-2254-1 варіант 1	Компас Grand Way TSC - 51 Китай; (маса=0,00005)	шт	2	109,00	218
23	1704-20471 варіант 1	Тягонапоромір похилий типу ТНЖ; (маса=0,00184)	шт	1	416,67	417
24	17064-1593 варіант 2	Газоаналізатор-сигналізатор на кисень, вуглекислий газ і окис вуглецю Дозатор-С-М-3 НПП "ОРИОН"; (маса=0)	шт	1	16958,33	16958
25	17064-1593 варіант 3	Переносний однокомпонентний газоаналізатор на метан (CH4) ДОЗОР-С-П НПП "ОРИОН"; (маса=0)	шт	1	9833,33	9833
		Разом по розділу 4				28910
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	29349	0,007	869 205
		Всього по розділу 4				29984
		Розділ 5. Майно зв'язку				
26	1604-5005 варіант 2	Мобільний телефон Sigma mobil Comfort 50 HIT2020 Orang Китай; (маса=0, 0043)	шт	1	590,83	591
27	& 15102- 22153-1 варіант 1	Стартовий пакет українського мобільного оператора стільникового зв'язку Україна; (маса=0,000004)	шт	1	125,00	125
28	& 1601-2355-4 варіант 1	Гучномовець Мегафон Yaochen HW 20B 30 W, Китай ; (маса=0,00085)	комплект	1	915,83	916
29	1601-2110 варіант 1	Радіоприймач Panasonic RF-2400DEE-K Малайзія; (маса=0,0032)	комплект	1	1147,50	1148
		Разом по розділу 5				2780
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	2734	0,007	79 19

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 5				2878
		Розділ 6. Лікарські засоби та медичні вироби				
30	241996-12009 варіант 1	Аптечка колективна - опис №1 ; (маса=0)	шт	5	2620,00	13100
31	560110-222 варіант 3	Ноші санітарні «Біомед» АЮ (YDC-1A9) Медтехніка; (маса=0)	шт	1	2083,33	2083
		Разом по розділу 6				15183
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	15639	0,007	456 109
		Всього по розділу 6				15748
		Разом				307708
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	277372	0,007	9230 1942
		Всього вартість устаткування				316938
		Всього вартість будівельних робіт				1942
		Всього по кошторису				318880

Склав Інженер-кошторисник Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 05-01-02/СЗВ.П

Придбання устаткування систем зв'язку та відеонагляду.

Зовнішнє відеоспостереження, система контролю і управління доступу на майданчик

Основа: креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-СЗВ.СО.Відомості тощо

Кошторисна вартість 264,548 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Локально-обчислювальна мережа						
1	& 1715-10081-172 варіант 1	Комутатор керований L3 24xGigabit Ethernet PoE+ 4xSFP Aruba 2930F (JL261A) COMtrade; (маса=0,002)	шт	1	90079,00	90079
2	15171-1503 варіант 1	Бездротова Wi-Fi точка доступу, внутрішня 802.11ax Aruba AP-503 (RW) R8M98A COMtrade; (маса=0)	шт	3	14876,00	44628
3	15171-1503 варіант 2	ДБЖ лінійно-інтерактивне Rack 3000 BA/2400 Вт IEC AVR LCD USBPowercom King Pro (KIN-3000AP RM LCD) COMtrade; (маса=0)	шт	1	28800,00	28800
4	& 1602-10565-2 варіант 1	Патч-панель 24 порта RJ-45 19" 1U UTP cat.5eW&T WT-2126-CAT.5E Pasivka; (маса=0,001)	шт	1	9483,00	9483
5	& 1602-10565-2 варіант 2	Фільтр мережевий 19" на 6 розеток роз'єм C14Kingda KD-GER(16)N1006WKPB19A-C14 Pasivka; (маса=0,001)	шт	1	765,00	765
		Разом по розділу 1				173755
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6823
		Всього по розділу 1				180578
Розділ 2. Система відеонагляду						
6	& 1715-1802-3 варіант 1	ІР-Відеокамера 2 Мп, 2,8мм, 1920x1080, H.265, день/ніч, ІЧ підсвічування до 30 м, RJ45, IP66, PoE Tiandy TC-C32HS; (маса=0,003)	шт	8	3200,00	25600

1	2	3	4	5	6	7
7	& 1715-1802-3 варіант 2	16-канальний мережевий відеореєстратор Hikvision DS-7616NXI-K2/16P; (маса=0,003) Разом по розділу 2 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 2	шт	1	16112,00	16112 43350
Розділ 3. IP-Телефонія						
8	& 1602-10565-1 варіант 2	Дротовий IP-телефон Grandstream GXP1610 COMtrade; (маса=0,001)	шт	2	1976,00	3952
9	1604-16012 варіант 1	Розетка телекомунікаційна зовнішня 2 x RJ-45 FTP Cat. 5e, біла Digitus DN-9002-N COMtrade; (маса=0,000028) Разом по розділу 3 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 3	шт	2	389,00	778 4916
Розділ 4. Система охоронної сигналізації						
10	15171-1503 варіант 3	Гібридна централь сичтеми безпеки (чорна Ajax 1473-1) Ajax FIBRA Hub Hybrid (4G) Ajax systems, Україна; (маса=0)	шт	1	8899,00	8899
11	15171-1503 варіант 5	КОМПЛЕКТ СИГНАЛІЗАЦІЇ AJAX STARTERKIT 2 BLACK (розумна централь Ajax Hub 2, датчик руху Ajax MotionProtect -2 шт., універсальний датчик відкриття вікна/двері Ajax DoorProtect -4 шт., брелок для керування охоронною системою Ajax Space Control-2 шт.) Ajax systems, Україна; (маса=0)	шт	1	25000,00	25000
12	15171-1503 варіант 4	GSM-Антенa ATIS GSM 15 m ATIS GSM Ajax systems, Україна; (маса=0) Разом по розділу 4 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 4	шт	1	456,00	456 35704

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				254552
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				9996
		Всього по кошторису				264548

Склав Інженер-кошторисник Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи I ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-01-02/ЗВК.П

Придбання устаткування для зовнішньої каналізації.

Зовнішні мережі водопостачання та каналізації.

Основа: креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ЗВК відомості тощо

Кошторисна вартість 83,872 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Каналізація К1				
1	170311-4062-1 варіант 1	Встановити в колодязі №3 Ультразвуковий лічильник стоків Ергомера-130 ; (маса=0,0045)	шт	1	35000,00	35000
		Разом по розділу 1				35000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1374
		Всього по розділу 1				36374
		Розділ 2. КНС				
2	& 17064-5107-1	Насос DGO 75/2/G50V АОСМ (Т). N=0,55 кВт "ZENIT"; (маса=0,0165)	шт	2	22851,40	45703
		Разом по розділу 2				45703
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1795
		Всього по розділу 2				47498
		Разом				80703

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3169
		Всього по кошторису				83872

Склав Інженер-кошторисник Оксана Коржова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м . Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-02/ГТ.П

Придбання устаткування. Генеральний план.
Благоустрій території.

Основа: креслення (специфікації) № 164/164-СПП/ПРУ-ГТ відомості тощо
Кошторисна вартість 1390,576 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що монтується						
1	241996-10032 варіант 12	Ігровий комплекс STEEL+ 1711; (маса=0)	шт	1	621710,65	621711
2	241996-10032 варіант 13	Ігровий елемент CLIMBOO steel+ 1716 ; (маса=0)	шт	1	161709,40	161709
3	241996-10032 варіант 14	Ігровий елемент CLIMBOO WD1420 ; (маса=0)	шт	1	108421,80	108422
4	241996-10032 варіант 15	Гойдалка SWING ST1494 ; (маса=0)	шт	1	138560,95	138561
5	241996-10032 варіант 16	Балансир SWING ST0524; (маса=0)	шт	1	36997,95	36998
6	241996-10032 варіант 17	Карусель HOOP 0706-1 ; (маса=0)	шт	1	86460,45	86460
7	241996-10032 варіант 18	Ігровий елемент CROOC 0310; (маса=0)	шт	1	69115,60	69116
8	241996-10032 варіант 19	Ігровий елемент CLIMBOO steel 0410; (маса=0)	шт	1	24599,35	24599
9	241996-10032 варіант 20	Циліндр гумовий d 500 мм, h 200 мм.; (маса=0)	шт	4	2802,88	11212
10	241996-10032 варіант 21	Циліндр гумовий d 500 мм, h 400 мм. ; (маса=0)	шт	3	4946,25	14839
11	241996-10032 варіант 22	Циліндр гумовий d 500 мм, h 500 мм. ; (маса=0)	шт	5	7584,25	37921

1	2	3	4	5	6	7
12	550101-144	Лава вулична з навісом 2,0х2,3х2,3h; (маса=0)	шт	8	880,00	7040
13	варіант 3					
	& 1601-2153-1	Вулична урна-попільничка "Вулик" ; (маса=0,036)	шт	5	3879,00	19395
	варіант 1					
		Разом по розділу 1				1337983
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				52542
	Порядок, п. 3.	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується,	грн.	7316	0,007	51
	14	меблів та інвентарю (будівельні роботи)				
		Всього по розділу 1				1390576
		Разом				1337983
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				52542
	Порядок, п. 3.	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується,	грн.	7316	0,007	51
	14	меблів та інвентарю (будівельні роботи)				
		Всього вартість устаткування				1390525
		Всього вартість будівельних робіт				51
		Всього по кошторису				1390576

Склав Інженер-кошторисник Оксана Коржов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор Юрій Іщенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м. Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовки території будівництва.

Кошторисна вартість об'єкта	181,390 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,57252 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	62,852 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 27 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	01-01- 01/ГТ.П	на Демонтажні та підготовчі роботи, генеральний план.	181,39	-	181,39	0,57252	62,852	-
---	-----	Всього:	181,39	-	181,39	0,57252	62,852	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Самсонкін О.О.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана Коржова

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Юрій Іщенко

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи I ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м. Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Споруда подвійного призначення з властивостями ПРУ. Нове будівництво.

Кошторисна вартість об'єкта	38075,363 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	38,19166 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	4230,079 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 27 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01/АР	на Архітектурні рішення.	5310,222	-	5310,222	6,90026	756,408	-
2	02-01-02/АР	на Конструкції залізобетонні.	26217,218	-	26217,218	24,85695	2769,719	-
3	02-01-03/ЕТР	на Електротехнічні рішення. Внутрішні мережі.	1020,197	-	1020,197	2,46631	272,069	-
4	02-01-04/ЕТР	на Електротехнічні рішення. Підключення підйомника.	20,056	-	20,056	0,14372	15,467	-
5	02-01-05/ЕТР.П	на придбання устаткування Устаткування. Електротехнічні рішення.	-	922,921	922,921	-	-	-
6	02-01-06/ОВ	на Опалення та вентиляція.	1123,065	-	1123,065	1,27344	135,563	-
7	02-01-07/ОВ.П	на придбання устаткування Придбання устаткування вентиляції.	-	813,175	813,175	-	-	-
8	02-01-08/К	на Кондиціонування.	104,971	-	104,971	0,35217	39,027	-
9	02-01-09/К.П	на придбання устаткування Придбання устаткування кондиціонування.	-	208,875	208,875	-	-	-
10	02-01-010	на Водопостачання та каналізація.	1252,292	-	1252,292	0,79908	90,1	-
11	02-01-011/ОС	на Охоронна сигналізація.	55,593	10,179	65,772	0,20214	21,301	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	02-01-012/АК. АВК/АОВ	на Автоматизація, диспетчеризація інженерних систем.	247,597	-	247,597	0,65302	72,963	-
13	02-01-013/АВК/АОВ.П	на придбання устаткування Придбання устаткування. Автоматизація, диспетчеризація інженерних систем.	-	28,754	28,754	-	-	-
14	02-01-014/СПЗ	на Пожежогасіння. Система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу.	104,776	95,345	200,121	0,53634	56,573	-
15	02-01-015/ІТЗ ЦЗ	на Інженерно-технічні заходи цивільного захисту.	218,312	2,935	221,247	0,00823	0,889	-
16	02-01-016	на придбання устаткування Придбання устаткування ПРУ.	1,942	316,938	318,88	-	-	-
---	-----	Всього:	35676,241	2399,122	38075,363	38,19166	4230,079	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Самсонкін О.О.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана Коржова

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Юрій Іщенко

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м. Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішнє електропостачання (КЛ-0,4кВ).

Кошторисна вартість об'єкта	407,580 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,27777 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	28,991 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 27 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01- 01/ЕПЗМ	на Зовнішні мережі електропостачання.	407,58	-	407,58	0,27777	28,991	-
---	-----	Всього:	407,58	-	407,58	0,27777	28,991	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Самсонкін О.О.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана Коржова

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Юрій Іщенко

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м. Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 05-01

на будівництво : Зовнішнє відеоспостереження, система контролю і управління доступу на майданчик

Кошторисна вартість об'єкта	367,051 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,40456 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	43,837 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 27 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	05-01-01/СЗВ	на Зовнішнє відеоспостереження, система контролю і управління доступу на майданчик.	101,214	1,289	102,503	0,40456	43,837	-
2	05-01-02/СЗВ.П	на придбання устаткування Придбання устаткування систем зв'язку та відеонагляду.	-	264,548	264,548	-	-	-
---	-----	Всього:	101,214	265,837	367,051	0,40456	43,837	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Самсонкін О.О.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана Коржова

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Юрій Іщенко

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи I ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м. Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водопостачання та каналізації.

Кошторисна вартість об'єкта	873,004 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,51547 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	157,284 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 27 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01/ЗВК	на Зовнішнє водопостачання та каналізація.	788,266	0,866	789,132	1,51547	157,284	-
2	06-01-02/ЗВК.П	на придбання устаткування Придбання устаткування для зовнішньої каналізації.	-	83,872	83,872	-	-	-
---	---	Всього:	788,266	84,738	873,004	1,51547	157,284	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Самсонкін О.О.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана Коржова

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Юрій Іщенко

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової спеціалізованої школи І ступеня № 164 з поглибленим вивченням окремих предметів м. Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Уманська, 39 у Солом'янському районі м. Києва

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території.

Кошторисна вартість об'єкта	3916,158 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,94753 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	331,123 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 27 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01/ГТ	на Генеральний план.	2495,296	-	2495,296	2,90902	327,427	-
2	07-01-02/ГТ.П	на придбання устаткування Придбання устаткування.	0,051	1390,525	1390,576	-	-	-
3	07-01-03/КБ	на Конструкції бетонні. МАФи.	30,286	-	30,286	0,03851	3,696	-
---	-----	Всього:	2525,633	1390,525	3916,158	2,94753	331,123	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Самсонкін О.О.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана Коржова

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Юрій Іщенко